
Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

1

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

67. Wolkrův Prostějov, 42. Prostějovské 

hanácké slavnosti

3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

- folklórní festival s doprovodným programem

- celostátní festival divadel poezie a recitátorů 

sólistů

- dlouholetá tradice

- různorodé umělecké žánry, podporují nejen 

dětské a mládežnické aktivity

- podporují lidové kulturní tradice OK

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování, pronájem a stavba pódia a LED 

obrazovky, ozvučení, osvětlení, doprava, 

služby, honoráře (zajištění vystoupení

účinkujících), materiální zajištění, technické 

zajištění, propagace

12/2024 23% 97%

2

Obec Bernartice

Anonymizováno

Bernartice

79057

Umění v srdci Rychlebských hor

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302325

B.Ú. Anonymizováno

„Umění v srdci Rychlebských hor“ je 

celoročním projekt, který se zaměřuje na 

hudební, literární, divadelní a další umělecký 

program s celou řadou edukativních událostí s 

důrazem na kulturní a architektonické 

dědictví v prostředí Tančírny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, mzdy, DPP, DPČ, doprava, 

propagace, ubytování, ozvučení, osvětlení, 

grafika, poplatek OSA, produkce

12/2024 50% 95%

3

Svazek obcí Mikroregionu 

Zábřežsko

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Den Mikroregionu Zábřežsko 2024

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 48428311

B.Ú. Anonymizováno

20. ročník tradičního setkání obyvatel 

Mikroregionu Zábřežsko (30 obcí) s prezentací 

aktivit spolků, škol, zájmových uskupení

členských obcí a s bohatým kulturním 

programem. Prezentace a představení města 

Zábřeh s atraktivitami pro návštěvníky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, materiálně-technické zabezpečení, 

hudební produkce, honoráře za kulturní 

vystoupení, pronájem (prostor, stanů, podia), 

pronájem mobilního WC

5/2024 40% 86%

4

Obec Písečná

Anonymizováno

Písečná

79082

740 let obce Písečná

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303160

B.Ú. Anonymizováno

Obec pravidelně pořádá kulturně 

společenskou akci ke dnům obce. V roce 2024 

uplyne 740 let od založení obce Písečná. V 

letošním roce budou dny obce uspořádány k 

oslavě tohoto významného výročí. Akce se 

účastní 500 až 1000 osob.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře interpretů a umělců, pronájem 

pódia a ozvučení, nákup materiálu na 

uspořádání akce, ceny do soutěží a 

upomínkové předměty, pronájem dětských 

atrakcí, propagaci akce, pronájem 

hygienických zařízení, služby

9/2024 27% 84%

5

Roman Janků 

Management s.r.o.

Anonymizováno

Rostoklaty

28171

Klášterní hudební slavnosti 2024

6/2024

Okres:

Kolín

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03639941

B.Ú. Anonymizováno

Festival KHS existuje již 18 let. Koncerty 

převážně klasické vážné hudby maximálně 

zkvalitňují kulturní nabídku v kraji, vystupují 

na nich nejlepší umělci z Česka i ze zahraničí. 

Místa koncertů festivalu jsou v okresech 

Šumperk, Jeseník, Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, propagace, reklama, technické 

zabezpečení koncertů

9/2024 16% 83%

6

Ensemble Damian z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

O původu Jaroměřic na Moravě - zvukový 

záznam barokní opery
9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22858555

B.Ú. Anonymizováno

Studiový zvukový záznam a vydání CD 

nejstarší dochované opery provozované v 

českém jazyce. Nastudování vzniklo v rámci 

celoroční činnosti Ensemblu Damian v roce 

2023, nahrávka je pojata jako součást oslav 

Rok české hudby 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, služby, ubytování, 

pronájem nahrávacích prostor, doprava

10/2024 24% 83%

7

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Kojetín

75201

ROZVOJ KULTURNÍHO DĚDICTVÍ REGIONU 

HANÁ - KOJETÍNSKÉ HODY 2024

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00368903

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na rozvoj, obnovování a 

uchovávání kulturních tradic staré Hané v 

regionu, poukazuje na krásu hanáckého kroje, 

tanců a písní, obyčejů a nářečí. Přiblížuje 

způsob života, zábavy našich předků, rozšiřuje 

info o Hané. viz příloha

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné a honoráře účinkujícím, ozvučení, 

montáž a demontáž podia, dovoz a odvoz 

lavic, dohody o provedení práce, propagace, 

poplatky OSA.

10/2024 25% 81%

8

Umělecké vzdělávání s.r.o.

Anonymizováno

Brno

63900

ZUŠ Open 2024

5/2024

Okres:

Brno-město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 06044301

B.Ú. Anonymizováno

Festival ZUŠ Open je prezentací celoroční 

práce žáků a pedagogů základních 

uměleckých škol, v jehož rámci realizujeme 

mimořádné kulturní akce s účastí 

profesionálních umělců a kulturních institucí. 

Jeho osmý ročník se uskuteční od 23.5. do 

9.6. 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Přípravu a organizaci akcí v rámci festivalu 

ZUŠ Open, technické zabezpečení a realizaci 

akcí, na propagaci akcí a na dopravu a 

ubytování žáků a pedagogů škol v rámci 

přípravy a realizace celostát. akcí festivalu

6/2024 18% 80%

De minims/

GBER

ne

de minimis

ne

ne

de minimis

de minimis

ne

ne

40

40

35

33

67

228

121 000,00 Kč

120 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

95 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč

474 000,00 Kč

500 000,00 Kč

499 500,00 Kč

40

40

97%

95%

10

86 ze 100 86%

84 ze 100 84%

83 ze 100 83%

83 ze 100 83%

81 ze 100 81%

80 ze 100 80%

57

63

250 000,00 Kč 31.07.2024 36 10

86 000,00 Kč

126 000,00 Kč

415 000,00 Kč

124 000,00 Kč

999 000,00 Kč 31.01.2025 35 20

40 10

30.11.2024 38 103 054 450,00 Kč

100 000,00 Kč

83

117

2 200 000,00 Kč

550 000,00 Kč 30.11.2024 34

31.01.2025 37 20

298

329

828 000,00 Kč

31.12.2024

150 000,00 Kč

500 000,00 Kč

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31

30

600 000,00 Kč 31.12.2024 40 10

616 000,00 Kč

31.08.2024 40 10

150 000,00 Kč

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 1 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

9

Městské kulturní středisko 

Javorník

Anonymizováno

Javorník

79070

Dny Javornicka - dny nevšedních zážitků

6/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 64095541

B.Ú. Anonymizováno

Městské slavnosti s více než 20ti letou tradicí, 

největší kulturní akce v tomto příhraničním 

regionu, která přináší jedinečné a 

nezapomenutelné kulturní zážitky napříč 

všemi generacemi a rozšiřuje stávající nabídku 

kulturních aktivit v regionu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících
6/2024 42% 79%

10

Svazek obcí Mikroregionu 

Mohelnicko

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Podpora kulturních akcí Mikroregionu 

Mohelnicko v roce 2024

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70626812

B.Ú. Anonymizováno

Mikroregion Mohelnicko každý rok pořádá 

tradiční kulturní akce - Den Mikroregionu 

Mohelnicko, Mohelnickem na kole, 

Knihobraní, letní soutěž. Tyto akce propojuje 

v roce 2024 téma gastronomie, které spojuje 

kulturu, jídlo a historii na mikroregionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, kancelářský a spotřební 

materiál, zajištění kulturního programu, tisk a 

výlep plakátů

9/2024 100% 77%

11

Friendly & Loyal s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Losiny fest

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28637500

B.Ú. Anonymizováno

24. ročník divadelního multižánrového 

festivalu, který se koná na Zámku a v Ruční 

papírně Velké Losiny. Každoročně jej navštíví 

více než 5.000 diváků a od roku 2016 je 

zařazen mezi Významné akce Olomouckého 

kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájem prostor, technické 

zabezpečení akce ( zastřešené pódium, 

zastřešení v areálu zámku - stany, osvětlení, 

ozvučení ), propagaci, DPP, mzdy.

7/2024 32% 78%

12

Obec Bílá Voda

Anonymizováno

Bílá Voda

79069

Brossmannův festival duchovní hudby a 

kulturní rok 2024
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302341

B.Ú. Anonymizováno

Brossmannův festival duchovní hudby - Hlavní 

část kulturního programu, tradiční masopust s 

dechovkou a cimbálovou muzikou. Další 

doprovodné kulturní akce v průběhu roku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujícím, pronájem, propagace, 

poplatek OSA, ozvučení osvětlení
12/2024 44% 78%

13

KORNET, z. s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Činnost hudebního spolku Kornet, z. s. v roce 

2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 26669994

B.Ú. Anonymizováno

Trubači, taneční hudba Kornet, hudebně 

dramatické pořady pro děti, metodická a 

vydavatelská činnost: zkoušky, představení, 

vystoupení, pietní a vzpomínkové akty, akce 

Československé obce legionářské

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, propagace, kancelářské potřeby, 

údržba zvukové a světelné aparatury a 

hudebních nástrojů

12/2024 39% 77%

14

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vydání dalšího svazku edice Olomoučtí 

fotografové
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989592

B.Ú. Anonymizováno

Vydání dalšího svazku úspěšné série mapující 

život a dílo významných fotografických 

osobností, které působily v Olomouci v

průběhu 20. a 21. století.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

přípravné práce (předtisková příprava), 

tiskové služby související s výrobou (tiskové 

zkoušky, makety, tisk a knihařské zpracování), 

propagace projektu a jeho výsledků

12/2024 44% 78%

15

Fingers Up Production 

s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Festival Fingers UP

6/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 04909321

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o již tradiční festival se 14ti letou 

historií. Svou kvalitou zázemí a služeb, 

jedinečnou atmosférou v krásném prostředí 

Morava Campu a Městských sadů Mohelnice, 

se naprosto vymyká běžné festivalové scéně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem pódia, ozvučení a osvětlení, 

ubytování, pronájem mobilního oplocení a 

mobilních WC, propagace festivalu, 

zabezpečení areálu a návštěvníků (security)

6/2024 14% 78%

16

Dechový orchestr Zábřeh, 

z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Notování Zábřehem 2024

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26574373

B.Ú. Anonymizováno

Hudební open-air festival Notování Zábřehem 

2024 s odpoledním programem pro děti i 

dospělé, a večer s velkolepým Koncertem 

filmové hudby orchestru se sborem a s 

filmovou videoprojekcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, pronájem pódia, zázemí pro diváky, vč. 

instalace; nazvučení, světla, videoprojekce, 

režie, foto, notový materiál, honoráře, 

ubytování hostů, bezpečnost/hygienická 

opatření, poplatky OSA, propagace

6/2024 29% 78%

ne

ne

ne

de minimis

de minimis

de minimis

de minimis

ne

22

182

37

139

160

216

265

407

118 000,00 Kč

27 000,00 Kč

312 000,00 Kč

156 000,00 Kč

27 000,00 Kč

390 000,00 Kč

156 000,00 Kč

62 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

400 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 30.11.2024 38 10

360 000,00 Kč 31.08.2024 38 10

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31

31

35 10

90 000,00 Kč 31.01.2025 40

30.09.2024 281 250 000,00 Kč

3 500 000,00 Kč 30.09.2024 38 10

10

450 000,00 Kč 31.01.2025 34 10

700 000,00 Kč 31.08.2024 28

181 000,00 Kč 31.01.2025

200 000,00 Kč

80 000,00 Kč

500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

79 ze 100 79%

79 ze 100 79%

40 78 ze 100 78%

34 78 ze 100 78%

28 78 ze 100 78%

33 78 ze 100 78%

30 78 ze 100 78%

40 78 ze 100 78%10

10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 2 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

17

Město Tovačov

Anonymizováno

Tovačov

75101

Tovačovské kulturní léto a podzim 2024

7/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302082

B.Ú. Anonymizováno

Tovačovské kulturní léto a podzim, soubor 

kulturních a společenských akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem, služby, reklamu, propagaci, DPP, 

dopravné, materiál, honoráře

10/2024 26% 77%

18

Moravská Veselka z.s.

Anonymizováno

Sušice

75111

Hanácko-záhorský rok 2024

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26523191

B.Ú. Anonymizováno

- projekt je tvořen 2dílčími tradičními 

aktivitami:

1. aktivita: Pravé sušické hody 2024 (od roku 

2004) -28.6.-30.6.2024 (jubilejní 20. ročník)

2. aktivita: Záhorské odpoledne s...2023 (od 

roku 2011) - 2.11.2024 (13. ročník)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře souborů a technické zajištění akce 12/2024 50% 76%

19

Městys Dřevohostice

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Setkání dechových hudeb Dřevohostice 2024

7/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301213

B.Ú. Anonymizováno

Nejvýznamnější dvoudenní kulturní akce 

takovéhoto charakteru v okrese Přerov a 

jedno z největších setkání dechovek v 

Olomouckém kraji, které každoročně pořádá 

městys Dřevohostice pro své občany a 

příznivce tohoto žánru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících dechových a 

folklórních souborů, zajištění ozvučení a 

osvětlení akce

7/2024 33% 77%

20

POST BELLUM, z. ú.

Anonymizováno

Praha

12000

Tři královny

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 26548526

B.Ú. Anonymizováno

Připravíme komiksovou knihu založenou na 

příbězích 3 žen spojených s Olomouckým 

krajem. Žen, které se musely ve svých 

životech vyrovnávat s oběmi totalitami 20. 

století.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, honoráře, služby
12/2024 23% 77%

21

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Anonymizováno

Rapotín

78814

Slavnosti v parku v roce 2024

4/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. Anonymizováno

Slavnosti v parku pořádáme 2x v roce za 

účelem kulturního vyžití a vzdělání obyvatel. 

Na každé akci zahrají 2 kapely.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, služby (hudební produkce, zvukové 

zajištění akce, pronájem toi toi, stoly, lavice, 

stany), propagace, kancelářský materiál, 

hygienické pomůcky, technické vybavení 

(osvětlení, kabely), odpady.

9/2024 19% 75%

22

Obec Říkovice

Anonymizováno

Říkovice

75118

Oslavy 750 let založení obce Říkovice

7/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636568

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o oslavy 750 let od založení obce 

Říkovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Hudební doprovod a ozvučení akce. Zapůjčení 

krojů k Hanáckému právu. Atrakce pro děti. 

Materiálně technické a organizační 

zabezpečení celé akce. Propagace.

7/2024 23% 77%

23

Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Program podpory kultury 2024 - celoroční 

provoz
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22771379

B.Ú. Anonymizováno

- divadelní představení pro děti, mládež a 

rodiče

- více než 12 let na divadelním trhu

- pořádání divadelních představení, festivalů, 

osvětových a kulturních besed, workshopů

- pohádky pro děti z minoritních a sociálně 

vyloučených skupin obyvatel

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výroba scény, kostýmů, loutek a rekvizit. 

Umělecké honoráře. Technické vybavení
12/2024 50% 76%

24

BURIAN a TICHÁK, s. r. o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dvouměsíčník Listy, ročník 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 48394572

B.Ú. Anonymizováno

Vydávání 54. ročníku (22. v Olomouci) 

významného kulturně-společenského 

časopisu, založeného v roce 1971 v Římě. V r. 

2008

obdrželi vydavatelé za vydávání Listů Cenu 

Olomouckého kraje za výjimečný počin roku v 

oblasti profesionálního umění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje ne tisk časopisu, autorské honoráře, 

redigování a korektury textů, dohody o 

provedení práce, na počítačovou sazbu a 

správu internetové stránky

12/2024 8% 75%

ne

ne

ne

de minimis

ne

ne

de minimis

de minimis

35

82

120

215

277

409

77 000,00 Kč

115 000,00 Kč

92 000,00 Kč

61 000,00 Kč

177 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30 000,00 Kč

115 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.300 000,00 Kč 30.09.2024 36 10

160 000,00 Kč 31.01.2025 36 10

455 000,00 Kč 31.12.2024 36 10

40 10

650 000,00 Kč 30.09.2024 36 10

210 000,00 Kč 30.11.2024 36 10

665 000,00 Kč 31.01.2025 40 10

150 000,00 Kč

40 000,00 Kč

150 000,00 Kč

234 000,00 Kč

31

31

16

96

960 000,00 Kč 31.01.2025 40 10

468 000,00 Kč 31.01.2025

26

120 000,00 Kč

80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

80 000,00 Kč

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

77 ze 100 77%

76 ze 100 76%

77 ze 100 77%

31 77 ze 100 77%

27 77 ze 100 77%

31 77 ze 100 77%

31 77 ze 100 77%

26 76 ze 100 76%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 3 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

25

Vodička Břetislav

Anonymizováno

Šternberk

78501

PARK ŽIJE XII - Šternberský kulturní festival, 

celoroční činnost
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Projekt PARK ŽIJE XII - pořádání série 

kulturních akcí pro veřejnost během celého 

roku 2024. 12. ročník navazující na předchozí

úspěšné kulturní aktivity (koncerty, divadelní 

představení, výstavy) realizované ve 

šternberských Tyršových sadech.

Dotace bude použita na:

výdaje na zajištění vystoupení účinkujících, 

honoráře, materiálně - technické a organizační 

zajištění, zajištění ozvučení a osvětlení akcí, 

služby, pronájmy technického  zařízení, 

propagace, kulturní licenční poplatky, 

poplatky OSA

12/2024 50% 75%

26

Dům kultury Šumperk, 

s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Celoroční výstavní cyklus " Miroslav Koval a 

Galerie Jiřího Jílka "
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25818830

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční galerijní koncepce výstav a 

doprovodných programů v rámci projektu " 

Miroslav Koval a Galerie Jiřího Jílka " se v roce 

2024 více zaměří na propojování současného 

umění napříč generacemi a přibližování co 

nejširšímu publiku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře kurátora a autorů, propagaci, 

grafické práce, materiál

12/2024 14% 75%

27

Priessnitzovy léčebné 

lázně a.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Tradiční kulturní aktivity v Priessnitzových 

léčebných lázních 2024
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 45193452

B.Ú. Anonymizováno

Podpora a rozšíření tradičních, kvalitních a 

hodnotných typů kulturních aktivit pro 

širokou veřejnost v areálu Priessnitzových 

léčebných lázních v roce 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře za kulturní vystoupení - koncerty, 

divadelní představení, taneční vystoupení, 

přednášky a moderování akcí, materiálně-

technické a organizační zajištění a propagace 

akcí.

12/2024 50% 76%

28

KLASIKA VIVA, z. s.

Anonymizováno

Rostoklaty

28171

Klasika Viva Šumperk a Jeseník

2/2024

Okres:

Kolín

Právní forma

Spolek

IČO: 22736247

B.Ú. Anonymizováno

Cyklus koncertů nabízí již 24 let koncerty 

klasické vážné hudby v Šumperku a v 

Jeseníku. Koncerty se vyznačují originální 

dramaturgií na velmi vysoké úrovni a směle 

konkurují programům ve velkých kulturních 

centrech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, propagace
12/2024 7% 75%

29

Obec Bělá pod Pradědem

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

79001

Dožínky v Bělé pod Pradědem 2024

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302333

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o jubilejní (20.výročí) kulturní akci 

Olomouckého kraje, Dožínky v obci Bělá pod 

Pradědem, která se uskuteční na Ovčině dne 

14. 9. 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře pro vystupující a účinkující, 

pronájem prostor a pódia

9/2024 38% 75%

30

Divadlo Tramtarie, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Almanach: 20 let činnosti Divadla Tramtarie

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 26631407

B.Ú. Anonymizováno

Vydání reprezentativního almanachu k 

příležitosti výročí 20 let činnosti významné 

kulturní organizace, působící v Olomoucké 

kraji, Divadla Tramtarie. Křest almanachu 

proběhne 16.8. 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře autorů, odměny za sesbírání 

materiálu, výběr fotek, sazby, grafické 

přípravy, korektur a tisku almanachu, 

honoráře, mzdy a služby

8/2024 50% 75%

31

Tělocvičná jednota Sokol 

Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Celostátní přehlídka LOUTKÁŘSKÉ LETNICE

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61986364

B.Ú. Anonymizováno

Přehlídka je především určena nejmenším 

dětem, ale zároveň na výměnu zkušeností 

mezi loutkáři z celé ČR. 

Finanční podpora od Olomouckého kraje by 

byla pro realizaci akce nemalou pomocí na 

pokrytí části nákladů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace přehlídky (tisk a výlep plakátů a 

programů), ubytování, zajištění osvětlení a 

ozvučení

5/2024 21% 74%

32

Obec Jakubovice

Anonymizováno

Jakubovice

78991

Pouť Jakubovice 2024

8/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635979

B.Ú. Anonymizováno

Čtyřicátý druhý ročník pouti v Jakubovicích s 

kulturním programem pro všechny generace - 

dechovou muzikou, cimbálovkou, kapelou 

Olympic a koutkem pro děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Kulturní vystoupení - honoráře účinkujících, 

propagace akce (tisk a distribuce plakátů a 

pozvánek), technické zajištění - pronájem a 

instalace pódia pro účinkující kapely.

8/2024 25% 75%

33

Skřivánek Jiří

Anonymizováno

Olomouc

77900

S-KLUB: KULTURNÍ ČINNOST NA POPULÁRNÍ 

OLOMOUCKÉ SCÉNĚ 2024.
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 60285834

B.Ú. Anonymizováno

Projekt, na který je žádána podpora z 

prostředků Olomouckého kraje, spočívá v 

realizaci celoroční kulturní činnosti na 

multižánrové a multifunkční scéně 

olomouckého S-Klubu v roce 2024.

Dotace bude použita na:

honoráře, služby, technické zajištění
12/2024 2% 75%

de minimis

de minimis

de minimis

ne

ne

de minimis

ne

ne

de minimis

98

271

278

296

8

30

32

100

220

64 000,00 Kč

83 000,00 Kč

152 000,00 Kč

112 000,00 Kč

225 000,00 Kč

76 ze 100 76%

76 ze 100 76%

60 000,00 Kč

112 000,00 Kč

112 000,00 Kč

26 000,00 Kč

neinv.

0

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

400 000,00 Kč 30.11.2024 34 10

1 190 000,00 Kč 31.01.2025 36 10

400 000,00 Kč 31.01.2025 40 10

770 000,00 Kč 31.01.2025 36 10

170 000,00 Kč 31.01.2025 38 1028

30

26

12 890 000,00 Kč 31.01.2025 35 10

600 000,00 Kč 31.10.2024 34 10

165 000,00 Kč 31.07.2024 34 10

300 000,00 Kč 31.10.2024 40 10

150 000,00 Kč

300 000,00 Kč

30

85 000,00 Kč

110 000,00 Kč

200 000,00 Kč

80 000,00 Kč

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

76 ze 100 76%

30 76 ze 100 76%

31 75 ze 100 75%

25 75 ze 100 75%

31 75 ze 100 75%

31 75 ze 100 75%

75 ze 100 75%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 4 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

34

Městské kulturní středisko 

Konice, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Konice

79852

Kulturní akce v Konici 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00209988

B.Ú. Anonymizováno

Akce, společenské a jiné kulturní aktivity 

pořádané v Konici v roce 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, materiálně technické a organizační 

zajištění, služby, propagace a kulturní licenční 

poplatky.

12/2024 50% 74%

35

Sudetikus, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Festival Jesnění 2024

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04678311

B.Ú. Anonymizováno

Jesnění je sousedsko-kulturní festival 

současného umění v Jeseníku, který 

představuje uměleckou scénu tuzemskou i 

zahraniční, tak lokální nezávislou scénu a 

kulturně kreativní lidi. Je jedinečnou akcí 

svého druhu v celém regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře pro vystupující, ubytování 

účinkujících, zajištění ozvučení a osvětlení 

akce, služby, pronájem (prostor, stanů, 

zastřešení), propagaci, grafické práce, tisk, 

nákup materiálu, licenci OSA.

9/2024 34% 74%

36

Město Štíty

Anonymizováno

Štíty

78991

Rodina za kulturou 2024

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303453

B.Ú. Anonymizováno

Multigenerační projekt Rodina za kulturou 

zahrnuje kulturní akce s programem 

sestaveným pro všechny věkové kategorie. 

Vstup zdarma umožňuje účast sociálně 

slabších rodin. Vstup je bezbariérový. 

Podporujeme regionální umělce a místní 

spolky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, materiálně - technické a 

organizační zajištění, pronájem, služby

8/2024 34% 73%

37

město Velká Bystřice

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Hanácký rok v Bystřici 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299651

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Hanácký rok v Bystřici (HRB) již 2. 

desetiletí zastřešuje každoročně 25 až 30 

zvykoslovných i jiných akcí tradiční hanácké

kultury ve v průběhu kalendářního roku. HRB 

získal Cenu Olomouckého kraje za přínos v 

oblasti kultury za rok 2012.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dopravné, ubytování, honoráře, pronájem, 

propagace, inzerce, mzdy-DPP, služby 

(ozvučení, osvětlení, grafika, tisky, 

pořadatelské sl., úklid), nákup materiálu, 

půjčovné (kroje, rekvizity), poplatky OSA, 

výdaje na výstavy.

12/2024 50% 73%

38

Město Hanušovice

Anonymizováno

Hanušovice

78833

FORMANSKÝ DEN 2024

01.05.2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302546

B.Ú. Anonymizováno

FORMANSKÝ DEN 2024 - tradiční kulturní akce 

ve městě Hanušovice. V Olomouckém kraji 

jediná svého druhu. Stěžejní jsou soutěže 

tažných koní - zejména  ovladatelnost s 

kládou, vozatajská jízda a těžký tah. Dále 

ukázky řemesel, zemědělské techniky aj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické zajištění, honoráře, 

služby, propagaci, soutěžní ceny.
5/2024 34% 73%

39

Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, s.r.o.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Brusovy slavnosti 2024, Mohelnické kulturní 

léto 2024 a Festival loutek 2024

11/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 29386004

B.Ú. Anonymizováno

Brusovy slavnosti - oslavy města s 

připomenutím dějinných událostí 

Mohelnické kulturní léto - konání venkovních 

kulturních akcí (divadla, koncerty, program 

pro děti)

Festival loutek - program loutkových divadel 

nejen pro děti a výstava loutek

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, dopravné, propagace, ozvučení, 

autorské poplatky.

12/2024 41% 73%

40

MusicOlomouc, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

MusicOlomouc 2024 "CZECH IT!" - 16. 

mezinárodní festival soudobé hudby
10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22718371

B.Ú. Anonymizováno

MusicOlomouc 2024 s názvem „CZECH IT!“ se 

v Roce české hudby soustředí na české 

soudobé tvůrce a výlučně na nejnovější 

tvorbu – všechny uváděné kompozice byly 

zkomponovány v 21. století (nejstarší skladba 

má dataci 2007).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců - interpreti, skladatelé, 

dopravné a ubytování, organizace, 

dramaturgie, služby - propagace, produkce, 

technické zajištění

11/2024 13% 73%

41

Město Vidnava

Anonymizováno

Vidnava

79055

Vidnavský kulturní kaleidoskop 2024

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303585

B.Ú. Anonymizováno

Podpora rozvoje kulturního života v 

příhraniční oblasti Jesenicka - Vidnavsko - 

rozšíří kulturní aktivity města Vidnavy v 

pořádání koncertů, výstav, besed, divadelních 

představení, společensko-kulturních akcí v 

městské památkové zóně, akcí pro děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, materiálně technické zabezpečení 

akcí, pronájem atrakcí pro děti, služby 

kulturních vystoupení či koncertů.

12/2024 44% 72%

de minimis

ne

ne

ne

de minimis

ne

de minimis

de minimis

77

362

17

19

59

64

124

144

222 000,00 Kč

125 000,00 Kč

109 000,00 Kč

109 000,00 Kč

182 000,00 Kč

73%

73 ze 100 73%

74%

74 ze 100 74%

73 ze 100 73%

73 ze 100 73%

73 ze 100 73%

73 ze 100 73%

73 ze 100

43 000,00 Kč

109 000,00 Kč

365 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

600 000,00 Kč 31.01.2025 36 10

439 000,00 Kč 31.07.2024 32 10

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 23 10

440 000,00 Kč 31.10.2024 32 10

300 000,00 Kč

28

1 897 000,00 Kč 31.01.2025 28 10

370 000,00 Kč 31.01.2025 32 10

60 000,00 Kč

501 200,00 Kč 30.11.2024 29 10

170 000,00 Kč

150 000,00 Kč

500 000,00 Kč

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

250 000,00 Kč

35

31

40

31

31

35

135 500,00 Kč 31.01.2025 38 1025

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

74 ze 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 5 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

42

Obec Tučín

Anonymizováno

Tučín

75116

Hudební festival "Tučínský špekáček 2024"

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. Anonymizováno

Festival 7 hudebních skupin žánru, folk, 

country, bluegrass, tramp a 2 tanečních 

skupin dospělých i mládeže country tance ve

venkovním areálu koupaliště včetně 

závěrečného country bálu. Víkendová akce. 

Pro děti jízda na ponících, opékání špekáčků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, pronájem ozvučení 

včetně zvučení, propagace-tisk a výlep 

plakátů, ceny pro soutěžící, výroba 

propagačních CD z akce, mzda na dohody o 

provedení práce pro zabezpečení přípravy a 

chodu akce

5/2024 37% 73%

43

Schrothovy léčebné lázně 

s.r.o.

Anonymizováno

Lipová-lázně

79061

SLAVNOSTI LÁZEŇSKÉ SEZONY 2024

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05101051

B.Ú. Anonymizováno

Akce se společenským a kulturním 

programem, se zábavou pro celou rodinu. 

Součástí budou farmářské trhy, hudební a 

taneční

vystoupení místních spolků. Akce se 

uskuteční v prostorách historického areálu 

Schrothových léčebných lázní v Dolní Lipové.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem pódia, ozvučení, osvětlení, odměny 

účinkujícím, pronájem stánků a inventáře, 

mzdy zaměstnanců.

9/2024 45% 73%

44

Dům kultury Šumperk, 

s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Celoroční cyklus " S přidanou hodnotou "

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25818830

B.Ú. Anonymizováno

Koncepce roku 2024, kterou Dům kultury 

Šumperk, s.r.o. pojmenoval ve svém 

dramaturgickém plánu " S přidanou hodnotou 

"  zrcadlí skutečnost, že i kultura ve městě 

střední velikosti může divákovi přinášet celou 

škálu vysoce hodnotných prožitků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, technické zajištění, poplatky OSA, 

propagaci

12/2024 33% 73%

45

Svazek obcí regionu Ruda

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Den regionu Ruda - 15. ročník

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 69601488

B.Ú. Anonymizováno

Den regionu Ruda - slavnosti s dlouholetou 

tradicí, 15. ročník. Jedná se o regionální akci s 

odpoledním a večerním společensko-

kulturním programem. Multižánrový program, 

podpora místních organizací, spolků, ZŠ a MŠ, 

interpretů a umělců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické zabezpečení akce, 

ozvučení akce, honoráře, propagace, OSA.
5/2024 50% 70%

46

Obec Petrov nad Desnou

Anonymizováno

Petrov nad Desnou

78816

Petrovské slavnosti

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. Anonymizováno

Celodenní Petrovské slavnosti především pro 

rodiny s dětmi, spojené s aktivitami mladých 

hasičů a fotbalistů k příležitosti oslavy 670 let 

od založení obce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace akce, její ozvučení, atrakce pro 

děti, mobilní WC, honoráře účinkujícím, 

vybavení pro realizaci akce (stany, sety na 

sezení, pódium).

6/2024 50% 72%

47

ASOCIACE ŘECKÝCH OBCÍ 

V ČESKÉ REPUBLICE, z.s. - 

Řecká obec Javorník, 

pobočný spolek

Anonymizováno

Javorník

79070

Mezinárodní folklorní a dudácký festival - 

FOLKMÁJ - 12. ročník

7/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75140977

B.Ú. Anonymizováno

Folkmáj – dvoudenní mezinárodní dudácký a 

folklorní festival, lidové kultury a tradic České 

republiky, národnostních menšin žijících v ČR. 

Vystoupí 15 hudebních skupin a tanečních 

souborů z 6 zemí Evropy. Letos se koná již 

12.ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájem, doprava, ubytování, 

materiálně technické zabezpečení, propagace
7/2024 50% 73%

48

Obec Soběchleby

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Soběchlebské hody včera a dnes 2024

7/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. Anonymizováno

Soběchlebské hody včera a dnes - snahou je 

udržet a zkvalitnit v obci a na území 

Olomouckého kraje folklorní tradice, které si u 

nás oživujeme především v době hodových 

oslav.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační zajištění, 

ozvučení, podium, stan, honoráře za 

vystoupení, mzdové výdaje - dohody o 

provedení práce, propagace a propagační 

materiály, pronájem prostor

8/2024 50% 72%

49

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Jesenické kulturní léto

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852112

B.Ú. Anonymizováno

MKZ Jeseník je pravidelným a dlouhodobým 

pořadatelem kulturních a společenských akcí

na Jesenicku. Tyto akce jsou oblíbené a ročně 

je navštíví desítky tisíc lidí jak ve vnitřních

prostorách, tak ve velmi oblíbených 

exteriérech města.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, služby a materiální a technické 

zajištění akce

12/2024 26% 72%

ne

de minimis

de minimis

ne

ne

de minimis

ne

de minimis

325

427

168

157

180

209

229

275

80 000,00 Kč

43 000,00 Kč

324 000,00 Kč

109 000,00 Kč

255 000,00 Kč

21 000,00 Kč

43 000,00 Kč

73 ze 100 73%

73 ze 100 73%

73%

73 ze 100

29 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

31.07.2024 32 10

120 000,00 Kč 31.08.2024 32 10

60 000,00 Kč 31.07.2024 32 10

1 053 900,00 Kč 31.01.2025 36 10

40 000,00 Kč

107 100,00 Kč 31

120 000,00 Kč 31.10.2024 32 10

220 000,00 Kč 30.09.2024 32 10

330 000,00 Kč 30.11.2024 32 10

150 000,00 Kč

350 000,00 Kč

30 000,00 Kč

60 000,00 Kč

110 000,00 Kč

60 000,00 Kč

31

27

31

31

31

31

1 725 000,00 Kč 31.01.2025 40 10

450 000,00 Kč

22

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

73 ze 100 73%

73%

73 ze 100 73%

73 ze 100

73%

73 ze 100

72 ze 100 72%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 6 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

50

Sluňákov - centrum 

ekologických aktivit města 

Olomouce, o.p.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Ekologické dny Olomouc 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27784525

B.Ú. Anonymizováno

Festival Ekologické dny Olomouc se koná 12. - 

27. 4. s dalšími akcemi po celý rok. Je 

největším multižánrovým

environmentálním festivalem ČR. Téma 

34.ročníku je: Blázen jsem ve své vsi. 

BIODIVERZITA přístupů ke světu, přírodě, 

krajině a společnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, komponovaný kulturní program, 

ozvučení, pódium, poplatky OSA a Dilia, 

ubytování, doprava, propagace, materiálně-

technické a organizační zajištění akce, mzdové 

výdaje, DPP.

12/2024 50% 72%

51

Obec Nový Malín

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Advent v Novém Malíně

12/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303089

B.Ú. Anonymizováno

Ve čtyřech adventních víkendech proběhne 

pět adventních koncertů s doprovodným 

programem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře

12/2024 50% 72%

52

Sjednocená organizace 

nevidomých a 

slabozrakých České 

republiky, zapsaný spolek

Anonymizováno

Praha

11000

Festival Dny umění nevidomých 2024

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 65399447

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu 30. ročníku Festivalu Dny 

umění nevidomých 2024 je představení 

nadaných nevidomých a jinak těžce zrakově 

postižených profesionálních umělců a jejich 

souborů v oblasti hudební, pěvecké, malířské 

aj. oborech nejširší veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, honoráře, materiálové výdaje, 

propagace s distribucí, mzdové výdaje - 

dohody konané mimo pracovní poměr

12/2024 50% 70%

53

Městské kulturní středisko 

Kojetín, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Kojetín

75201

KULTURA V KOJETÍNĚ ŽIJE! KULTURA 

SBLIŽUJE LIDI, BOURÁ BARIÉRY A POVZNÁŠÍ

DUCHA!
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00368903

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na akce napříč všemi 

žánry, pro nejširší spektrum diváků a 

milovníků zábavy. Je rozdělen do čtyř částí 

podle

ročních období – Divadelní Kojetín, Kojetínské 

kulturní léto, Živé tradice staré Hané, Advent a 

Vánoce. více příloha

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, montážní práce, pronájmy, 

honoráře, honoráře za umělecké produkce, 

filmy od distributorů, ozvučení, osvětlení, 

dohody o provedení práce, ubytování.

12/2024 49% 71%

54

Spolek ručních řemesel 

Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Činnost a akce Spolku ručních řemesel 

Mohelnice v roce 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22735968

B.Ú. Anonymizováno

Uchovat a rozvíjet a dále šířit rukodělná 

řemesla, seznamovat a učit je pro všechny 

věkové kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně tech. zabezpečení kurzů a výstav, 

pronájem, dopravné a ubytování pro lektorky, 

propagace akcí, speciální žehličky na 

enkaustiku, propagační výstavní panely, 

kancelář. materiál, výdaje na tvorbu a tisk 

publikace, nástroje a pomůcky

12/2024 50% 70%

55

Folklorní soubor Haná 

Přerov, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Činnost Folklorního souboru Haná Přerov, z.s.

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 67338500

B.Ú. Anonymizováno

Folklorní soubor Haná udržuje svou činností 

odkaz našich předků, jejich taneční, hudební, 

oděvní kulturu, stejně tak jako jejich zvyky a 

tradice. Soubor pořádá folklorního festival, 

masopustní obchůzku městem a vystupuje po 

celé ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem budov, nákup materiálu a krojových 

součástí, opravy krojů, kancelářské potřeby.
12/2024 50% 70%

56

Kraj pro život s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Džemfest 2024

10/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 02671522

B.Ú. Anonymizováno

Multižánrový festival Džemfest se koná od 

roku 2000 v říjnu v Šumperku a je rozdělen do 

několika scén (hudební, filmová, literární). 

Džemfest si vydobyl značnou prestiž, 

celorepublikově známé jméno a je ověnčen 

Cenou města i Cenou Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, techniky pro zvučení, 

světelného parku. Poplatek OSA, Ubytování, 

Honoráře, Propagace, PR, promo aktivity, 

reklama, Technické, služby

10/2024 36% 71%

ne

ne

ne

de minimis

de minimis

ne

ne

177 000,00 Kč

35 000,00 Kč

49 000,00 Kč

319 000,00 Kč

360 000,00 Kč

79 000,00 Kč

28 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

31.01.2025 34 10

100 000,00 Kč 31.01.2025 36 10

510 000,00 Kč 31.01.2025 35 10

80 000,00 Kč 31.01.2025 31 10

500 000,00 Kč

28

22

26

196

309

33

71

103

241

1 250 000,00 Kč 31.01.2025 31 10

140 000,00 Kč 31.01.2025 34 10

220 200,00 Kč 31.01.2025 40 10

110 000,00 Kč

40 000,00 Kč

250 000,00 Kč

50 000,00 Kč

70 000,00 Kč

450 000,00 Kč

247

1 000 000,00 Kč ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

72 ze 100 72%

30 71 ze 100 71%

72 ze 100 72%

71 ze 100 71%

25 71 ze 100 71%

27 71 ze 100 71%

30 71 ze 100 71%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 7 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

57

Obec Loučná nad Desnou

Anonymizováno

Loučná nad Desnou

78811

Loučenské kulturní léto 2024

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302953

B.Ú. Anonymizováno

Loučenské kulturní léto 2024 je soubor 

kulturních akcí, které v naší obci uskutečníme 

od června do září 2024. Jedná se o bohatě 

navštěvované kulturní akce, které mají v 

našem regionu tradici a jsou vyhledávány 

obyvateli regionu i návštěvníky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační zajištění kulturních akcí - 

honoráře umělců a ubytování. Technické 

zajištění akce - pronájem pódia, stanů, 

osvětlení, hudební aparatura, ozvučení a 

moderování. Pronájem atrakcí a 

doprovodných služeb, včetně propagace.

9/2024 32% 71%

58

Divadlo Tramtarie, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomoucké nejen shakespearovské léto 2024

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 26631407

B.Ú. Anonymizováno

9. rocˇni´k multizˇa´nrove´ho open-air 

festivalu, ktery´ vy´razneˇ rozsˇirˇuje nabi´dku 

kulturni´ch akci´ beˇhem letni´ch meˇsi´cu° v 

kraji. Jeho obsahem jsou divadelni´ a hudebni´ 

produkce pro sˇirokou verˇejnost a akce pro 

deˇti pro 4300 diváků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, služby, materiálně-technické 

zajištění akce, propagaci, nájemné, mzdy
8/2024 22% 70%

59

ART in Region z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora realizace výstav spolku ART in 

Region z.s.
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 10731644

B.Ú. Anonymizováno

Příspěvek bude využit ke kulturně 

společenskému projektu - výstavám Maříž na 

hradě 2024 - autorská keramika a Štreit na 

hradě 2024 - fotografie. Výstavy budou 

probíhat od května do září v prostorách 

hradu/zámku Chateau Goldenstein, Branná 

(Kolštejn).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

realizace výstav vč. doprovodného programu: 

Maříž na hradě 2024 a Štreit na hradě 2024
12/2024 100% 69%

60

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Velkolosinské svatojánské slavnosti

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Slavnosti s dlouholetou tradicí 21. ročník, 

zacílené na všechny věkové kategorie, 

významně podpoří občanskou hrdost, 

návštěvníky seznamují s historií obce a 

regionu. Podpoří spolupráci místních 

organizací, multižánrový program, 

bezbariérový přístup.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, Materiálně - technické zabezpečení 

akce, Ozvučení akce, Služby propagace, OSA
6/2024 21% 70%

61

Kulturní a informační 

služby města Přerova

Anonymizováno

Přerov

75002

Celoroční činnost kina Hvězda v Přerově

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 45180512

B.Ú. Anonymizováno

Kino Hvězda je jediným městským kinem, 

které v Přerově zůstalo. Navíc letos slaví 50 let 

od zahájení své výstavby. Cílem je udržet jeho 

celoroční provoz a dál se podílet na 

poskytování pestré kulturní nabídky pro 

obyvatele celého okresu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační zajištění, 

služby, mzdy, honoráře i propagaci.
12/2024 7% 70%

62

Obec Nový Malín

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Hody Nový Malín

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303089

B.Ú. Anonymizováno

V pátek 6.9.2024 vystoupení orchestru a 

pěveckého sboru ZUŠ Zábřeh.

V sobotu 7.9.2024 hudební festival Malínfest.

V neděli 8.9.2024 mše v kostele Narození 

Panny Marie, kulturní program a večer 

vystoupení hudebních skupin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře

12/2024 47% 70%

63

Olomoucké barokní 

slavnosti z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olomoucké hudební jaro 2024

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05340535

B.Ú. Anonymizováno

Olomoucké hudební jaro navazuje na původní 

nejstarší festival Olomouckého kraje (1958). 

Cílem je návrat úspěšného mezinárodního 

festivalu na nejvyšší úrovni.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování, propagace / marketing, 

produkce, pronájmy, služby

5/2024 10% 70%

64

Hanáčková Andrea

Anonymizováno

Olomouc

77900

Crhovské mandaly

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

K 15. výročí tradice tříkralové filcování z ovčí 

vlny v Crhově vydáme obrazovou publikaci 

„Crhovské mandaly“ dokumentující 

jedinečnou rukodělnou výtvarnou techniku a 

kulturu malé obce Crhov.

Dotace bude použita na:

Fotografie, redakce, tisk a vazba knihy.
12/2024 50% 69%

65

Vogelová Pavlína

Anonymizováno

Praha

16000

Publikace: BULLETIN GALERIE JIŘÍHO JÍLKA 

2024
1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Publikace: BULLETIN GALERIE JIŘÍHO JÍLKA 

2024

Souhrnný katalog k výstavám v Galerii Jiřího 

Jílka za rok  2024

Dotace bude použita na:

- předtisková úprava a sazba - tisk knihy - 

fotografické práce

12/2024 44% 70%

ne

de minimis

de minimis

ne

de minimis

ne

de minimis

de minimis

de minimis

52

115

245

291

301

350 000,00 Kč

38 000,00 Kč

84 000,00 Kč

355 000,00 Kč

350 000,00 Kč

24 000,00 Kč

105 000,00 Kč

350 000,00 Kč

105 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

1 560 000,00 Kč 30.11.2024 35 10

500 000,00 Kč

406

391

425

30 10

319 500,00 Kč 31.01.2025 38 10

7 500 000,00 Kč 31.01.2025 40 10

700 000,00 Kč 31.08.2024 38 10

150 000,00 Kč

500 000,00 Kč

270 000,00 Kč 31.01.2025 30 10

111 000,00 Kč 31.01.2025 30 10

4 787 000,00 Kč 31.07.2024 25 10

35 000,00 Kč 31.01.2025 38 10

35 000,00 Kč

500 000,00 Kč

150 000,00 Kč

500 000,00 Kč

55 000,00 Kč

120 000,00 Kč

2 300 000,00 Kč 31.10.2024

22

35

30

30

22

312

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

26 71 ze 100 71%

30 70 ze 100 70%

70 ze 100 70%

22 70 ze 100 70%

20 70 ze 100 70%

70 ze 100 70%

70 ze 100 70%

70 ze 100 70%

70 ze 100 70%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 8 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

66

Osvětová beseda Velká 

Bystřice, z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Činnost Osvětové besedy Velká Bystřice, z.s.

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22770364

B.Ú. Anonymizováno

Realizace vlastních divadelních představení, 

pořádání kulturních akcí a pořádání oblastní 

přehlídky monologů a dialogů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor pro vzdělávací akce. 

Honoráře. Autorská práva. Ubytování. 

Technické vybavení pro realizaci zájezdových 

představení. Výdaje na realizaci nových 

inscenací (premiéry) - kulisy, kostýmy a 

rekvizity

12/2024 50% 69%

67

Spolek GALIMATYÁŠ

Anonymizováno

Šumperk

78701

Komorní divadelní Studio My Dvě

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22764224

B.Ú. Anonymizováno

Komorní divadelní Studio My Dvě se 

specializuje na tvorbu divadelních představení 

pro děti MŠ, ZŠ a nově i SŠ, která jsou 

obohacená o divadelní dílnu, která daný 

zážitek reflektuje formou řízené diskuze a her 

a metod dramatické výchovy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tvorba nových inscenací, materiální zajištění 

provozu komorního Studia My Dvě, nájem 

komerčních prostor, mzdy, propagace

12/2024 25% 69%

68

Obec Postřelmov

Anonymizováno

Postřelmov

78969

Oslavy výročí 675 let obce Postřelmov

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303232

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy výročí 675 let obce Postřelmov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické zabezpečení akce a 

úhrada honorářů pro vystupující.

5/2024 38% 69%

69

Kornet Music

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Činnost Dechové hudby Kornet v roce 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26998581

B.Ú. Anonymizováno

Činnost Dechové hudby Kornet v roce 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava hudebníků na zkoušky a na hudební 

produkce, oprava hudebních nástrojů a 

zvukové a světelné aparatury, propagace, 

kancelářské potřeby

12/2024 39% 69%

70

Kulturní Morava z. s.

Anonymizováno

Dolní Újezd

75123

Celoroční činnost 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03077373

B.Ú. Anonymizováno

V rámci celoroční činnosti budou uvedeny 

koncerty v Dolním Újezdu, symfonická díla 

Karla Ditterse, koncert k poctě biskupu Karlu 

L. Castelkornovi a festival Hortus Magicus v 

Kroměříži.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájmy, ubytování, služby, 

produkce, DPP, propagace / marketing

12/2024 11% 69%

71

Hanácký národopisný 

soubor OLEŠNICA 

DOLOPLAZY, z. s.

Anonymizováno

Doloplazy

78356

55 let Hanáckého národopisného souboru 

Olešnica Doloplazy

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 28554043

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2024 oslaví Hanácký národopisný 

soubor OLEŠNICA DOLOPLAZY 55 let od svého 

založení. K této příležitosti připravujeme

uspořádat připomínkové projekty zaměřující 

se na činnost souboru od jeho založení po 

současnost. (výstavy, publikace, aj.)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doplnění a obnova krojového vybavení 

souboru, materiálně-technické a organizační 

zajištění, služby, honoráře

12/2024 49% 69%

72

CIMBÁLOVE, z. s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Festival CIMBÁLOVE

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 17691231

B.Ú. Anonymizováno

Festival CIMBÁLOVE podporuje místní tradici, 

folklor a kulturu formou bohatého, téměř 

celodenního programu, nabízí vystoupení 

několika špičkových i dětských souborů a 

doprovodný program včetně vinaře, 

občerstvení a prodeje folklorních produktů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační zajištění festivalu - honoráře, 

ubytování účinkujících a hostů, pronájem 

prostor, zajištění bezpečného zázemí pro 

diváky, ozvučení, zvukový a obrazový záznam, 

propagace, služby, poplatky OSA, výdaje na 

tvorbu a tisk publikace

5/2024 15% 68%

73

CIMBÁLOVE, z. s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

CIMBÁLOVE Léto

8/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 17691231

B.Ú. Anonymizováno

CIMBÁLOVE LÉTO je čtyřdenní festival 

oslavující folklor, umění a tradiční české 

hodnoty prostřednictvím hudby, tance a 

řemeslných výrobků.Nabízí koncerty, 

workshopy a tradiční produkty, podporující 

kulturní dědictví a společenskou soudržnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační zajištění festivalu - honoráře, 

ubytování účinkujících a hostů, pronájem 

prostor, zajištění bezpečného zázemí pro 

diváky, ozvučení, propagace, služby, poplatky 

OSA, výdaje na tvorbu a tisk publikace

8/2024 16% 69%

ne

de minimis

de minimis

ne

ne

ne

de minimis

de minimis

69 000,00 Kč

41 000,00 Kč

55 000,00 Kč

48 000,00 Kč

69 000,00 Kč

103 000,00 Kč

345 000,00 Kč

24 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

31.01.2025 33 10

100 000,00 Kč

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

500 000,00 Kč

100 000,00 Kč

60 000,00 Kč

80 000,00 Kč

434

436

140 000,00 Kč 31.01.2025 34 10

4 500 000,00 Kč 31.01.2025 36 10

90 000,00 Kč 31.01.2025 36 10

400 000,00 Kč 31.07.2024 28 10

70 000,00 Kč

400 000,00 Kč

25

26

31

23

23

31

28

93

143

161

318

361

500 000,00 Kč 31.10.2024 28 10

400 000,00 Kč 31.07.2024 28 10

205 000,00 Kč 31.01.2025 19 10

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

69 ze 100 69%

69%

69 ze 100 69%

69 ze 100 69%

40 69 ze 100 69%

69 ze 100

69 ze 100 69%

69 ze 100 69%

31 69 ze 100 69%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 9 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

74

Divadlo Václav, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

O Václava z Václavova 2024

11/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341845

B.Ú. Anonymizováno

Účelem dotace je částečná úhrada výdajů na 

akci "O Václava z Václavova 2024", 17. ročníku 

divadelního festivalu - celostátní

soutěžní přehlídky ochotnických divadelních 

souborů o sošku Václava, patrona obce 

Václavov, místní časti města Zábřeh

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře za uvedení inscenace, doprava 

souborů nebo autorská práva

11/2024 36% 68%

75

Nevtípil Libor

Anonymizováno

Přerov

75002

Lovecká a myslivecká hudba

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost - Reprezentace regionu a 

Olomouckého kraje, kultivace osobnosti 

člověka a způsobu života prostřednictvím 

lovecké a myslivecké hudby.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava hudebníků, zpěváků, hudebních 

nástrojů a hudební aparatury, ubytování, 

propagaci, ceny do soutěží, myslivecké 

ošacení a doplňky (mimo potraviny a alkohol)

12/2024 47% 66%

76

Spolek přátel 

olomouckého jazzu, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost Jazz Tibet Clubu (2024)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 47657294

B.Ú. Anonymizováno

Jedinečná nekomerční hudební scéna 

prezentující přední zástupce domácí i světové 

scény napříč žánry i jejich čerstvé objevy,

zaměřená na autenticitu a kvalitu, která 

kromě místního publika láká pravidelně 

návštěvníky z jiných míst i sousedních zemí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících a jejich doprava, 

ubytování, nájemné, autorské poplatky, 

propagace koncertů a jejich technické, 

produkční a personální zajištění.

12/2024 15% 68%

77

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dzbel

Anonymizováno

Dzbel

79853

Pohádkový les

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860097

B.Ú. Anonymizováno

Akce pro děti a jejich rodiče pořádaná 

každoročně ke dni dětí první sobotu v červnu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační zajištění, 

honoráře za vystoupení, ceny do soutěží
6/2024 50% 68%

78

Farní muzeum Zábřeh, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Dny evropského dědictví 2024

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22693301

B.Ú. Anonymizováno

Dny evropského dědictví (European Heritage 

Days; EHD) jsou významnou kulturně-

poznávací společenskou akcí. V rámci již 

tradiční akce bude zpřístupněna řada památek 

a připravena řada doprovodných akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kulturní vystoupení, materiál pro přípravu 

výstav a expozic a zpřístupnění památek, 

grafické práce, informační leták, kancelářské 

potřeby

10/2024 44% 66%

79

Město Lipník nad Bečvou

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

KOV VE MĚSTĚ XX.

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301493

B.Ú. Anonymizováno

20. ročník exteriérové výstavy Kov ve městě 

představí dílo významného uměleckého 

kováře Libora Hurdy. Exponáty budou volně 

vystaveny v historickém jádru městské 

památkové rezervace města Lipníka nad 

Bečvou od června do září 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravu (dovoz a odvoz uměleckých 

exponátů), instalaci výstavy, výrobu tiskovin, 

fotodokumentaci exponátů, grafické 

zpracování pozvánek a katalogů.

9/2024 48% 68%

80

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Velkolosinský kulturní festival 2024

4/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je organizace kulturních a 

společenských akcí, rozvoj a zachování 

kulturního vyžití v regionu. Nabízí občanům, 

návštěvníkům kvalitní kulturu. Obec je 

významnou lázeňskou obcí s bohatou tradicí 

kultury, významnými historickými památkami.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, materiálně-technické zajištění, 

ozvučení, propagace, poplatky OSA.
12/2024 40% 68%

81

Středisko volného času 

Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Svatojakubské hody 2024

7/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558595

B.Ú. Anonymizováno

Svatojakubské hody se v Lipníku nad Bečvou 

konají tradičně o víkendu ke svátku svatého 

Jakuba. Jedná se o třídenní multižánrový 

kulturní program, na němž vystoupí místní i 

proslulí interpreti. Program je sestaven pro 

všechny věkové kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře kapel a umělců, materiálně-

technické zabezpečení, propagaci a poplatky 

OSA.

7/2024 32% 68%

ne

de minimis

de minimis

ne

ne

ne

de minimis

ne

12

72

99

162

178

246

258

34 000,00 Kč

163 000,00 Kč

102 000,00 Kč

23 000,00 Kč

238 000,00 Kč

27 000,00 Kč

23 000,00 Kč

34 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

80 000,00 Kč 31.08.2024 36 10

2 400 000,00 Kč 31.01.2025 23 10

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

350 000,00 Kč

40 000,00 Kč

11

462 000,00 Kč 30.09.2024 36 10

600 000,00 Kč 31.01.2025 38 10

105 000,00 Kč 30.11.2024 28 10

50 000,00 Kč

240 000,00 Kč

150 000,00 Kč

75 000,00 Kč 31.01.2025 38 10

140 000,00 Kč 31.01.2025 36 10

80 000,00 Kč 31.12.2024 36 10

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

22 68 ze 100 68%

20 68 ze 100 68%

35 68 ze 100 68%

22 68 ze 100 68%

22 68 ze 100 68%

30 68 ze 100 68%

20 68 ze 100 68%

22 68 ze 100 68%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 10 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

82

Středisko volného času 

Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Advent 2024

12/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558595

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o kulturní program, který začíná 

rozsvícením vánočního stromu, pokračuje  

koncerty, jež doprovází nedělní zapalování 

svící na adventním věnci, součástí je divadelní 

představení pro děti a jarmark.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, materiálně-technické 

zabezpečení, propagaci a poplatky spojené s 

OSA.

12/2024 50% 67%

83

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Hustopečské dny 2024

8/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání již 21. ročníku Hustopečských 

dnů,  které budou probíhat 30.8. - 1.9.2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál potřebný k realizaci akce, honoráře 

účinkujícím, pronájem techniky a ozvučení.
9/2024 25% 68%

84

Centrum sociálních služeb 

Pomněnka z.ú

Anonymizováno

Šumperk

78701

Přiblížení umění osobám se zdravotním 

postižením
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Ústav

IČO: 04775627

B.Ú. Anonymizováno

Propojení  osob se zdravotním postižením s 

většinovou společností.  Podpora sociální 

integraci a  celkový rozvoji komunity.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace akcí: nástěnky, tabule pro 

prezentaci informací o projektech a organizaci 

setkání, plakáty a letáky. Spotřební materiál: 

papíry, kancel. potřeby, komponenty pro 

výrobu a pomůcky, barvy. Doprava uživatelů a 

materiálu.

12/2024 48% 65%

85

Hanácký národopisný 

soubor OLEŠNICA 

DOLOPLAZY, z. s.

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Jízda králů Doloplazy 2024

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 28554043

B.Ú. Anonymizováno

Jízda králů v Doloplazích je národopisná 

slavnost, která přibližuje veřejnosti lidovou 

kulturu a život v hanácké vesnici a je jedinou

pravidelnou hanáckou v Olomouckém kraji. 

Celá slavnost je folklorním festivalem a 

pravidelnou přehlídkou folklóru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace akce, materiálně-technické a 

organizační zajištění akce, výdaje na účinkující 

a služby.

7/2024 48% 68%

86

Obec Klopina

Anonymizováno

Klopina

78973

Den Mikroregionu Mohelnicko 2024 v Klopině

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302775

B.Ú. Anonymizováno

20. ročník Dne Mikroregionu Mohelnicko 

2024 v Klopině na téma gastronomie. Kulturní 

a zábavné dopoledne plné hudby, kdy akce 

proběhne v rámci propagace cyklotrasy 

Ochutnej Moravu na kole a víkendového 

programu Na kole do světa gastronomie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění kulturního programu, ozvučení a 

osvětlení akce, propagaci, ceny do soutěží, 

spotřebního a kancelářského materiálu, 

zajištění technického vybavení

6/2024 100% 66%

87

Obec Vernířovice

Anonymizováno

Vernířovice

78815

Tradiční hodové slavnosti s oslavami 30. 

výročí osamostatnění obce Vernířovice
9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 60045493

B.Ú. Anonymizováno

Akce "Tradiční hodové slavnosti" se koná 

každoročně u příležitosti svátku svatého 

Matouše, který je patron našeho kostela. V 

letošním roce oslavíme 30-té výročí 

osamostatnění obce Vernířovice. Oslava bude 

sloužit pro občany obce a širokou veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění materiálního, technického a 

organizačního zajištění. Uhrazení honorářů, 

služeb, licenčních poplatků a propagaci této 

slavnosti.

9/2024 50% 67%

88

SPOLEK RODIČŮ ZUŠ 

ZÁBŘEH

Anonymizováno

Zábřeh

78901

XIV. Mezinárodní interpretační kurzy Zábřeh

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 75058057

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Mezinárodních interpretačních kurzů 

je zaměřen na cílovou skupinu žáků a 

studentů škol s uměleckým zaměřením. Výuka 

je nabízena v oborech klavír, housle, viola, 

violoncello, KH, zpěv a tanec.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře
7/2024 11% 66%

89

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bohuslávky

Anonymizováno

Bohuslávky

75131

Oslavy 100 let založení SDH Bohuslávky

01.02.2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71170057

B.Ú. Anonymizováno

13. a 14. 7. 24 proběhnou oslavy 100. výročí 

založení SDH v Bohuslávkách.

V programu je námětové cvičení JSDH okrsku 

Lipník n. B.. Cvičení s historickou stříkačkou, 

mladých hasičů, výstava histor. techniky a 

dopr. kult. program pro děti a dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících hudebních a tanečních 

skupin, ozvučení, kulturní licenční poplatky, 

tisk a vyvěšení plakátů a pozvánek, pořízení 

historických uniforem pro cvičení s 

historickou stříkačkou. Fotodokumentaci 

akce.

01.08.2024 14% 66%

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

270

274

334

347

396

7

68

244

67 000,00 Kč

53 000,00 Kč

33 000,00 Kč

23 000,00 Kč

102 000,00 Kč

15 000,00 Kč

210 000,00 Kč

91 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

270 000,00 Kč 31.01.2025 36 10

35 000,00 Kč 31.08.2024 36 10

650 000,00 Kč 30.09.2024 23 10

48 000,00 Kč 31.01.2025 36 10

135 000,00 Kč

361 000,00 Kč 31.10.2024 26 10

750 000,00 Kč 30.09.2024 27 10

200 000,00 Kč 30.11.2024 26 10

600 000,00 Kč 30.11.2024 36 10

150 000,00 Kč

23 000,00 Kč

310 000,00 Kč

80 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

22 68 ze 100 68%

22 68 ze 100 68%

22 68 ze 100 68%

35 68 ze 100 68%

22 68 ze 100 68%

31 67 ze 100 67%

67 ze 100 67%

31 67 ze 100 67%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 11 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

90

ŠINKOVSKÝ MARTIN

Anonymizováno

Olomouc

77900

TEMNÉ OBILÍ (pracovní název)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Scénář ke komiksu Temné obilí, který bude 

popisovat masakr na Švédských šancích 

června 1945, od něhož v roce 2025 uplyne

80. let. Komiks bude určený čtenářům od 

patnácti let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příprava, rešerše a sepsání scénáře ke 

komiksu

12/2024 33% 66%

91

Město Staré Město

Anonymizováno

Staré Město

78832

Filmfest Staré Město 2024 - Záchranné ruce 

hor
10/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303364

B.Ú. Anonymizováno

Filmfest Staré Město 2024 je 7. ročníkem 

filmového festivalu ve Starém Městě. Tento 

ročník opět spojuje lokální historii i současné 

celospolečenské aspekty - tentokrát bude 

věnován problematice bezpečnosti a 

záchranných systémů v horském prostředí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizačně-technické zajištění, materiální 

zajištění, honoráře, aktualizace znělky, 

propagační tiskové a netiskové materiály, 

ubytování přednášejících hostů

10/2024 45% 67%

92

Black Sphere, z. s.

Anonymizováno

Praha

10900

Literární festival Kolébka 2024

9/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 08137935

B.Ú. Anonymizováno

Literární festival Kolébka propojuje podoby 

literatury, jazyka a knižní kultury. Festival má 

vysokou profesní odbornost a přitom je pro 

diváky atraktivní a zajímavý.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostorů, DPP, DPČ, produkce, 

dramaturgie, režie, pronájem technika, 

propagace, tiskový materiál, ubytování, 

ozvučení, osvětlení, pronájem (stanů, podia), 

propagace.

9/2024 38% 67%

93

Duha Klub Rodinka

Anonymizováno

Přerov

75002

Kulturní akce pro rodiny s dětmi - S Duhou za 

kulturou 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71174826

B.Ú. Anonymizováno

Duha Klub Rodinka, se sídlem v Přerově se již 

21. rokem zabývá utvářením jednorázových i 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti. 

Projektem chceme podpořit organizaci 4 

jednorázových kulturních akcí, které 

uspořádáme v roce 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

akcí, honoráře vystupujících, služby spojené s 

akcí - pronájem stánků, atrakcí a prostor, 

propagace

12/2024 50% 67%

94

Obec Jindřichov

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Jindřichovské slavnosti - Pochod s Jindřichem

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. Anonymizováno

Akce Jindřichovské slavnosti - Pochod s 

Jindřichem budou uspořádány dne 5.7.2024. 

Cílem realizované akce je podpora místní 

sounáležitosti, posílení kultury a komunitního 

života v obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, zajištění ozvučení a osvětlení akce, 

pronájem stanů, mobilní WC, propagace, 

ubytování významných hostů

7/2024 50% 66%

95

Obec Štarnov

Anonymizováno

Štarnov

78314

Mikulášské hody obce Štarnov 2024

11/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu budou uspořádány tradiční 

Mikulášské hody obce Štarnov. Tato akce má 

více než dvacetiletou tradici a koná se vždy 

počátkem prosince k připomenutí vysvěcení 

kostela sv. Mikuláše ve Štarnově (6. 12. 1748).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře včetně. dopr. profesí. Materiálně-

technické a organizační zajištění. Pronájem. 

Tisk. Ozvučení. Osvětlení. Výzdoba. Materiál a 

vybavení pro dílničky. Foto. Kancelářské 

potřeby. Propagace. Party a catering 

vybavení, stánky, stojany, nábytek.

12/2024 50% 66%

96

Obec Brníčko

Anonymizováno

Brníčko

78975

Středověké odpoledne na hradě Brníčko 2024

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302422

B.Ú. Anonymizováno

Středověké odpoledne na hradě Brníčko je již 

po 13 let tradiční akcí, zaměřenou převážně 

pro rodiny s dětmi. Bohatý kulturní program, 

vystoupení skupin historického šermu v 

prostředí zříceniny hradu Brníčko, památkově 

chráněném objektu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s vystoupením hudebních 

skupin a výdaje spojené s prezentací skupin 

historického šermu a řemesel

7/2024 50% 66%

97

Kulturní a informační 

služby města Přerova

Anonymizováno

Přerov

75002

Přerovský kulturní rok-tradice i současnost

3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 45180512

B.Ú. Anonymizováno

Přerovský kulturní rok - tradice i současnost je 

pracovní název projektu outdoorových 

kulturních aktivit, které Kulturní a informační 

služby města Přerova pořádají pro občany 

města

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře učinkujících, moderace, technické 

zabezpečení - zvuk, světla, pódium, LED 

obrazovka, propagace ( bannery, plakáty, aj. 

tiskoviny, regionální média), úklid po akcích, 

poplatky OSA

12/2024 9% 66%

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

45

306

255

336

428

1

4

18

60 000,00 Kč

335 000,00 Kč

67 ze 100 67%

66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

200 000,00 Kč 30.09.2024 34 10

100 000,00 Kč 31.01.2025 34

33 000,00 Kč

66 000,00 Kč

330 000,00 Kč

40 000,00 Kč

99 000,00 Kč

33 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2025 30 10

300 000,00 Kč 30.09.2024 34 10

120 000,00 Kč 31.01.2025 27 10

1 300 000,00 Kč 30.11.2024 36 10

50 000,00 Kč

27

200 000,00 Kč 31.12.2024 17 10

90 000,00 Kč

500 000,00 Kč

60 000,00 Kč

150 000,00 Kč

50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30

22

22

5 500 000,00 Kč 31.01.2025 26 10

500 000,00 Kč

30

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

67 ze 100 67%

40 67 ze 100 67%

21 67 ze 100 67%

22 66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 12 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

98

Jsme tu také, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

III. ročník Festivalu nejen zdravotně 

postižených - Jsme tu také
5/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 08343608

B.Ú. Anonymizováno

Po úspěšných dvou ročnících chceme 

uspořádat v Prostějově již III. ročník Festivalu 

nejen zdravotně postižených - Jsme tu také.

Již v předchozích ročnících jsme dokázali, že 

lidé zdraví, ale i ti s handicapem, se umí bavit 

a zabavit i druhé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem pódia pro vystoupení, honorář 

vystupujících.

5/2024 37% 66%

99

Obec Bernartice

Anonymizováno

Bernartice

79057

32. obecní pouť v Bernarticích

6/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302325

B.Ú. Anonymizováno

Obecní pouť je společensko - sportovně - 

kulturní setkání obyvatel obce, jejich rodáky a 

obyvatel okolních obcí s programem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

akce, honoráře účinkujících, hudební 

produkce, ceny do soutěží

6/2024 45% 64%

100

Ryzáček, z.s.

Anonymizováno

Líšnice

78985

Veřejné akce na Ryzáčku 2024

4/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27042863

B.Ú. Anonymizováno

Veřejné akce pro děti, rodiče, a širokou 

veřejnost navštěvované obyvateli z  

Mohelnicka a Olomouckého kraje.  Akce pro 

osvětu hiporehabilitace, využití volného času 

celé rodiny  a aktivity pro děti. 

Pejskohrátky

Den otevřených dveří 

Stezka odvahy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících na doprovodném 

programu akcí, propagace - tisk a výlep 

plakátů, drobné propagační předměty, drobné 

ceny do soutěží, kancelářský materiál, 

nájemné

11/2024 70% 66%

101

Spolek múzických umění

Anonymizováno

Jedlí

78901

Královské hudební slavnosti 2024

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 04487001

B.Ú. Anonymizováno

9. roč. festivalu zviditelňuje unikátní místa Ol. 

kraje, spojuje krásu hist. památek a klasické 

hudby. Klade si za cíl přiblížit široké

veřejnosti umění našich předků v 

odpovídajících prostorách interpretovanou na 

nejvyšší um. úrovni předními umělci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování umělců a propagaci 

projektu a Ol. kraje

12/2024 50% 66%

102

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bušín

Anonymizováno

Bušín

78962

Bušínská pouť 2024

9/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094502

B.Ú. Anonymizováno

Bušínská pouť - tak trochu jiná pouť bez 

stánkařů a kolotočářů - 16.ročník tradiční akce 

pro celou rodinu s kulturním programem pro 

děti i dospělé, soutěžními ochutnávkami, 

atrakcemi pro děti a večerní zábavou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících, služby spojené s 

realizací (ozvučení, hudební produkce, 

doprovodný program), pronájem atrakcí.

9/2024 64% 66%

103

Město Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Technické zabezpečení tradičních Hodů sv. 

Vavřince ve Štěpánově v roce 2024
8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299511

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme Olomoucý kraj o příspěvek na 

hygienicko-technické zabezpečení akce 

Tradičnínhody sv. Vavřince ve Štěpánově 

2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické a hygienické zabezpečení akce 

Tradiční hody sv. Vavřince ve Štěpánově v 

roce 2024 (stage včetně osvětlení a ozvučení, 

pronájem mobilních WC).

8/2024 40% 66%

104

Obec Domašov u 

Šternberka

Anonymizováno

Domašov u Šternberka

78501

Dny obce Domašov u Šternberka - 804 let od 

první písemné zmínky

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635286

B.Ú. Anonymizováno

Dny obce jsou nejvýznamnější společenskou 

akcí v roce. Letos si připomeneme 804 let od 

1.písemné zmínky. Jedná se o dvoudenní 

setkání všech věkových kategorií se 

společenským a sportovním programem. Akce 

se účastní veřejnost z celého okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební vystoupení a zajištění zábavných 

aktivit během oslav Dnů obce

8/2024 26% 64%

105

Město Němčice nad 

Hanou

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Hanácký divadelní máj 2024

4/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288497

B.Ú. Anonymizováno

Hanácký divadelní máj jsou dvě postupové 

přehlídky ochotnických divadel Moravská 

regionální přehlídka s výběrem na Národní 

přehlídku Popelka Rakovník a Moravská 

regionální přehlídka s výběrem na Krakonošův 

divadlení podzim ve Vysokém nad Jizerou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci divadelního festivalu a materiálně - 

technické zabezpečení spojené s realizací 

projektu, finanční odměny technickému 

zabezpečnení, honoráře odborné porotě, 

doprava účinkujícím.

5/2024 44% 66%

ne

ne

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

16 000,00 Kč

79 000,00 Kč

99 000,00 Kč

33 000,00 Kč

29 000,00 Kč

23 000,00 Kč

99 000,00 Kč

23 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

21 10

55 000,00 Kč 30.11.2024 34 10

300 000,00 Kč 31.01.2025 34 10

50 000,00 Kč 31.01.2025 34 10

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

58

62

111

119

141

145

275 000,00 Kč 31.07.2024 26 10

95 000,00 Kč 31.10.2024 34 10

375 000,00 Kč 31.10.2024 25 10

100 000,00 Kč 31.08.2024 34 10

45 000,00 Kč

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

150 000,00 Kč

25 000,00 Kč

120 000,00 Kč

192

272

135 000,00 Kč 31.07.2024

22

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

35 66 ze 100 66%

22 66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

22 66 ze 100 66%

22 66 ze 100 66%

31 66 ze 100 66%

22 66 ze 100 66%

30 66 ze 100 66%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 13 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

106

MAS Šternbersko o.p.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Kulturně vzdělávací rok 2024 s IC Šternberk

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26879794

B.Ú. Anonymizováno

MAS Šternbersko jako provozovatel 

informačního centra Šternberk usiluje o co 

největší kulturní oživení v průběhu roku. 

Rozšiřujeme spektrum realizovaných akcí a 

plánujeme mnoho událostí v průběhu celého 

roku 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace výstav, vernisáží, a přednášek, 

technické zajištění akcí, finanční odměny, 

příprav exponátů, nákup materiálu, dekorací a 

dárkových předmětů.

12/2024 100% 66%

107

Obec Hnojice

Anonymizováno

Hnojice

78501

Oslavy 20 let založení hanáckého spolku 

Hagnózek spojené s tradičními hodovými 

oslavami
8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298921

B.Ú. Anonymizováno

Snažíme se o podporu místních spolků a jejich 

kulturních aktivit. Díky podpoře jsou schopni 

rozšiřovat svou kulturní činnost a současně 

zvyšují prezentaci obce Hnojice a 

Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících v rámci oslav 20. výročí 

založení folklórního souboru Hagnózek a 

technické zajištění akce - ozvučení, služby - 

pronájem mobilních toalet včetně servisu.

8/2024 50% 63%

108

Obec Bělotín

Anonymizováno

Bělotín

75364

XXXIII. Bělotínský týden zpěvu

8/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. Anonymizováno

33. ročník týdenního soustředění pro 

příznivce sborového zpěvu pod vedením prof. 

dirigentů z celé ČR, kterého se účastní na 130 

dospělých a 90 dětských účastníků z celé ČR i 

ze zahraničí, včetně ostatních účastníků, kteří 

mají na akce vstup zdarma.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování účastníků
8/2024 9% 65%

109

Centrum sociálních služeb 

Pomněnka z.ú

Anonymizováno

Šumperk

78701

Divadélko

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Ústav

IČO: 04775627

B.Ú. Anonymizováno

Kult. akce s cílem setkávání osob s ment.  

postižením a veřejností. 

1.Představení  souboru Pomněnka s hrou 

Krkonošské pohádky

2. Festivalu na Zámku Třemešek, Dolní 

Studénky s účastí div. souborů při zařízeních 

soc. služeb

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace akcí. Spotřební materiál. Materiál 

na výrobu kulis a kostýmů, kancel. potřeby, 

tonery, divadelní rekvizity

12/2024 39% 64%

110

Městské kulturní zařízení 

Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Uničovské kulturní léto 2024 - 21. ročník

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63729156

B.Ú. Anonymizováno

Uničovské kulturní léto se koná od roku 2004 

(letos proběhne již 21. ročník) a jeho cílem je 

rozšířit nabídku kulturních aktivit pořádaných 

v městě Uničově. Akce přispívá k obohacení 

kulturního života regionu a dobré propagaci 

Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, propagaci, ozvučení pořadů 8/2024 11% 66%

111

VESELÁ KAPELA, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Moravský vrabec 2024

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60801247

B.Ú. Anonymizováno

MORAVSKÝ VRABEC je mezinárodní soutěžní 

přehlídka folkové, trampské a country muziky 

pořádaná od roku 1996

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, ozvučení akce, pronájmy prostor, 

mobilního podia, párty stanu, zahradních setů 

a mobilních WC.

5/2024 44% 66%

112

PAF: LITR, p. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

LITR 2024 – Knižní veletrh autorských a 

uměleckých publikací
9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 07936621

B.Ú. Anonymizováno

LITR je knižní veletrh zaměřený na autorské a 

umělecké publikace, který se koná 

každoročně v Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, ubytování, organizační 

zajištění, propagace, tisk, grafické práce, 

pronájem prostor, materiál a technické 

zabezpečení akce.

9/2024 12% 66%

113

Hanácký folklorní spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Bronislava Millá: Hanácký svatební koláč 

(Redakční zpracování a předtisková příprava 

nové knižní publikace) 1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 41503457

B.Ú. Anonymizováno

Bronislava Millá: Hanácký svatební koláč

- nově připravovaná publikace autorky, která 

před 4 lety slavila obrovský úspěch s 

výpravnou knihou Hanácký lidový oděv

- cílem projektu je redakční zpracování a 

předtisková příprava knižní publikace

Anonymizováno Dotace bude použita na:

autorský honorář, redakční práce, fotografické 

práce a postprodukce, grafická úprava, sazba, 

předtisková příprava,  propagace, doprava, 

služby

12/2024 50% 66%

114

Duha Klub Dlažka

Anonymizováno

Přerov

75002

Kulturní Dlažka - 30. ročník - kulturní aktivita

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67338810

B.Ú. Anonymizováno

30. ročník Kulturní Dlažky zahrne 34 akcí 

stejně jako máme let.. Folk, etno, jazz, blues, 

rock. Besedy. Zájezdy. Kulturní víkendy. Pro

malé i velké z Olomouckého kraje i celé České 

republiky. Vydávání asiměsíčníku Dlaždič.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Koncerty (honoráře), propagace (tisk, plakáty, 

zvuk a osvětlení, OSA, výlep, inzerce). 

Pronájem, doprava. Tisk.

12/2024 30% 66%

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

de minimis

de minimis

ne

279

282

313

321

323

341

23 000,00 Kč

19 000,00 Kč

26 000,00 Kč

14 000,00 Kč

330 000,00 Kč

46 000,00 Kč

59 000,00 Kč

59 000,00 Kč

264 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

354

90 000,00 Kč

31.01.2025 32 10

4 500 000,00 Kč 31.10.2024 30 10

57 000,00 Kč 31.01.2025 34 10

450 000,00 Kč 31.10.2024 34 10

35 000,00 Kč

365

35 000,00 Kč

31 10

60 000,00 Kč 31.10.2024 34 10

30 000,00 Kč

40 000,00 Kč

22 000,00 Kč

500 000,00 Kč

70 000,00 Kč

400 000,00 Kč

23

90 000,00 Kč

397

22

180 000,00 Kč 31.01.2025 26 10

755 000,00 Kč 30.11.2024 21 10

160 000,00 Kč 31.07.2024

1 350 000,00 Kč 31.01.2025 33 10

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

66 ze 100 66%

22 66 ze 100 66%

22 66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

26 66 ze 100 66%

25 66 ze 100 66%

35 66 ze 100 66%

24

66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

30

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 14 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

115

Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Program podpory kultury 2024 - 35 klíčů pro 

Samet
11/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22771379

B.Ú. Anonymizováno

Projekt k třicátému pátému výročí „Sametové 

revoluce“ - nejen ke Dni boje za svobodu a 

demokracii.

Festival a výstava

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře. Honoráře přednášejícím 

účastníkům besed a seminářů. Pronájem a 

nákup výstavního materiálu a uniforem. 

Výroba rekvizit a dekorací k interaktivnímu 

koutku pro děti.

11/2024 100% 65%

116

Folklorní pěvecký soubor 

Andante Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Celoroční činnost souboru

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 02214946

B.Ú. Anonymizováno

Soubor vystupuje při nejrůznějších 

příležitostech - na koncertech, vystoupeních, 

folklorních festivalech, na celostátních 

setkáních

sborů, v domovech důchodců, na akcích pro 

děti, na akcích pořádaných městy i obcemi v 

ČR i v zahraničí.

Dotace bude použita na:

Výdaje za dopravu na koncerty, výdaje na 

propagaci a prezentaci.

12/2024 50% 64%

117

Římskokatolická farnost 

Želeč u Prostějova

Anonymizováno

Želeč

79807

Hodové slavnosti 2024 - výročí 85 let chrámu 

sv. Bartoloměje v Želči
8/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 47918934

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 85 let chrámu sv. Bartoloměje v Želči

- Výstava z dějin farnosti 

- Den otevřených dveří v kostele i na farní 

zahradě

- Slavnostní bohoslužba - účast sboru 

katedrály

- Varhanní koncert

- Posezení u sklenky vína v kulturním domě + 

cimbálka

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, doprava umělců, tisk 

materiálů a příprava panelů s výstavou, 

propagace akce

8/2024 39% 65%

118

Smíšený pěvecký sbor 

Vokál z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Celoroční činnost

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 63701201

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost. Zkoušky, soustředění, 

koncerty a festivaly. Hradíme mzdu a dopravu 

dirigentce, soustředění, zkušebnu, roční 

poplatek UČPS, dopravu, ubytování a stravu 

na festivalech, pořízení aparatury, nástrojů a 

sborových šál, natočení CD.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava na festivaly a soutěže, účast na 

festivalech, ubytování na festivalech a 

soutěžích, zakoupení komba s kabeláží, 

zakoupení perkusní sady nástrojů, zakoupení 

sborových šál, natočení nahrávek pro CD.

12/2024 49% 64%

119

Základní škola a mateřská 

škola Všechovice, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Všechovice

75353

Oslavy 40 let od otevření nové budovy školy 

ve Všechovicích

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61986011

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je konání kulturní akce - 

slavnostních oslav 40 let od otevření nové 

budovy školy ve Všechovicích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprovodný program , pronájem mobilního 

vybavení a ozvučení, moderování, propagační 

materiály, pozvánky a plakáty, materiálně-

technické zabezpečení akce

12/2024 100% 63%

120

Snadheldem s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Festival Olomouc (o)žije 2024

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 06833641

B.Ú. Anonymizováno

Festival Olomouc (o)žije 2024 zapojuje téměř 

celou nejen hudební scénu Olomouckého 

kraje a během tři let se stal jednou z 

největších pouličních akcí v ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy, honoráře, DPP, materiální, technické a 

organizační zajištění akce, služby, propagace
6/2024 50% 65%

121

Future Gate z.s.

Anonymizováno

Praha

17000

Future Gate Sci-fi Film Festival 2024

9/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 02444933

B.Ú. Anonymizováno

Future Gate je největší festival sci-fi filmů ve 

střední Evropě s návštěvností 7 tis diváků. 

Hlavní část festivalu se koná v Praze, ozvěny 

po celé ČR. Program v Šumperku a Olomouci 

je určen široké veřejnosti. Tématem 11. 

ročníku je umělá inteligence.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Filmové licence. Pronájmy kin. Propagace. 10/2024 33% 64%

122

Haná Velká Bystřice z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Celoroční činnost folklorního spolku Haná 

Velká Bystřice z.s.
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 63729458

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost folklorního spolku Haná 

Velká Bystřice. Soubor Haná je jedním z 

nejprestižnějších věnujících se Hané. Úspěšně

reprezentuje kraj po celé ČR i zahraničí. Na 

Mezinárodním folklorním festivalu Strážnice 

2022 obdržel cenu ředitele NÚLK.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor na taneční soustředění, 

materiálně technické a organizační zajištění, 

doplnění krojové výbavy, dopravné, 

propagace a služby.

12/2024 50% 64%

ne

de minimis

de minimis

de minimis

ne

de minimis

ne

de minimis

29

34

73

146

315

357

376

14

260 000,00 Kč

32 000,00 Kč

83 000,00 Kč

22 000,00 Kč

32 000,00 Kč

13 000,00 Kč

58 000,00 Kč

22 000,00 Kč

150 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.183 000,00 Kč 31.01.2025 36 10

51 000,00 Kč 31.10.2024 24 10

100 000,00 Kč 31.01.2025 36 10

90 000,00 Kč

34 000,00 Kč

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč

400 000,00 Kč

50 000,00 Kč

260 000,00 Kč 31.01.2025 25 10

34 000,00 Kč 31.01.2025 24 10

19

31.12.2024 32 10

800 000,00 Kč 31.10.2024 25 10

35 000,00 Kč 31.01.2025 24 10

35 000,00 Kč

130 000,00 Kč

29

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

31 65 ze 100 65%

65 ze 100 65%

31 65 ze 100 65%

19 65 ze 100 65%

31 65 ze 100 65%

65 ze 100 65%

23 65 ze 100 65%

64 ze 100 64%

30

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 15 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

123

Galerie Caesar, družstvo 

pro podporu výtvarného 

umění

Anonymizováno

Olomouc

77900

CELOROČNÍ VÝSTAVNÍ ČINNOST GALERIE 

CAESAR 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Družstvo

IČO: 47673311

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je veřejná prezentace kvalitní, 

profesionální umělecké tvorby a tím přispět k 

lepší informovanosti o současném vizuálním 

umění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, propagace, tisk, předtisková příprava, 

ostraha výstavy

12/2024 7% 64%

124

Obec Nová Hradečná

Anonymizováno

Nová Hradečná

78383

Den obce

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575658

B.Ú. Anonymizováno

Den obce - oslava u příležitosti 680 let od 

první písemné zmínky o obci a 90 let školy v 

naší obci

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje za kulturní vystoupení a hudební 

produkci, na pořízení upomínkových 

předmětů k výročí obce a školy a na pořízení 

výstavních panelů.

9/2024 50% 64%

125

Muzeum Olomoucké 

pevnosti, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Korunní pevnůstka Olomouc - celoroční 

provoz a údržba v roce 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 28557484

B.Ú. Anonymizováno

Účelem dotace je zajištění provozu spolku 

Muzeum Olomoucké pevnosti, který 

provozuje expozici o historii olomouckého 

opevnění. Zároveň spravuje areál Korunní 

pevnůstky, v němž se nachází i science 

centrum Univerzity Palackého Pevnost 

poznání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdy, služby, údržba, propagce, marketing, 

produkce akcí pro veřejnost.

12/2024 32% 64%

126

Město Zlaté Hory

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Zlaté dny 2024 - 800 let města

7/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00296481

B.Ú. Anonymizováno

Zlaté dny jsou již tradiční vícedenní 

nadregionální  kulturně - společenská akce 

pořádaná ve Zlatých Horách a jedná se již o 

29. ročník. Městské slavnosti Zlaté dny 

proběhnou ve dnech 26.–27. 7. 2024 a budou 

páteřní akcí oslav 800 let založení města.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění a honoráře
7/2024 25% 64%

127

Zábřežská kulturní, s.r.o.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

HVĚZDY NA HRADĚ 2024

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27762661

B.Ú. Anonymizováno

Multižánrový open air festival propojující svět 

hudby a divadla v kulisách historické památky. 

Jeho už 9. ročník bude opět zaměřen na 

interakci s návštěvníky všech věkových skupin 

(setkávání s fanoušky, besedy s návštěvníky 

akcí, aktivity pro děti).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících
6/2024 31% 64%

128

Divadlo Point z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Divadlo Point

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 14136694

B.Ú. Anonymizováno

Divadlo Point vstupuje letos do své 20. 

sezóny. Jsme ochotnický divadelní spolek 

tvořený převážně studenty středních a 

vysokých škol působící v Prostějově s 

celorepublikovým přesahem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výroba a nákup kostýmů, kulis a rekvizit. 

Licenční poplatky. Odměny, ubytování a 

doprava hostujících umělců. Materiální, 

technické a organizační zajištění. Služby. 

Propagace. Technické vybavení.

12/2024 50% 63%

129

FEIFERLÍKOVÁ ROMANA

Anonymizováno

Plzeň

30100

JAN VIČAR. Pohled na dílo olomouckého 

hudebního skladatele, vědce, organizátora a 

vysokoškolského pedagoga 1/2024

Okres:

Plzeň-město

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Vydání knihy MANDYSOVÁ, Daniela a Romana 

FEIFERLÍKOVÁ. Jan Vičar. Pohled na dílo 

olomouckého hudebního skladatele, vědce, 

organizátora a vysokoškolského pedagoga

Dotace bude použita na:

grafické práce, předtiskové práce, tisk
12/2024 50% 63%

130

Česká tábornická unie - 

Velká rada Jesenické 

oblasti,p.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Severomoravské oblastní kolo Porty

4/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65496264

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o nadregionální hudební festival, 

kterého se účastní hudební skupiny z různých 

měst a obcí nejen z Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem objektu. Honoráře pro zvukaře, 

porotu, účinkující, pro hostující kapelu. 

Materiál na zajištění akce. Ceny pro vítěze.

4/2024 79% 63%

131

uff z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

UFF 2024 – 14. ročník festivalu současného 

umění v Uničově
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09951962

B.Ú. Anonymizováno

Uničovský festivalu UFF dlouhodobě přináší 

na malé město současné umění a oživuje 

veřejný prostor. 14. ročník představí 

rozmanitou paletu výtvarného vyjádření od 

začínajících i etablovaných autorů. Výstavy a 

umělecké intervence po celém městě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování hostů a účinkujících, 

převoz uměleckých děl, materiálně-technické 

zajištění, propagaci a  služby (produkce, 

korektury, překlady)

6/2024 50% 63%

de minimis

ne

de minimis

de minimis

ne

de minimis

de minimis

ne

ne

36

195

199

224

261

327

339

377

383

64 ze 100 64%

64 ze 100 64%

64 ze 100 64%

64 ze 100 64%

64 ze 100 64%

64 ze 100 64%

64 000,00 Kč

32 000,00 Kč

243 000,00 Kč

320 000,00 Kč

128 000,00 Kč

76 000,00 Kč

19 000,00 Kč

19 000,00 Kč

44 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

1 345 600,00 Kč 31.01.2025 25 10

2 030 000,00 Kč 30.09.2024 28 10

1 180 000,00 Kč 31.01.2025 25 10

100 000,00 Kč 30.11.2024 23 10

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

380 000,00 Kč

500 000,00 Kč

26

60 000,00 Kč 31.01.2025 30 10

240 000,00 Kč 31.01.2025 24 10

648 000,00 Kč 31.08.2024 24 10

140 000,00 Kč 31.08.2024 24 10

38 000,00 Kč 31.07.2024 32 10

200 000,00 Kč

120 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

70 000,00 Kč

30

30

24

22

30

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

29 64 ze 100 64%

31 64 ze 100 64%

29 64 ze 100 64%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 16 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

132

Duha Klub Dlažka

Anonymizováno

Přerov

75002

Hudboslovení 2023 - 22. ročník festivalu 

hudby a slova
11/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67338810

B.Ú. Anonymizováno

22. ročník mezinárodního festivalu hudby a 

slova Hudboslovení 2024 je díky 

Olomouckému kraji a Městu Přerov skvělou

alternativní a atraktivní nabídkou nevšedních 

kulturních akcí.

Dotace bude použita na:

Úhrada koncertů včetně jejich zajištění (OSA, 

zvučení). Pronájem. Tisk a propagace akcí 

(reklama, plakáty tisk vč. výlepu). reklama v 

médiích.

11/2024 38% 64%

133

Obec Horní Studénky

Anonymizováno

Horní Studénky

78901

Kulturní rok v obci Horní Studénky

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní akce v průběhu roku patří již k 

pravidelným činnostem obce. Jedná se např. 

o každoroční pouť známou i v

širokém okolí, vzdělávací akce spojené s 

letním kinem, adventní a vánoční akce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře za vystoupení, kancelářský materiál, 

materiálně-technické zabezpečení, letní kino
12/2024 100% 63%

134

Obec Štarnov

Anonymizováno

Štarnov

78314

Rozloučení s prázdninami v obci Štarnov 2024

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu bude v obci Štarnov 

uspořádána akce s názvem Rozloučení s 

prázdninami, s podtitulem „Dostanu tátu do 

stanu“. Jedná se o zcela novou dvoudenní 

akci, které se účastní místní obyvatelé i 

návštěvníci z širokého okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře včetně doprovodných profesí. 

Pronájem. Tisk. Materiálně-technické a 

organizační zajištění. Služby. Propagace. 

Nákup cen a vybavení do soutěží. Kancelářské 

potřeby. DJ.

9/2024 50% 60%

135

Basement Project z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Festival současného umění Prostějov

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 19094027

B.Ú. Anonymizováno

Festival současného umění Prostějov je 

třídenní až čtyřdenní kulturní akce, která 

představuje tvorbu současných umělců 

reprezentujících širokou paletu uměleckých 

obsahů i forem v rámci různých tradičních i off-

space výstavních prostor v Prostějově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické a materiální zajištění výstav, 

instalace výstav, honoráře (umělcům, 

kurátorům, produkci), nájem výstavních 

prostor, doprava uměleckých děl

12/2024 34% 63%

136

Česká archeologická 

společnost - Spolek 

archeologů Čech, Moravy 

a Slezska

Anonymizováno

Praha

11800

Sborník Archeologie Moravy a Slezska XXIV - 

2024

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00444651

B.Ú. Anonymizováno

Vydání sborníku-ročenky s názvem 

Archeologie Moravy a Slezska číslo XXIV - 

2024.

Vydavatelem je Česká archeologická 

společnost, pobočka pro Moravu a Slezsko.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk
12/2024 17% 100%

137

Mertová Pobucká Ivana

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Publikace k výročí Klubu přátel výtvarného 

umění, Mohelnice
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 09448900

B.Ú. Anonymizováno

Příspěvek bude využit ke kulturně 

společenskému projektu - zpracování a vydání 

publikace k výročí 60 let založení spolku Klub 

přátel výtvarného umění, Mohelnice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zpracování a vydání publikace k výročí 60 let 

založení spolku Klub přátel výtvarného umění, 

Mohelnice

12/2024 100% 63%

138

Tvůrčí centrum Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Festival Opera Schrattenbach 2024

11/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06910777

B.Ú. Anonymizováno

19. ročník festivalu nových forem hudebního 

divadla, multimediální a koncertní hudby, 

inscenovaných netradičními prostředky. 

Tématem roku 2024 jsou Zvukové prostory - 8 

multimediálních projektů českých i 

zahraničních umělců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby (včetně ubytovacích), 

DPP/DPČ, propagace, autorské licenční 

poplatky

12/2024 38% 63%

139

Ensemble Damian z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Ensemble Damian - celoroční činnost 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22858555

B.Ú. Anonymizováno

V rámci celoroční činnosti bude Ensemble 

Damian opět uvádět díla soudobých autorů a 

unikátní díla ze 17.-19. stol. Nastuduje a 

provede 10 premiér a minimálně 17 repríz 

scénických děl a koncertních programů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem prostor, nájem hud. nástrojů, nájem 

techniky, honoráře, DPP/DPČ, služby, 

ubytování, nákup materiálu na scénografii

12/2024 15% 63%

140

DW7, o.p.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Galerie XY 2024 / Rezidence XY 2024 / XY 

Wroclaw 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27025624

B.Ú. Anonymizováno

Cílem dotační žádosti je finanční podpora 1) 

celoroční výstavní činnosti Galerie XY, 2) 

rezidenčního programu XY a 3) produkce

výstavní přehlídky XY Wroclaw 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, honoráře umělců a 

kurátorů, materiálně-technické a organizační 

zajištění, propagace, služby.

12/2024 23% 63%

de minimis

de minimis

de minimis

de minimis

de minimis

ne

ne

ne

ne

308

189 000,00 Kč

10 000,00 Kč

22 000,00 Kč

189 000,00 Kč

315 000,00 Kč

63 ze 100 63%

63 ze 100 63%

18 000,00 Kč

192 000,00 Kč

35 000,00 Kč 31.01.2025 32 10

60 000,00 Kč

220 000,00 Kč

63 ze 100 63%

22 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

800 000,00 Kč 31.01.2025 31 10

3 290 000,00 Kč 31.01.2025 21 10

785 500,00 Kč 31.01.2025 23 10

412

420

13

87

91

114

226

273

35 000,00 Kč 31.01.2025 30 10

60 000,00 Kč 31.01.2025 30 10

890 000,00 Kč 31.01.2025 28 10

300 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

300 000,00 Kč

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

300 000,00 Kč

30.11.2024 31 10

1 500 000,00 Kč 31.01.2025 18 10

500 000,00 Kč

350 000,00 Kč

23

30

32

35

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

64 ze 100 64%

22 64 ze 100 64%

22 63 ze 100 63%

25 63 ze 100 63%

23 63 ze 100 63%

23 63 ze 100 63%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 17 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

141

Studio Volantes, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Lux Factor

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09656057

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je natočení audio nahrávky doposud 

nezaznamenaných skladeb 19. až 21. století.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájmy, výdaje spojené s 

vydáním nahrávky, služby, propagace

7/2024 48% 63%

142

Město Litovel

Anonymizováno

Litovel

78401

Litovelské slavnosti 2024 v rámci Dnů 

evropského dědictví
8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299138

B.Ú. Anonymizováno

Litovelské slavnosti 2024 v rámci Dnů 

evropského dědictví jsou významnou kulturní 

a společenskou akcí s bohatým hlavním i

doprovodným programem, určeným pro 

všechny věkové kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře
8/2024 17% 62%

143

SANATORIUM EDEL s.r.o.

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Za Edel! aneb kulturní léto v léčebném parku 

Edel
6/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 49609599

B.Ú. Anonymizováno

Pásmo letních hudebních vystoupení 

regionálních kapel, divadelních a kulturních 

představení pro děti a produkcí letního kina 

ve veřejnosti volně přístupném léčebném 

parku. Vstup na akce je zdarma.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících kapel
8/2024 18% 62%

144

Handkeho spolek

Anonymizováno

Šternberk

785 01

Šternberský klášter - místo kreativní inspirace

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69600911

B.Ú. Anonymizováno

Do prostor Šternberského kláštera chceme 

vnášet současnou kulturu nejen domácí, ale i 

zahraniční.  Dva zahraniční hosté jsou jednak 

odborníci ve svých oborech a zároveň výkonní 

hudebníci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické zabezpečení, honoráře, mzdy, 

ubytování

12/2024 35% 60%

145

Folklorní soubor Haná 

Přerov, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Folklorní festival Přerov 2024

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 67338500

B.Ú. Anonymizováno

Folklorní festival zprostředkovává tradiční 

lidovou kulturu našich předků. Součástí 

festivalu je dětská pěvecká soutěž hanáckých 

písní.

Festival je platformou pro setkávání 

folklorních souborů a folkloristů z Čech, 

Moravy, Slezska i ze zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava účinkujích, technické zabezpečení 

(ozvučení, osvětlení, obrazový záznam), 

honoráře účinkujích, nájem budov a podia,

nákup materiálu, ubytování účinkujících, ceny 

do dětských soutěží, pronájem mobilních WC, 

kancelářské potřeby, propagace.

6/2024 50% 62%

146

Hanácká hratva z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Chmelovy dožinke 2024

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22853481

B.Ú. Anonymizováno

Chmelovy dožinke představují společenskou 

událost s cílem oživit kulturní tradice, 

podporovat a propagovat regionální výrobce a 

umělce a posilovat rodinnou soudržnost. Již 

název a termín akce odkazují na zemědělské 

zvyklosti hanáckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře a odměny účinkujícím, mzdy, dětský 

program. Materiálně-technické a organizační 

zajištění akce : Nájem areálu, půjčení 

mobilních WC, půjčení lavic a jejich doprava, 

ozvučení a osvětlení akce

9/2024 38% 61%

147

Ruční papírna Velké Losiny 

a.s.

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Víkend v papírně aneb hrátky s papírem

8/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 27768821

B.Ú. Anonymizováno

Akce má seznámit veřejnost s činností a 

historií manufaktury, představit výrobní 

postupy a kompletní sortiment výrobků a 

nabídnout možnost si vyzkoušet řemeslo. To 

se neobejde bez kvalitního doprovodného 

programu a tradičního řemeslného jarmarku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci akce - spoty v rádiu, plakáty, 

tiskoviny, výlepy, doprovodný program, 

atrakce, vystoupení, ukázky řemesel, lektoři, 

řemeslníci, ubytování, stany, materiál

8/2024 50% 62%

148

Základní umělecká škola 

"Žerotín" Olomouc, 

Kavaleristů 6

Anonymizováno

Olomouc

772 00

Umělecká činnost ZUŠ "Žerotín" Olomouc 

2024

1/2024

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00096725

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční umělecká činnost školy, 

volnočasové akce - koncerty, happeningy, 

mezinárodní soutěže a festivaly. Podpora 

nejvýznamnějších, ale také finančně 

nejnákladnějších akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem - služby, materiálně technické a 

organizační zajištění

12/2024 38% 61%

149

Velkobystřická kulturní 

společnost z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Hanácké Woodstock 2024 - XIV. ročník

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22899995

B.Ú. Anonymizováno

Hanácké Woodstock 2024 je rockový festival, 

který se koná v amfiteátru ve Velké Bystřici 

dne 3.srpna 2024. Jedná se již o XIV.ročník 

tradiční akce, kterou navštěvuje cca 3000 

návštěvníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační zajištění akce, honoráře kapel, 

ozvučení, dopravu návštěvníků, propagaci, 

reklamu, poplatky OSA.

8/2024 32% 61%

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

de minimis

de minimis

de minimis

104

105

212

239

346

353

394

5

44

110 000,00 Kč

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

200 000,00 Kč

400 000,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

470 000,00 Kč 31.10.2024 19 20 neinv.

91 000,00 Kč

91 000,00 Kč

200 000,00 Kč 30.11.2024 21 10 neinv.

220 000,00 Kč 31.10.2024 22 10 neinv.

46 000,00 Kč

68 000,00 Kč

75 000,00 Kč

100 000,00 Kč 31.01.2025 22 10 neinv.

400 000,00 Kč 31.08.2024 26 10 neinv.

285 000,00 Kč 31.10.2024 30 10 neinv.

31 000,00 Kč

21 000,00 Kč

124 000,00 Kč

30 62 ze 100 62%

26 62 ze 100 62%

94 000,00 Kč

93 000,00 Kč

63 ze 100 63%

62 ze 100 62%

neinv.

neinv.904 710,00 Kč 31.10.2024 30 10

314 000,00 Kč 30.09.2024 28 10

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

25

22

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

22 62 ze 100 62%

31 62 ze 100 62%

30 62 ze 100 62%

26 61 ze 100 61%

22 61 ze 100 61%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 18 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

150

Lichtzwang, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

LICHTZWANG 2024 – koncertní řada pro 

hudbu 20. a 21. století
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05331447

B.Ú. Anonymizováno

Na 9 koncertech zazní skladby 20. a 21. století 

z české a zahraniční produkce v ČR téměř 

vůbec nehrané. Lichtzwang uvede 6 

světových premiér. Jako hosté vystoupí M. 

Štreitová, N. Higano, E. Prifti, J. A. Cerezo 

(Španělsko) a Konvergence (Praha).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, DPP, služby - propagace, produkce, 

technika, pořízení notového materiálu, 

dopravné, ubytování

12/2024 10% 60%

151

Mikl Jaroslav

Anonymizováno

Brno

63400

Jedinečný kulturní rok na Zámku Všechovice

1/2024

Okres:

Brno-město

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Zpřístupnění zámku a přilehlého parku ve 

Všechovicích pro širokou veřejnost konáním 

kulturních akcí po celý rok 2024.

Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

akcí, honoráře, služby, propagaci
12/2024 47% 60%

152

Collegium vocale 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost smíšeného pěveckého 

sboru Collegium vocale Olomouc, z.s. pro rok 

2024 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631249

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost smíšeného pěveckého 

sboru zahrnuje: realizace zahraničních pobytů 

navazující na projekty zahájené v roce 2023  

se sbory z Banské Bystrice a Brém, koncerty v 

Zábřehu, Senici n. H., Bystročic, pro seniory a 

vánoční koncert v Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na soustředění, pronájem zkušebních a 

koncertních prostor, ubytování a zajištění 

pobytu partnerských sborů, pořízení 

notového materiálu, dopravu, honoráře 

spoluúčinkujících, ozvučení a propagaci

12/2024 50% 61%

153

Lázně Slatinice a.s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Rok kultury 2024 v Lázních Slatinice a.s.

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25367757

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční pořádání kulturních akcí pro širokou 

veřejnost s cílem získat návštěvníky z celé ČR 

na pobytové programy a nabídnout jim 

návštěvu dalších zajímavých míst, historických 

památek, přírodních zajímavostí a jiných 

kulturních akcí v regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu koncertů, recitálů, hudebních 

vystoupení, ozvučení akcí, vystoupení 

národopisných souborů, přednášky, 

diskotéky, zapůjčení filmů pro provoz letního 

kina, ceny pro soutěžící, propagaci akcí

12/2024 50% 61%

154

TJ Tatran Moravičany, z.s.

Anonymizováno

Moravičany

78982

100 let výročí vzniku TJ Tatran Moravičany

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939965

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o dotaci je realizace 

celodenní akce společenského a sportovního 

charakteru u příležitosti stého výročí klubu TJ 

Tatran Moravičany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální zabezpečení akce, organizace, 

pořízení drobných upomínkových předmětů.
6/2024 15% 60%

155

Obec Dolní Studénky

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

"Hudba bez hranic" mezinárodní hudební 

festival 2024
6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635936

B.Ú. Anonymizováno

Jubilejní 20. ročník mezinárodního festivalu 

"Hudba bez hranic" - setkání mladých 

muzikantů ze zemí Evropské unie, ČR a 

regionu. Účast 19 souborů, cca 550 

vystupujících, cca 7 500 posluchačů. 14. - 16. 

6. 2024 v Dolních Studénkách a okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování a služby, pronájem prostor, 

technického zázemí a ozvučení, doprava 

účastníků, propagace a publicita, mzdy

6/2024 45% 61%

156

Obec Střeň

Anonymizováno

Střeň

78332

Hry bez hranic Mikroregionu Litovelsko

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47997265

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Hry bez hranic Mikroregionu 

Litovelsko bude realizován jako jednodenní 

kulturně společenská a soutěžní akce 

zaměřená na rozvoj spolupráce 23 členských 

obcí mikroregionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pódium, zvuková a světelná technika
9/2024 26% 59%

157

Olomoucké barokní 

slavnosti z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Missa Sanctissimae Trinitatis - již 270 let od 

vysvěcení Sloupu Nejsvětější Trojice
9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05340535

B.Ú. Anonymizováno

Koncert je pořádán k 270. výročí vysvěcení 

nejvýznamnější olomoucké barokní památky, 

Sloupu Nejsvětější Trojice. Jedinečného 

skvostu, který přitahuje pozornost i dnes.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájmy, ubytování, služby, 

propagace

9/2024 42% 61%

158

Kulturní Morava z. s.

Anonymizováno

Dolní Újezd

75123

Varhany Hané - 2. ročník

11/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03077373

B.Ú. Anonymizováno

Cílem festivalu Varhany Hané je rozeznít 

varhany v obcích Olomouckého kraje a v 

Olomouci samotném, které jsou po 

rekonstrukcích, ale jejich potenciál není 

využit, jelikož se mnohdy jedná o menší obce, 

kde standardně varhanní koncerty 

neprobíhají.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájmy, propagace / marketing, 

ubytování, služby

12/2024 45% 60%

de minimis

ne

ne

ne

de minimis

ne

ne

de minimis

de minimis

233

311

319

251

252

253

126

223

280

167 000,00 Kč 31.01.2025 21 10 neinv.

45 000,00 Kč75 000,00 Kč

125 000,00 Kč 30.11.2024 20 10 neinv.

421 000,00 Kč 30.11.2024 21 10 neinv.

19 000,00 Kč

106 000,00 Kč

32 000,00 Kč

175 000,00 Kč

200 000,00 Kč 31.08.2024 38 10 neinv.

550 000,00 Kč 31.08.2024 28 10 neinv.

18 000,00 Kč

152 000,00 Kč

30 000,00 Kč

250 000,00 Kč

400 000,00 Kč 31.01.2025 36 10 neinv.

600 000,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

122 000,00 Kč

183 000,00 Kč

483 000,00 Kč 31.01.2025 21 10 neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2025 24 10 neinv.

30 000,00 Kč

42 000,00 Kč

50 000,00 Kč

70 000,00 Kč

200 000,00 Kč

300 000,00 Kč

15

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

30 61 ze 100 61%

27 61 ze 100 61%

61 ze 100 61%

26 61 ze 100 61%

13 61 ze 100 61%

23 61 ze 100 61%

31 61 ze 100 61%

30 61 ze 100 61%

30 61 ze 100 61%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 19 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

159

Air Force, z.s.

Anonymizováno

Střítež nad Ludinou

75363

LET24 - jazz - elektronika - performance

7/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03631966

B.Ú. Anonymizováno

Hranický festival LET (dříve Letiště) letos 

uvede svůj desátý ročník.Akce kombinuje 

živou a elektronickou hudbu s divadlem a 

spoustou dalších uměleckých žánrů a je 

určena pro širokou veřejnost různých 

věkových skupin,včetně mezinárodních 

návštěvníků

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, ubytování, organizační 

zajištění, propagace, tisk, grafické práce, 

pronájem prostor, materiál,

technické zabezpečení akce a ostraha.

7/2024 11% 61%

160

Spolek pro film a video 

Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Mladá kamera Uničov 2024 - 50. ročník 

soutěže mladých filmařů do 30 let
3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 62335928

B.Ú. Anonymizováno

Festival letos slaví jubileum – již 50. let 

prezentuje veřejnosti krátké filmy mladých 

autorů do 30 let. Součástí je mezinárodní 

soutěžní přehlídka, rozborové diskuze s 

profesionální porotou, síťování, workshopy a 

konzultace, slavnostní koncert aj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- pronájem prostor - ubytování - honoráře - 

organizační zajištění (produkční tým) - 

materiálně-technické zajištění (ozvučení, 

osvětlení) - propagaci (grafika, online a offline 

reklama, tisk)

3/2024 39% 61%

161

Všetička František

Anonymizováno

Olomouc

77900

Gotický ambit poezie

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Práce se bude zaměřovat na poezii 14. století, 

specielně na poezii, která je moravského 

původu.  V práci je též provednen pokus o 

zjištění prvků hanáckého dialektu. Poezie je 

při tom  konfrontována s olomouckou a 

litovelskou stavební gotikou.

Dotace bude použita na:

tisk a vydání publikace (korektury, papír, 

grafická úprava, práce  tiskárny)

12/2024 50% 60%

162

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozkvetlé památky 2024

10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25848526

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Rozkvetlé památky si klade za cíl 

dovést nové návštěvníky do centra města 

Olomouce a vyzývá ho k objevování 

historických budov, které se po dobu deseti 

dnů zahalí do závoje květinové výzdoby.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výzdobu památek včetně materiálu, ubytování 

účastníků a propagaci projektu
10/2024 42% 60%

163

Moravská Veselka z.s.

Anonymizováno

Sušice

75111

Hanácko-záhorský hudební rok 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26523191

B.Ú. Anonymizováno

Vytvoření moderního audiovizuálního média 

pro 21.století s názvem: Hanácko-záhorský 

hudební rok 2024 (USB disk Slim ve tvaru 

karty s audionahrávkou) reprezentující 

Olomoucký kraj v ČR i zahraničí k 35. výročí 

založení souboru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

grafické práce, výroba moderního média, 

natočení audionahrávky

12/2024 50% 60%

164

OLArt21, z. s.

Anonymizováno

Věrovany

78375

51. ROČNÍK SVÁTKŮ PÍSNÍ OLOMOUC - 

MEZINÁRODNÍ FESTIVAL PĚVECKÝCH SBORŮ 

2024
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14136210

B.Ú. Anonymizováno

51. ročník Mezinárodního festivalu pěveckých 

sborů Svátky písní Olomouc spojený s 

pěveckými soutěžemi, koncerty a 

workshopy. Tento rok se zaměří na oslavu 

Roku české hudby. V sobotu 1. 6. svým 

doprovodným programem připomene 

Mezinárodní den dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, nájemné, služby, propagace a 

ubytování

6/2024 14% 60%

165

Sigmund Aleš

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Hudební festival Dřevorockfest 2024

7/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 65916484

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival Dřevorockfest je přehlídkou 

vystoupení špiček české a zahraniční hudební 

scény, kterou navštěvují nejen fanoušci z 

Olomouckého kraje, ale i z celé České 

republiky a ze zahraničí. Festival má již 

devatenáctiletou hudební tradici.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících včetně produkce, 

reklama, pronájem hygienických zařízení, 

toalet, sprch a oplocení.

7/2024 17% 60%

166

Obšel Milan

Anonymizováno

Litovel

78401

Drát Production

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 47208031

B.Ú. Anonymizováno

- koncerty napříč žánry 30 - 40x

- festivaly - 3x rockový + 1x benefice

- propagace - grafika, plakáty, letáky, sociální 

sítě...

- merch - trika, mikiny, drobné předměty...

Dotace bude použita na:

honoráře umělců, pronájmy sálů a areálů, 

technické zabezpečení - zvuk a světla, tisk a 

výroba propagačních materiálů, výlepy 

plakátů

12/2024 50% 60%

ne

ne

de minimis

de minimis

de minimis

ne

de minimis

de minimis

349

120 000,00 Kč

300 000,00 Kč

200 000,00 Kč

500 000,00 Kč

84

95

900 000,00 Kč 31.01.2025

10

60

38 1 neinv.

270 000,00 Kč450 000,00 Kč

31 10 neinv.

140 000,00 Kč 31.01.2025 21 10 neinv.

79 000,00 Kč

42 000,00 Kč

130 000,00 Kč

70 000,00 Kč

372

3

neinv.

300 000,00 Kč

30 000,00 Kč

500 000,00 Kč

50 000,00 Kč

113

1 413 000,00 Kč 31.08.2024 25 10 neinv.

3 000 000,00 Kč 31.10.2024 33 10 neinv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2024 29 10 neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2025 26 10

1 606 000,00 Kč 30.09.2024 26 10 neinv.

103 000,00 Kč170 000,00 Kč

29 60 ze 100 60%

21 60 ze 100 60%

24

330 000,00 Kč 31.07.2024

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

25 61 ze 100 61%

20 61 ze 100 61%

60 ze 100 60%

25 60 ze 100 60%

17 60 ze 100 60%

21 60 ze 100 60%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 20 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

167

Městys Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Advent a Vánoce v Náměšti

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční akce v době adventu: Adventní 

jarmark, Rozsvícení kaple sv. Martina na 

Nových Dvorech,  Tvorba adventních věnců na 

zámku, zpívání koled na náměstí, Adventní 

koncerty a Vánoce na zámku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické a organizační zajištění, 

služby honoráře, propagace

12/2024 50% 60%

168

Nevrlá Eva

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Ptáci, brouci a hmyzáci - vzděláváme uměním

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 75947609

B.Ú. Anonymizováno

Ručně šití a malovaní filcoví ptáci, brouci a 

jiný hmyz, to jsou umělecké vzdělávací 

předměty. Autorka Eva Nevrlá s nimi cestuje 

po kulturních akcích v regionu. Pro svoji 

činnost potřebuje výstavní stánek, propagační 

materiály a materiál na tvoření.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení přenosného dřevěného výstavního 

stánku, propagačních materiálů, materiálu na 

tvoření

12/2024 100% 60%

169

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hněvotín

Anonymizováno

Hněvotín

78347

Tradiční akce "Kácení máje"

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67339824

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční společenská akce pro veřejnost 

"Kácení máje" prováděna členy Sboru 

dobrovolných hasičů Hněvotín.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Hudební doprovod, atrakce pro děti - skákací 

hrad, skluzavka, ceny pro soutěžící
5/2024 31% 60%

170

Výbor pro Cenu Václava 

Buriana z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cena Václava Buriana Olomouc 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04698177

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání 9. ročníku mezinárodního (CZ, SK, 

PL, Rak. nebo Něm., hostující země H) 

literárního festivalu a básnické soutěže Cena 

Václava Buriana Olomouc 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře vystupujících básníků, porotců, 

překladatelů.

12/2024 19% 60%

171

Langer Marek

Anonymizováno

Hranice

75301

Koncert po akci Skate Jam Hranice 2024

8/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Hudební produkce a koncert v rámci projektu 

Skate Jam 2023 Hranicicích. Jedná se již o 

jubilejní pátý ročník této akce.

Projekt je zaměřen mimo jiné na zviditelnění 

Ol. kraje na národní úrovni.

Dotace bude použita na:

Honoráře pro účinkující umělce 

(kapela,dj,moderátor). Reklama, Tisk 

propagačních materiálů, Doprava, Půjčovné, 

Ozvučení, fotograf

9/2024 33% 60%

172

Vlastivědná společnost 

muzejní v Olomouci z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Baroko 2024 - 27. ročník hudebního festivalu

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00407054

B.Ú. Anonymizováno

Baroko 2024 je 27. ročník hudebního festivalu 

dramaturgicky zaměřeného na českou hudbu 

a opery s původními českými texty z období 

baroka, klasicismu a raného romantismu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře, organizaci a propagaci 

jednotlivých představení.

7/2024 22% 60%

173

Spolek pro Kostelíček 

Božího Těla, z.s.

Anonymizováno

Bludov

78961

Rozšíření povědomí o památce - kostelíčku 

Božího Těla
6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07187149

B.Ú. Anonymizováno

O Božím Těle a o sv. Rozálii u kostelíčka, který 

je spolu s přilehlým areálem památkově 

chráněn, pořádáme tradiční poutě, které 

navazují na staleté tradice sahající až do 

hlubokého středověku. Poutě nabývají 

velkých rozměrů a  lákají rodiny s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci
9/2024 100% 60%

174

Kruh přátel Šumperského 

dětského sboru, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Motýli Šumperk-mezinárodní aktivity

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64094740

B.Ú. Anonymizováno

Šíření dobrého jména Olomouckého kraje, 

města Šumperka a České republiky v 

zahraničí. Reprezentace na soutěžním 

festivalu pěveckých sborů v Riva del Garda v 

Itálii. Navazující koncerty v Itálii a Francii se 

spřátelenými sbory z Francie a Švýcarska.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava a ubytování
4/2024 32% 60%

175

Radio Haná, s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Regionální dědictví - Celoroční program 

hanáckých pořadů Radia Haná
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 47681837

B.Ú. Anonymizováno

Souvislý celoroční program pořadů Radia 

Haná, které podporují kulturu, tradice a 

dědictví v Olomouckém kraji. Pořady 

(dostupné jako podcast) cílí na zesílení 

povědomí o Olomouckém kraji, jeho 

památkách, osobnostech, příležitostech či 

tradicích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, produkci a výrobu pořadů Radia 

Haná. Výroba spotů, zajištění umělců a 

prostor, grafika, prezentační materiály, foto, 

vylepšení a obnova produkčních nástrojů 

(software, hardware).

12/2024 49% 60%

ne

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

de minimis

ne

305 000,00 Kč 31.01.2025 21 10 neinv.

150 000,00 Kč

90 000,00 Kč

250 000,00 Kč

150 000,00 Kč

29 60 ze 100

254

337

60%

2 250 000,00 Kč 30.09.2024 20 10 neinv.

35 000,00 Kč 30.11.2024 26 10 neinv.

294 000,00 Kč

21 000,00 Kč

490 000,00 Kč

35 000,00 Kč

186

219

783 000,00 Kč 31.07.2024 27 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2025 33 10 neinv.

65 000,00 Kč 31.07.2024 19 10 neinv.

21 000,00 Kč

12 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

128

155

neinv.

36 000,00 Kč

21 000,00 Kč

60 000,00 Kč

35 000,00 Kč

172

320 000,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

107 000,00 Kč 30.11.2024 28 10

160 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

48 000,00 Kč80 000,00 Kč

31 60 ze 100

164

116

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

31 60 ze 100 60%

17 60 ze 100 60%

30 60 ze 100 60%

24 60 ze 100 60%

23 60 ze 100 60%

60%

25 60 ze 100 60%

22 60 ze 100 60%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 21 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

176

Kultura na dosah ruky, z.s.

Anonymizováno

Brodek u Prostějova

79807

Kulturní činnost v Brodku u Prostějova 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26676524

B.Ú. Anonymizováno

květen "Odpoledne nejen pro seniory"

červen "Půjčovna vnoučat s dobrovolnickým 

centrem UP" a "Vítání prázdnin" 

srpen "Splašené nůžky" od Moravského 

divadla

září "Hody na zámku v Brodku 2024"

prosinec "Rozsvěcení vánočního stromečku"

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění a honoráře, materiálně 

technické a organizační zajištění
12/2024 44% 60%

177

Obec Petrov nad Desnou

Anonymizováno

Petrov nad Desnou

78816

Vánoční jarmark

11/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. Anonymizováno

Vánoční jarmark spojený s vystoupením dětí z 

MŠ Sluníčko a Beruška Petrov nad Desnou, 

tvořivými dílnami pro děti a rodiče, doplněný 

hudební produkcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace akce, honoráře účinkujícím, 

vybavení pro realizaci akce (pódium), materiál 

na tvoření pro děti

11/2024 50% 58%

178

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční aktivity pro děti i dospělé v oblasti 

dětského divadla, literatury a kreativního 

průmyslu včetně festivalu PODĚS
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zahrnující naši celoroční kult. činnost 

je zaměřený na přípravu a realizaci kulturních 

aktivit pro děti a dospělé z řad odborné i 

široké veřejnosti. Zahrnuje oblast dětského 

divadla, literatury, kreativního průmyslu a 

festivalu Poděs.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájemné, ubytování vystupujících dět. div. 

souborů a poroty, produkce divad. dílen, 

lektorování děts. divad. dílen, propagace, 

kanc. materiál, kreativní materiál dílny, ceny 

pro postupující, vzdělávání a supervize 

kreativních pracovníků, mzdy, DPP

12/2024 48% 59%

179

Muzejní a vlastivědná 

společnost v Brně, z. s.

Anonymizováno

Brno

60200

"Vydání Vlastivědného věstníku moravského, 

ročník 76, roku 2024, s příspěvky z dějin

Olomouckého kraje" 1/2024

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 00462152

B.Ú. Anonymizováno

Úkolem akce je již 76. rok  pokračovat v 

prohlubování znalostí o vlastivědě a 

kulturních hodnotách Olomouckého

kraje, a tak provádět jeho propagaci na 

celorepublikové a částečně i mezinárodní 

úrovni (viz anglická abstrakta).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tiskárenské, redakční a překladatelské služby 

podle licenčních a příkazních smluv
12/2024 13% 56%

180

Městský klub Litovel

Anonymizováno

Litovel

78401

Hanácké Benátky 2024

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00849341

B.Ú. Anonymizováno

Hanácké Benátky 2024 -  20. ročník 

celoměstské kulturní akce hudební festival 

pro všechny věkové kategorie.

20. ročník bez vstupného - koncerty na 

náměstí a program pro děti v parku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře účinkujících, materiálně technické 

zabezpečení - ozvučení, pronájem pódií.
6/2024 24% 59%

181

Zábřežská kulturní, s.r.o.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

BRAVO ZÁBŘEH 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27762661

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční cyklus koncertů klasické hudby (13. 

sezona) prezentující nejen špičkové české 

interprety, ale i regionální amatérské 

hudebníky (Zábřežský komorní orchestr) a 

nabízející atraktivní programový koncept 

určený pro široké spektrum posluchačů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících umělců
12/2024 33% 58%

182

ARKS Plus s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Šternberské kulturní léto pod hvězdami 2024

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26822334

B.Ú. Anonymizováno

Šternberské kulturní léto pod hvězdami je 

soubor tradičních akcí konajících se od měsíce 

června do měsíce září. Jedná se o kulturní 

akce různých žánrů, které pravidelně již 20 let 

oživují kulturní život v letních měsících v 

Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci a honoráře účinkujících
9/2024 13% 59%

183

Tělocvičná jednota Sokol 

Moravičany

Anonymizováno

Moravičany

78982

Místní sokolský slet v Moravičanech a 

tradiční sokolský pochod
5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 42766656

B.Ú. Anonymizováno

Místní slet v Moravičanech se koná každých 6 

let, koresponduje to tak s Všesokolským 

sletem v Praze. V Moravičanech nacvičuje 140 

cvičenců a jde o předvedení těchto skladeb 

široké veřejnosti. Součástí akce je i další 

sportovní a kulturní program.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkci, ozvučovací a osvětlovací 

techniku, zapůjčení mobilních toalet.
5/2024 70% 57%

184

Farní muzeum Zábřeh, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Obnova stálé expozice ve věži kostela sv. 

Bartoloměje
3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22693301

B.Ú. Anonymizováno

Věž farního kostela sv. Bartoloměje v Zábřeze 

je od roku 1996 přístupna veřejnosti, součástí 

prohlídky jsou také stálé expozice o stavbě a 

historii této barokní památky. Cílem záměru je 

obnova stálé expozice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

grafické práce, pořízení materiiálu k přípravě a 

instalaci expozic

12/2024 47% 57%

de minimis

ne

de minimis

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

neinv.

295 000,00 Kč

20 000,00 Kč

500 000,00 Kč

35 000,00 Kč

75 000,00 Kč 31.01.2025 36 10 neinv.

20 000,00 Kč35 000,00 Kč

262

194

200

neinv.

399 000,00 Kč 31.01.2025 24 10 neinv.

118 000,00 Kč

76 000,00 Kč

200 000,00 Kč

130 000,00 Kč

187

190

30 59 ze 100 59%

25 59 ze 100 59%

3 750 000,00 Kč 30.11.2024 24 10 neinv.

50 000,00 Kč 31.07.2024 36 10

160 000,00 Kč

24 000,00 Kč

356

386

984 542,00 Kč 31.01.2025 17 10 neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

280 000,00 Kč

14 000,00 Kč

475 700,00 Kč

25 000,00 Kč

59 ze 100 59%

850 000,00 Kč 31.08.2024 19

24

53

360 000,00 Kč 31.01.2025 28 10 neinv.

48 000,00 Kč 31.01.2025 28 10 neinv.

96 000,00 Kč

14 000,00 Kč

32 59 ze 100 59%

24

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

22 60 ze 100 60%

22 60 ze 100 60%

25 59 ze 100 59%

13 59 ze 100 59%

13 59 ze 100 59%

10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 22 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

185

Obec Dlouhá Loučka

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

pořádání každoročních hodových slavností v 

obci Dlouhá Loučka
8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. Anonymizováno

pořádání každoročních hodových slavností v 

obci Dlouhá Loučka, které bude mimo jiné 

spojeno s koncertem pro mladší i starší 

generaci

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře
8/2024 50% 57%

186

Obec Pavlovice u Přerova

Anonymizováno

Pavlovice u Přerova

75111

Hudební Pavlovice Václava Drábka 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301710

B.Ú. Anonymizováno

Hudební Pavlovice Václava Drábka 2024 (dále 

HPVD 2024) jsou pokračováním nepřetržité 

tradice setkání mládežnických dechových 

hudeb a souborů od roku 2004. Celkově bude 

pořádán jubilejní 35. ročník opětovně s 

mezinárodní účastí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické výdaje, honoráře účinkujících a 

propagace.

9/2024 50% 59%

187

Moravia Big Band Zábřeh, 

z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Festival Jazz in Hall 2024

10/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22764879

B.Ú. Anonymizováno

Jubilejní 20. ročník festivalu JAZZ in HALL se v 

Zábřeze uskuteční 11.-12. října 2024 na dvou 

místech Zábřeha - ve sklepení zámku a v 

tenisové hale. Na programu bude nejen jazz, 

swing, ale i další žánry v podání místních i 

hostujících umělců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační zajištění festivalu - honoráře, 

doprava, ubytování účinkujících a hostů, 

pronájem prostor, zajištění pódia,

bezpečného zázemí pro diváky, ozvučení, 

propagace, služby, poplatky OSA.

10/2024 30% 59%

188

Obec Jezernice

Anonymizováno

Jezernice

75131

Koncert při ukončení prázdnin s místními 

spolky Jezernice
8/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70040915

B.Ú. Anonymizováno

Obec Jezernice chce uspořádat koncert  při 

ukončení prázdnin s místními spolky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Uhrazení kapel a vystoupení.
9/2024 50% 58%

189

Obec Nemile

Anonymizováno

Nemile

78901

Oslava k výročí 650 let první zmínky obce 

Nemile.
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635871

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy k příležitosti 650. výročí první písemné 

zmínky obce Nemile.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, materiálně technické zabezpečení, 

hudební

produkce, kulturní vystoupení.

12/2024 100% 57%

190

Region HANÁ, z. s.

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Den Regionu HANÁ

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26656426

B.Ú. Anonymizováno

Region HANÁ, z.s. (dále jen RH) vznikl v roce 

2004 a letos oslaví 20. výročí vzniku. Akce pod 

názvem Den Regionu HANÁ je propagací 

území RH (49 obcí), hanáckého folklóru, 

šikovnosti obyvatel žijících na území RH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Kulturní vystoupení, honoráře, ceny do 

soutěží organizované KC, RC a Regionem 

HANÁ, upomínkové a propagační předměty. 

Technické a organizační zajištění akce, 

ozvučení, odvoz odpadu, tisk propagačních 

materiálů, grafické práce a propagace v 

médiích.

5/2024 50% 57%

191

Hudebně-dramatické 

studio při Moravském 

divadle Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční provoz a umělecká činnost 

Hudebně-dramatického studia při MDO, z. s

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22872884

B.Ú. Anonymizováno

Práce s dětmi a mládeží. Lekce zaměřené na 

získávání znalosti a praktických dovedností v 

oblasti interpretačního divadelního umění. 

Herecká a pěvecká technika. Vlastní 

dramatická tvorba členů HDS, hraní pro školy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy, honoráře (scénograf, lektor), 

materiálně-technické zabezpečení, rekvizity, 

kostýmy, fotograf (propagace

osvětlovači, zvukaři (práce při zkouškách a 

představeních)

textové a notové materiály, studijní materiály - 

odborná literatura

12/2024 50% 57%

192

Agrární komora 

Olomouckého kraje

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dožínky Olomouckého kraje 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Zájmové sdružení 

právnických osob

IČO: 70930520

B.Ú. Anonymizováno

Význam Dožínek - setkání občanů celého 

Olomouckého kraje s hlavním cílem 

připomenutí a zachování tradic, jsou nejen 

tradiční slavností, ale také událostí, která nám 

připomíná hodnotu a práci lokálních 

zemědělců a prodejců. Projekt je 

nadregionální.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické zajištění (ozvučení, 

osvětlení, pódium, zastřešení), pronájem, 

mobilní WC, bezpečnostní služby, propagace, 

reklama, zdravotní služby, honoráře, DPP, 

organizační zajištění, služby

11/2024 33% 58%

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

ne

ne

75

230 000,00 Kč

140 000,00 Kč 31.01.2025 19 10

40 58 ze 100 58%

29

56

30 000,00 Kč

41

48

neinv.

66 000,00 Kč

40 000,00 Kč

115 000,00 Kč

70 000,00 Kč

1 500 000,00 Kč 31.01.2025 27 10 neinv.

290 000,00 Kč500 000,00 Kč

94

31.07.2024 8 10 neinv.

58 ze 100 58%

21

31 10 neinv.

495 000,00 Kč 31.12.2024 24 10 neinv.

79 000,00 Kč

88 000,00 Kč

135 000,00 Kč

150 000,00 Kč

22 58 ze 100 58%

22 58 ze 100 58%

100 000,00 Kč 30.11.2024 26 10 neinv.

30 000,00 Kč

59%

31.01.2025 26 10 neinv.

29 000,00 Kč

17 000,00 Kč

50 000,00 Kč

283

405

60 000,00 Kč 31.10.2024 36 10 neinv.

17 000,00 Kč30 000,00 Kč

266

270 000,00 Kč 30.11.2024 18 59 ze 100 59%

25 59 ze 100

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

13 59 ze 100 59%

58 ze 100 58%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 23 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

193

Dušan Neumann

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

CELOROČNÍ ČINNOST KLUBU BOUNTY ROCK 

CAFE 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 65165420

B.Ú. Anonymizováno

Multižánrový klub Bounty Rock Cafe rozšiřuje 

olomouckou klubovou scénu od roku 2010. 

Neustále se rozvíjí a upevňuje pozici 

prestižního klubu s výbornou pověstí jak 

doma tak v zahraničí.

Dotace bude použita na:

nájemné, služby (reklama, práce zvukaře) a 

honoráře umělců.

12/2024 17% 58%

194

SZUŠ-taneční, s.r.o.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Podpora činnosti SZUŠ-taneční, s.r.o.

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25376187

B.Ú. Anonymizováno

Škola vyniká širokou nabídkou tanečních 

žánrů. Nabízí aktivní uměleckou činnost – 

vystoupení, soutěže. Žáci mají na výběr z 

mnoha studijních zaměření.Hudební obor 

nabízí hru na keyboard,příčnou a zobcovou 

flétnu a kytaru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava žáků na soutěže, startovné, 

kostýmové vybavení, pronájmy  tělocvičen v 

Jeseníku, materiálně-technické a organizační 

zajištění, služby

12/2024 40% 58%

195

ART RUBIKON z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční kulturní činnost spolku ART 

RUBIKON 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05798094

B.Ú. Anonymizováno

Centrum ART RUBIKON pořádá besedy a 

umělecké či umělecko-historické přednášky, 

koncertní večery s živou hudbou, večery s

cestovateli a výstavy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdy, DPP, služby, tisk, propagace, 

kancelářské potřeby

12/2024 27% 58%

196

Řeka Morava pro Olomouc 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kultura pro Olomoucký kraj s Olodvorkem A 

Festivalem Řeka má duši
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03679551

B.Ú. Anonymizováno

Plavby Olomouc v ra´mci zatraktivneˇni´ 

kulturni´ho potencia´lu kraje porˇa´daji´ v 

sezo´neˇ te´meˇrˇ kazˇdodenni´ kulturni´ 

produkci na mi´steˇ k tomu vytvorˇene´mu 

OLODVORKU.Ta navazuje na multizˇa´nrovy´ 

kulturni´ festival Rˇeka ma´ dusˇi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební a kulturní produkce, koordinaci 

projektu, mzdy, ozvučení, osvětlení, zajištění a 

zbudování mola, materiál, pronájem, 

přepravu, marketing, web, foto dokumentace, 

honoráře, zajištění bezpečnosti

12/2024 50% 58%

197

Spolek pro Bousín a 

Repechy

Anonymizováno

Bousín

79861

Kniha: Osobnosti Bousína a Repech

2/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26637545

B.Ú. Anonymizováno

Vydání knihy "Osobnosti Bousína a Repech" o 

těchto dvou rodácích: Anna Dočkalová, nar. 

1886 v Bousíně, operní pěvkyně, 

sbormistryně, dirigentka. Bohumil Sláma, 

nar.1913 v Repechách, knihtiskař, aranžér u 

firmy Baťa ve Zlíně, malíř.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

předtiskovou přípravu a tisk knihy
11/2024 44% 57%

198

Obec Provodovice

Anonymizováno

Provodovice

75353

Den obce Provodovice 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636487

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit díky 

uspořádání akce Den obce Provodovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprovodný program, materiálně-technické 

zabezpečení akce, pronájem mobilního 

vybavení, pozvánky, plakáty

12/2024 100% 57%

199

Hanácký mužský sbor 

Rovina, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Hanácký mužský sbor Rovina: celoroční 

umělecká činnost 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04735579

B.Ú. Anonymizováno

- zkoušková a koncertní činnost mužského 

folklorního sboru (cca 45 koncertů/rok)

- cyklus koncertů lidových a duchovních písní 

v poutních chrámech na Hané

- realizace nevydaných nahrávek tradičních 

lidových písní

- vystoupení v ČR i zahraničí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úpravy notového materiálu, opravy a doplnění 

krojové výstroje, propagace, pronájmy 

prostor, podií,

ozvučení a produkční práce, tisk, zajištění 

reklamních kampaní, překlady, webové 

stránky, autorské honoráře, služby

12/2024 50% 58%

200

Obec Červenka

Anonymizováno

Červenka

78401

Kulturní rok v obci Červenka 2024

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635740

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je realizace kulturních a 

společenských akcí v obci Červenka - výstavy, 

koncerty, přednášky, vzdělávací programy, 

zážitkové akce, tradiční každoroční akce pro 

občany všech věkových generací.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem podia, doprovodné programy, 

pronájem atrakcí, ozvučení akcí, výdaje 

spojené se soutěžemi a aktivitami pro děti, 

ceny pro soutěžící, letní kino, poplatky OSA.

12/2024 50% 58%

de minimis

de minimis

de minimis

de minimis

de minimis

ne

de minimis

neneinv.

87 000,00 Kč150 000,00 Kč

31.01.2025 26 22 58 ze 100 58%

380

300 000,00 Kč

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

189

225

35 000,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

180 000,00 Kč 31.01.2025 23 10 neinv.

20 000,00 Kč

52 000,00 Kč

35 000,00 Kč

90 000,00 Kč

58 ze 100 58%

317

358

400 000,00 Kč 31.01.2025 18 10 neinv.

80 000,00 Kč 31.01.2025 21 10 neinv.

116 000,00 Kč

20 000,00 Kč

27 58 ze 100 58%

22

122

750 000,00 Kč 31.01.2025 31 1 neinv.

660 000,00 Kč 31.01.2025 18 10 neinv.

174 000,00 Kč

104 000,00 Kč

300 000,00 Kč

180 000,00 Kč

142

163

2 966 000,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

290 000,00 Kč500 000,00 Kč

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

23 58 ze 100 58%

26 58 ze 100 58%

30 58 ze 100 58%

30 58 ze 100 58%

25 58 ze 100 58%

10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 24 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

201

Obec Hnojice

Anonymizováno

Hnojice

78501

Publikace k 20. výročí založení hanáckého 

folklórního souboru Hagnózek
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298921

B.Ú. Anonymizováno

Místní hanácký folklórní soubor Hagnózek 

oslaví v roce 2024 20 let výročí od svého 

založení. Cílem tohoto projektu je zpracování 

publikace o jejich 20-ti leté kulturní činnosti v 

oblasti hanáckého folklóru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na zpracování a vydání publikace
8/2024 100% 57%

202

Ne.jdeto, z.s.

Anonymizováno

Česká Republika

75002

Umění v kavárnách

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 06249060

B.Ú. Anonymizováno

Umění v kavárnách - kulturní akce určená k 

propagaci současného umění, v námi 

oslovených kavárnách prezentujeme tvorbu 

umělců z našeho regionu, z ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

instalace děl jednotlivých umělců, převoz děl 

na místo, rámování, tisk, tisk plakátu na akci, 

grafický návrh plakátu, květiny pro učinkující, 

odměna pro moderátora

odměna pro fotografa, propagace akce na 

sociálních sítích

9/2024 88% 57%

203

Make more s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Maker Faire Olomouc 2024 - festival 

vynálezců a inovátorů
8/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 07023987

B.Ú. Anonymizováno

Maker Faire je celosvětový formát festivalu 

inovátorů, vynálezců a regionálních tvůrců. 

Propojuje moderní technologie, tradiční

řemesla, umění a skrze workshopy vzdělává 

veřejnost a popularizuje vědu. Loňský třetí 

ročník navštívilo přes 1500 lidí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem technického vybavení, výdaje 

spojené s produkcí akce, honoráře a 

propagaci.

12/2024 34% 58%

204

Historický spolek Kirri

Anonymizováno

Pňovice

78401

Oživlá řemesla 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22664289

B.Ú. Anonymizováno

Oživlá řemesla patří mezi tradiční akce, které 

se uskuteční v prostorách Muzea Litovel 

26.12.2024 ve spolupráci s Muzeem Litovel a 

Muzejní společností Litovelska. Je to 18. 

ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, kostýmy a materiálně technické 

zabezpečení řemeslníků a muziky.
12/2024 50% 56%

205

Arcibiskupství olomoucké

Anonymizováno

Olomouc

77900

Noc kostelů 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 00445151

B.Ú. Anonymizováno

Noc kostelů otevírá široké veřejnosti běžně 

nepřístupné kostely, kaple, sbory a další 

modlitebny. Nabízí doprovodný program jako 

komentované prohlídky, hudební vystoupení, 

výstavy, přednášky, workshopy atd.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

grafické služby a tisk propagačních materiálů - 

plakáty, bannery, tisk soutěžních fotografií a 

materiální zajištění jejich vystavení: pořízení 

clip rámů, lankového systému a konstrukce, 

ceny pro výherce.

12/2024 26% 56%

206

Hudba při Hasičském 

záchranném sboru 

Olomouckého kraje, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kulturní propagace Olomouckého kraje, 

hanáckých tradic a popularizace hasičských 

záchranných aktivit v roce 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27022064

B.Ú. Anonymizováno

Cílem Hudby je propagace Olomouckého 

kraje, Olomouckého regionu a hudebních 

autorů oblasti na všech kulturně-

společenských akcích nejen v České republice. 

Pravidelně spolupracujeme s polskými hasiči.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické vybavení, opravy hudebních 

nástrojů, ozvučení, tisk notového materiálu, 

spotřební a kancelářský materiál, dopravné, 

služby

12/2024 38% 56%

207

Folklorní pěvecký soubor 

Andante Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Vystoupení na území českých vesnic v 

rumunském Banátu ve dnech 29.7.-3.8.2024

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 02214946

B.Ú. Anonymizováno

Vystoupení folklorního souboru ANDANTE v 

českých vesnicích na území Banátu v 

Rumunsku.

Dotace bude použita na:

Doprava.
8/2024 50% 56%

208

Svaz učitelů tance ČR, z.s.

Anonymizováno

Praha

11000

Festival tanečního mládí Mohelnice 2024

3/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00444944

B.Ú. Anonymizováno

Festival tanečního mládí 2024 - regionální 

postupové kolo pro Severní Moravu konané v 

Mohelnici 23.3.2024 . Soubory postupují na 

MČR SUT v Praze a Chrudimi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, propagace, ozvučení, 

spotřební materiál, tisk pozvánek, plakátů, 

diplomů

6/2024 33% 56%

ne

ne

de minimis

de minimis

ne

de minimis

de minimis

ne

132

25 000,00 Kč

70 000,00 Kč

430

23

65 000,00 Kč 31.01.2025

31.08.2024 22 10 neinv.

28 000,00 Kč50 000,00 Kč

57%

398

404

23 10 neinv.

140 000,00 Kč 31.10.2024 17 10 neinv.

14 000,00 Kč

39 000,00 Kč

25 000,00 Kč

70 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30 57 ze 100 57%

25 57 ze 100

58%

35 000,00 Kč 31.10.2024 26 10 neinv.

20 000,00 Kč35 000,00 Kč

22 57 ze 100 57%

24 57 ze 100 57%

22 58 ze 100 58%

22 58 ze 100 58%

25 58 ze 100 58%

22 58 ze 100

393

neinv.

17 000,00 Kč

116 000,00 Kč

30 000,00 Kč

200 000,00 Kč

92

102

50 000,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

265 000,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

14 000,00 Kč

39 000,00 Kč

34 000,00 Kč 30.11.2024 26 10 neinv.

595 000,00 Kč 31.01.2025 23 10

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 25 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

209

Unie výtvarných umělců 

Olomoucka, o.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Publikační a výstavní činnost Unie výtvarných 

umělců Olomoucka v roce 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 16626508

B.Ú. Anonymizováno

Výstavní a publikační činnosti UVUO - náklady 

spojené s touto činností pro GMO a Studio 

G21, tj. na předtiskové práce, grafické a 

tiskové práce, překlady, propagace, doprava, 

medailony, fotodokumentace, organizační a 

tech. zajištění výstav.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Předtiskové a tiskové práce včetně grafických 

návrhů, překlady, propagace, doprava, 

materiálně-technické a organizační zajištění 

výstav - zvučení, obrazové záznamy, 

fotodokumentace výstav, zápůjčení děl.

12/2024 29% 57%

210

Lachmanová Edita

Anonymizováno

Prostějov

79601

Baletní Galavečer pod širým nebem na zámku 

Plumlov
8/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Realizace baletního představení open air na 

zámku Plumlov v podání tanečníků baletního 

souboru MDO a hostujících tanečníků z jiných 

divadel .Specifická dramaturgie ve formě 

ukázek v kombinaci s nasvícenou národní 

kulturní památkou zámek Plumlov.

Dotace bude použita na:

tech.zajištění (pódium, hlediště, ozvučení, 

osvětlení, realizační tým, pomocný, technický 

personál), honoráře tanečníkům, propůjčení 

kostýmů, baletizolu, aut.poplatky, dopravné, 

pronájem prostor, dekorace-úklid areálu, 

propagace, tisk

9/2024 50% 57%

211

Obec Malá Morava

Anonymizováno

Malá Morava

78833

Malomoravské slavnosti 2024

8/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302970

B.Ú. Anonymizováno

Malomoravské slavnosti jsou tradiční akcí 

sloužící k setkávání občanů devíti místních 

částí obce Malá Morava. Cílem je podpora

místní sounáležitosti. Celodenní kulturní 

program, zábava a hry pro děti i dospělé. V 

roce 2024 se pořádá 13 ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem zařízení a vybavení, ozvučení, 

osvětlení a kulturní zajištění akce.

8/2024 11% 56%

212

Římskokatolická farnost 

Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Dny rodu Sternbergů 2024

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48770612

B.Ú. Anonymizováno

Dny rodu Sternbergů se konají 15.-17.11.2024. 

Program zahrnuje: Zádušní mši svatou s 

nešporami za zemřelé příslušníky rodu 

Sternbergů, Přednášku na téma historie 

města, Slavnostní bohoslužbu, Sváteční 

koncert pro velký smíšený sbor, sóla a 

orchestr.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře a dohody, propagace akce.
12/2024 29% 56%

213

Grohar Ondřej

Anonymizováno

Třeština

78973

102 let a Vila stále žije!

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 67723071

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival 102 let a Vila stále žije! 

pokračuje i v roce 2024. Cílem akce je dostat 

se do povědomí veřejnosti a nabídnout 

originální a stylový kulturní zážitek, dále v 

rámci koncertů zpřístupnit Vilu veřejnosti díky 

komentovaným prohlídkám.

Dotace bude použita na:

Honoráře, DPP, DPČ, pronájem pódia, 

ozvučení, produkce, marketing, tisk, 

propagace, organizační zajištění akcí.

12/2024 50% 56%

214

VESELÁ KAPELA, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Setkání dechovek 2024

11/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60801247

B.Ú. Anonymizováno

SETKÁNÍ DECHOVEK 2024 je nesoutěžní 

přehlídka dechových orchestrů, která se 

uskuteční dne 17. listopadu 2024 v prostorách

Katolického domu v Zábřeze

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, ozvučení akce, pronájmy prostor, 

dopravu a honoráře.

11/2024 44% 56%

215

Obec Luká

Anonymizováno

Luká

78324

Sraz rodáků obce Luká a 130. výročí založení 

SDH Luká
6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299171

B.Ú. Anonymizováno

Setkání rodáků obce Luká a oslava 130. výročí 

založení Sboru dobrovolných hasičů Luká.

Záměrem obce je setkání současných a 

dřívějších občanů a přátel obce Luká.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem pódia, pronájem stanů, honorář 

účinkujícím, ozvučení

6/2024 50% 56%

216

JURKASOVÁ JANA 

MAGDALENA

Anonymizováno

Vlkoš

75119

Koncert kapely Cabo Wabo ve Šternberku - 

premiéra hudebního klipu
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Realizace koncertu Cabo Wabo ve Šternberk s 

premiérou hudebního klipu. Koncert bude 

vyvrcholením unikátního projektu na podporu 

přímé spolupráce praktikujících umělců a 

studentů uměleckých škol.

Dotace bude použita na:

pronájem, služby spojené s realizací a 

propagací projektu, nákup streamovacího 

zařízení, honoráře

12/2024 50% 57%

de minimis

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

de minimis230 000,00 Kč 31.01.2025 34 neinv.

115 000,00 Kč

267

65 000,00 Kč

235

257

272 000,00 Kč 31.01.2025 34 10 neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2025 29 10 neinv.

45 000,00 Kč

14 000,00 Kč

80 000,00 Kč

25 000,00 Kč

179

210

160 000,00 Kč 31.01.2025 27 10 neinv.

140 000,00 Kč 31.08.2024 16 10 neinv.

39 000,00 Kč

39 000,00 Kč

70 000,00 Kč

70 000,00 Kč

147

neinv.

199 000,00 Kč

28 000,00 Kč

350 000,00 Kč

50 000,00 Kč

176

700 000,00 Kč

850 000,00 Kč 31.01.2025 23 10 neinv.

142 000,00 Kč250 000,00 Kč

24 57 ze 100 57%

30.11.2024 17 10 neinv.

450 000,00 Kč 31.10.2024 34 1013 57 ze 100 57%

171

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

57%

57 ze 100 57%

20 57 ze 100 57%

31 57 ze 100 57%

13 57 ze 100 57%10

30 57 ze 100

13 57 ze 100 57%

18

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 26 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

217

Cyrilometodějské 

gymnázium, základní škola 

a mateřská škola v 

Prostějově

Anonymizováno

Prostějov

79601

Francouzské divadlo v roce 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 44053916

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpořit celoroční působení 

studentského divadelního souboru při CMG, 

ZŠ a MŠ v Prostějově a jeho reprezentaci na 

národních i mezinárodních festivalech a 

organizaci již tradičního Večera francouzského 

divadla pro širokou veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, účast na fastivalech, kostýmy, kulisy, 

propagace a tisk.

12/2024 12% 54%

218

Hanácký folklórní soubor 

Kosíř, z.s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Veselme se s Hanákama z Kostelca na Hané v 

roce 2024
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 03620981

B.Ú. Anonymizováno

Vystoupení na plesech a bálech, festivalech, 

slavnostech, jarmarcích, na spol. kult. i sport. 

akcích v ČR i zahraničí, nácviky tanců a

písní, soustředění souboru, údržba a obnova 

krojů, prezentace lidových zvyků a tradic.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagace, doprava, ubytování, 

pronájem, PC včetně příslušenství, 

soustředění souboru, hudba, kroje

12/2024 50% 56%

219

PAF, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční aktivity platformy PAF v roce 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční aktivity platformy PAF v roce 2024 – 

domácí a mezinárodní výstavní projekty, 

prezentace, projekce a projekční program pro 

žáky mateřských a základních škol.

Dotace bude použita na:

DPP, DPČ, honoráře, služby, dopravné, 

ubytování, pronájmy, technické zabezpečení, 

materiál, propagace

12/2024 17% 56%

220

Základní umělecká škola 

PAMFILIA, z.s.

Anonymizováno

Rapotín

78814

Dovybavení a inovace hudebních tříd ZUŠ

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 70626332

B.Ú. Anonymizováno

Výuka v základní umělecké škole zapsané v 

rejstříku škol MŠMT v Rapotíně. Škola 

aktuálně vzdělává 134 žáků z 18ti obcí a má 7 

pedagogů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

mzdy, honoráře, údržba nástrojů, hudební 

nástroje

12/2024 50% 54%

221

Obec Sobíšky

Anonymizováno

Sobíšky

75121

750 let první zmínky o obci

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636576

B.Ú. Anonymizováno

Zpracování událostí od první zmínky o obci, 

které budou publikovány jako kniha.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na tvorbu a tisk publikace
12/2024 50% 53%

222

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vyznání růžím 2024

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25848526

B.Ú. Anonymizováno

Akce Vyznání růžím je pořádána v 

olomouckém rozáriu. Návštěvníci se mohou 

kochat rozkvetlými růžovými keři, pobavit se 

u doprovodného programu či se dozvědět 

zajímavé informace skrz komentované 

prohlídky s renomovaným odborníkem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprovodný program akce, rostlinný a 

dekorační materiál, služby spojené s realizací 

a odměna floristům

6/2024 30% 56%

223

Aktivitka z. s.

Anonymizováno

Kokory

75105

Celoroční činnost spolku Aktivitka z.s. v 

pořádání kulturních akcí
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 09736344

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o divadelní hudebně-pohybové 

představení pro rodiny s dětmi konané v 

kulturních domech obcích a městech 

olomouckého kraje. Představení navazuje na 

tradice Vánoc a adventního času s důrazem na 

poznávání tradic, zvyků a obyčejů ol. kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, materiálně-technické 

zajištění představení, zajištění služeb 

spojených s vystoupením, propagaci, mzdy, 

honoráře

12/2024 50% 56%

224

Obec Bochoř

Anonymizováno

Bochoř

75002

Koncert - 730 let obce Bochoř

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. Anonymizováno

Koncert u příležitosti 730 let založení obce 

Bochoř.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkce koncertu a zajištění 

ozvučení koncertu

12/2024 50% 56%

225

Šumperský okrašlovací 

spolek

Anonymizováno

Šumperk

78701

Živý Šumperk 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05119049

B.Ú. Anonymizováno

Náš projekt Živý Šumperk 2024 má za cíl 

pokračovat v započatých aktivitách 

Šumperského okrašlovacího spolu v 

předešlých letech, a díky podpoře 

Olomouckého kraje chceme několik kulturně-

vzdělávacích rozvíjet a umožnit zapojení 

vyššího počtu účastníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem zařízení pro organizaci kulturních a 

společenských akcí, zajištění grafického 

zpracování, tisku a výlep plakátů, a jiné 

propagace, služby spojené s pořízením 

audionahrávek autorských básní, služby 

spojené s organizací akcí

12/2024 100% 54%

de minimis

de minimis

de minimis

ne

de minimis

de minimis

de minimis

de minimis

ne

neinv.

33 500,00 Kč 31.01.2025 31 10 neinv.

14 000,00 Kč

18 000,00 Kč

25 000,00 Kč

33 500,00 Kč

153

364

9

15 57 ze 100 57%

25 56 ze 100 56%

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

280 000,00 Kč

280 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

50 000,00 Kč 31.01.2025 24 10

70 000,00 Kč 31.01.2025 32

331

350

304 250,00 Kč 31.01.2025

191

20

78

1 650 000,00 Kč 31.08.2024 25 10 neinv.

10 neinv.

60 000,00 Kč 31.01.2025 21 10 neinv.

19 000,00 Kč

16 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

286

117 000,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

645 000,00 Kč 31.01.2025 23 10 3L

33 000,00 Kč

60 000,00 Kč

58 500,00 Kč

107 000,00 Kč

57 ze 100 57%

26 10 neinv.

19 000,00 Kč

21 57 ze 100 57%

24

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

21 57 ze 100 57%

21 56 ze 100 56%

17 56 ze 100 56%

22 56 ze 100 56%

15 56 ze 100 56%

10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 27 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

226

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hamry

Anonymizováno

Plumlov

798 03

Publikace 120 let SDH Hamry

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860135

B.Ú. Anonymizováno

Vydání publikace u příležitosti 120.výročí od 

založení místního sboru dobrovolných hasičů. 

Publikace mapuje nejen historii sboru 

samotného, ale i historii obce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagace, kulturní licenční poplatky a 

tisk.

12/2024 77% 56%

227

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kožušany - Tážaly

Anonymizováno

Kožušany-Tážaly

78375

Kácení máje Kožušany

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181666

B.Ú. Anonymizováno

Kácení máje - Jedná se o tradiční kácení máje 

pořádané v areálu Za tratí v Kožušanech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace, ceny do soutěží
6/2024 100% 54%

228

ŠINKOVSKÝ MARTIN

Anonymizováno

Olomouc

77900

ŽIVOT VE VEDLEJŠÍ ROLI (pracovní název)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Divadelní hra pro Moravské divadlo Olomouc 

na motivy života Zdeny Mašínové mladší, její 

matky Zdeny Mašínové a babičky

Emmy Novákové.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sepsání divadelní hry, honoráře, mzdy, služby 12/2024 48% 56%

229

Za krásnou Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Architektonický manuál okresu Přerovského 

1914-1948 (druhá fáze)
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22689931

B.Ú. Anonymizováno

Architektonický manuál okresu přerovského 

je odborně popularizační projekt, jehož cílem 

bude v několika fázích mapovat architekturu 

dané oblasti od 1/2 19. století do současnosti. 

První fáze projektu se zaměří na období 

meziválečné architektury.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP: - badatelská práce, odborné texty - 

edukační činnost (příprava metodických a 

pracovních listů, doprovodných programů) - 

fotodokumentace - grafický design - 

propagace

12/2024 22% 56%

230

Loutkové divadlo 

STAROST, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Dotace na celoroční činnost amatérského 

loutkového divadla STAROST Prostějov
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47922168

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti amatérského loutkového 

divadla , které má více jak třicetiletou tradici. 

Z dotace chceme opravit fundus a pořídit 

materiál na dokončení scény nového 

představení, pořízení programů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

oprava loutek, zhotovení kostýmů, návrh a 

tisk programů, fotopráce, materiál pro 

potřeby inscenací a kancelářské potřeby

12/2024 64% 54%

231

Divadelní spolek 23

Anonymizováno

Olomouc

77900

DIVADELNÍ SPOLEK 23 

(soubor dialogického divadla pod vedením M. 

Krobota a L. Smékala) 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 19727470

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční provoz spolku dialogického divadla 

vedeného režisérem M. Krobotem a 

psychologem L. Smékalem. Vedle 12ti repríz 

představení Zpráva pro Minervu 2 je v plánu 

účast na celorepublikových soutěžních 

přehlídkách a příprava nového představení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, propagace (příprava a tisk 

propagačních materiálů, online reklama), 

dopravné

12/2024 30% 56%

232

Spolek přátel Sobotína z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Návrat kultury do obce Sobotín a širokého 

okolí
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 19547145

B.Ú. Anonymizováno

Návrat kulturního života nejen do obce 

Sobotín, ale do širokého okolí. Akce jako jsou 

Slavnosti sněženek, Sobotínské slavnosti, 

Gulášobraní a Vánoce za dveřmi - jsou 

netradiční akce, kde se prolíná tradice, folklor 

a zábava.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cimbálová kapela, dechová kapela, rocková 

kapela, vystoupení klaunů, vystoupení 

mažoretek, vystoupení čertů, odměny v 

soutěži

12/2024 32% 56%

233

Základní umělecká škola Iši 

Krejčího Olomouc, Na 

Vozovce 32

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mimoškolní reprezentativní vystoupení 

žákovských uměleckých orchestrů, skupin i 

jednotlivců ze  ZUŠ Iši Krejčího Olomouc v 

roce 2024 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47654236

B.Ú. Anonymizováno

Základní umělecká škola Iši Krejčího pro rok 

2024 připravuje několik mimořádných akcí, do 

kterých se zapojí nejvyspělejší žákovské 

umělecké orchestry, skupiny i jednotlivci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, materiálně-technické organizační 

zajištění, dopravné

12/2024 27% 54%

ne

ne

de minimis

de minimis

de minimis

de minimis

ne

ne

259

324

neinv.

19 000,00 Kč

56 000,00 Kč

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč

380 000,00 Kč 31.01.2025 29 10 neinv.

255 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

67 000,00 Kč

38 000,00 Kč

120 000,00 Kč

326

31.01.2025 26 0 neinv.

56 ze 100 56%

35 000,00 Kč

16 56 ze 100 56%

13 56 ze 100 56%

210 000,00 Kč 31.01.2025 30 10

330 000,00 Kč 31.01.2025 12 10

30 56 ze 100 56%

34

17 56 ze 100 56%

26 55 ze 100 55%

70 000,00 Kč

333

31

328

55 000,00 Kč

21 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.08.2024 15 10 neinv.

19 000,00 Kč

19 000,00 Kč

34 000,00 Kč

neinv.

1 336 000,00 Kč 31.01.2025 33 10 neinv.

56 000,00 Kč

168 000,00 Kč

100 000,00 Kč

300 000,00 Kč

202

232

44 000,00 Kč 31.01.2025 ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

25 56 ze 100 56%

31 56 ze 100 56%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 28 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

234

VILO servis s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Šternberský Žleb 2024

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03081923

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 3. ročník oblíbeného 

multikulturního festivalu, který zahrnuje 

hudební koncerty, divadelní představení, 

přednášky, besedy, taneční vystoupení a 

výstavy/vernisáže známých umělců v 

malebném prostředí Dolního Žlebu ve 

Šternberku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické a organizační zajištění a na 

vyplacení honorářů účinkujících a 

organizátorů projektu

7/2024 38% 55%

235

Bureš Daniel

Anonymizováno

Šternberk

78501

Nahrávání hudebního alba - Dobrovolná 

Deviace
4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je nahrání nového 

hudebního alba skupiny Dobrovolná Deviace.

Dotace bude použita na:

výdaje na pořízení nahrávek spojených s 

následným mixem a masterem všech 8 

písniček a na pořízení hudebních nosičů v 

podobě CD včetně přebalů.

5/2024 50% 54%

236

Obec Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

Pouťové slavnosti a kouzelnické odpoledne v 

obci Rouské 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636550

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit díky 

uspořádání pouťových slavností spolu s 

kouzelnickým představením v obci Rouské.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprovodný program, materiálně-technické 

zabezpečení akce, pronájem mobilního 

vybavení, pozvánky a propagace.

12/2024 58% 54%

237

Moravská filharmonie 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentace české hudby a Olomouckého 

kraje (České republiky) v rámci "Roku české 

hudby 2024" - koncertní turné Moravské 

filharmonie Olomouc v Maďarsku a 

Chorvatsku (květen a červen 2024)

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100617

B.Ú. Anonymizováno

Moravská filharmonie Olomouc na 

výjimečném turné, zahrnujícím čtyři koncerty 

s klíčovými skladbami Dvořáka, Martinů a 

Suka,  představí českou hudbu v Maďarsku a 

Chorvatsku. Koncerty proběhnou v Budapešti, 

Pécsi, Dubrovníku a Záhřebu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké a autorské honoráře, propagace 

(tiskoviny a služby spojené s reklamou), 

technické zajištění projektu, ubytování, 

přeprava osob a nástrojů.

6/2024 33% 55%

238

Obec Lipinka

Anonymizováno

Lipinka

78383

Oslava 100 let založení Sboru dobrovolných 

hasičů Lipinka
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302911

B.Ú. Anonymizováno

Oslava 100 let založení Sboru dobrovolných 

hasičů Lipinka

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře

12/2024 50% 54%

239

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Setkání místních občanů v komunitním centru

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Bude uspořádáno setkání místních občanů, 

kteří se zapojují do práce pro komunitu a také 

dalších, kteří by se rádi zapojili. Akce bude 

podporou a poděkováním pro všechny aktivní 

občany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře

12/2024 100% 54%

240

SCULPTURE LINE s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

Sculpture Line

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05188661

B.Ú. Anonymizováno

Sculpture Line je dlouhodobý, každoroční, 

umělecký projekt, který formou instalací soch 

do veřejného prostoru rozšiřuje kulturní a 

umělecký potenciál dané lokality. Jeho 

základní ideou je přiblížit současné umění 

většinovému publiku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava uměleckých děl, instalace, 

deinstalace, kotvící a instalační materiál, 

výroba popisek vč. polepu, umělecké 

honoráře, tiskové materiály vč. výroby, 

grafické zpracování, produkce, překlady, 

distribuce, propagace, fotografie, DPP

12/2024 35% 55%

241

Moravská filharmonie 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Moravská filharmonie Olomouc - 

Reprezentace české hudby a Olomouckého 

kraje (České republiky) v rámci koncertní 

zájezdové činnosti v Polsku (září a listopad 

2024)

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100617

B.Ú. Anonymizováno

V rámci "Roku české hudby 2024" uskuteční 

Moravská filharmonie Olomouc 7 koncertů v 

Polsku - Krakově, Štětíně, Bydhošti, Varšavě, 

Opolí, Lublinu a Katovicích. Zahraniční turné 

proběhne v září až listopadu 2024. Zazní díla 

Smetany, Martinů a Dvořáka.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké a autorské honoráře, propagaci 

(tiskoviny a služby spojené s reklamou), 

technické zajištění projektu, ubytování, 

přepravu osob a nástrojů.

11/2024 29% 55%

ne

ne

ne

de minimis

de minimis

de minimis

ne

de minimis

1 440 000,00 Kč 31.01.2025 29 neinv.

1 730 000,00 Kč 31.01.2025 22 10 neinv.

275 000,00 Kč

275 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

294

368

neinv.

275 000,00 Kč

19 000,00 Kč

35 000,00 Kč

500 000,00 Kč

237

243

180 000,00 Kč 31.01.2025 23 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2025 23 10 neinv.

49 000,00 Kč

19 000,00 Kč

90 000,00 Kč

35 000,00 Kč

55 ze 100 55%

260

290

60 000,00 Kč 31.01.2025 32 10 neinv.

1 515 000,00 Kč 31.08.2024 22 10 neinv.

19 000,00 Kč

275 000,00 Kč

23 55 ze 100 55%

22

40

131

70 000,00 Kč 31.12.2024 26

500 000,00 Kč

35 000,00 Kč

10

23 55 ze 100 55%

19

1 313 000,00 Kč 30.09.2024 22 10 neinv. ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

55 ze 100 55%

13 55 ze 100 55%

22 55 ze 100 55%

16 55 ze 100 55%

23 55 ze 100 55%

10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 29 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

242

Konzervatoř Evangelické 

akademie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Výchovně vzdělávací projekty Konzervatoře 

Evangelické akademie v roce 2024 a abonmá 

v roce 2024. 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 00838144

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se skládá celkově ze 3 částí:

1. mistrovské interpretační kurzy OLMIK 2024

2. výchovně vzdělávací koncerty pro žáky MŠ 

a ZŠ (3 - 5 koncertů)

3. Abonmá 2024 - 4 koncertní řady.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře, zajištění lektorů a 

korepetitorů, propagace, pronájmy, 

ubytování, doprava a materiální zabezpečení.

12/2024 27% 55%

243

Hudeček David

Anonymizováno

Ptení

79843

Kulturní sezóna na zámku Ptení

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční série kulturních akcí na zámku 

Ptení. Cílem je využít chátrající památku, 

dominantu obce, pro širokou veřejnost. 

Případný výtěžek z akcí bude využit na 

zlepšení technického stavu zámku, případně 

na podporu dalších akcí.

Dotace bude použita na:

honoráře umělců, vystupujících a 

provozovatelů atrakcí

zajištění pódia, ozvučení, hygienické služby 

(zajištění mobilních toalet), propagace akcí, 

ceny do soutěží pro děti

12/2024 50% 55%

244

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kozov

Anonymizováno

Bouzov

78325

120. let výročí založení sboru dobrovolných 

hasičů Kozov a sjezd rodáků

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210411

B.Ú. Anonymizováno

Veřejná slavnost k výročí založení 120.let SDH 

Kozov pořádané na místním hřišti, vystoupení 

hudebních skupin a souborů, ukázky hasičské 

techniky, přehlídka psovodů, předání 

vyznamenání a upomínkových předmětů 

členům SDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkci a taneční vystoupení, 

honoráře a upomínkové předměty

7/2024 100% 54%

245

MAS Šumperský venkov, z. 

s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Vidle Vidlička FEST

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27025675

B.Ú. Anonymizováno

Vidle Vidlička FEST je festival lokálního jídla. 

Cílem je osvěta lajcké i odborné veřejnosti - 

význam lokálních potravin z hlediska 

zdravotního, ekonomického i ekologického. 

Akce má další doprovodný hudební a jiný 

program vždy lokálního charakteru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace a publicita. Honoráře umělcům a 

lektorům přednášek. Zajištění programu a 

technického zázemí včetně podia, zvučení, 

poplatky OSA. Drobný materiálu pro zajištění 

akce. Mzdy.

8/2024 36% 55%

246

Gaudium Production, s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rok české hudby v duchu Karla Lichtenstein - 

Castelkorna
2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10696750

B.Ú. Anonymizováno

Zcela nový podcast na kulturní a historické 

téma přímo z centra Olomouce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře moderátorů, grafický vizuál pořadů, 

režie a produkční služby

12/2024 26% 55%

247

Gronský Libor

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční program Galerie Mona Lisa 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 49593099

B.Ú. Anonymizováno

Na rok 2024 jsou připraveny expozice, které 

obohatí kulturní nabídku olomouckého kraje, 

přilákají řady návštěvníků českých i ze 

zahraničí a pomohou naše město a kraj 

zviditelnit i v mezinárodním kontextu.

Dotace bude použita na:

mzdy, nájem, služby
12/2024 25% 54%

248

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Oslavy 80 let Sboru dobrovolných hasičů 

Víceměřice

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762053

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 80 let od založení Sboru dobrovolných 

hasičů Víceměřice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkce vystupující na akci, pořízení 

upomínkových předmětů a plaket k výročí, 

pivní sety a bistro stoly

12/2024 100% 51%

249

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plinkout

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

XX. ročník Country parády v zámeckém parku

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991610

B.Ú. Anonymizováno

pořádání XX. ročníku Country parády v 

zámeckém parku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem areálu s jeho vybavením, dále na 

ozvučení parku, moderování na jevišti, 

dopravné.

7/2024 40% 50%

de minimis

de minimis

ne

ne

de minimis

de minimis

ne

ne

35 000,00 Kč 31.01.2025 13 10 neinv.

50 000,00 Kč 30.09.2024 31 10 neinv.

18 000,00 Kč

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

61

70

13 54 ze 100 54%

neinv.

19 000,00 Kč

82 000,00 Kč

35 000,00 Kč

150 000,00 Kč

385

411

573 000,00 Kč 31.01.2025

370

371

19 10 neinv.

400 000,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

82 000,00 Kč

54 000,00 Kč

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

neinv.

88 000,00 Kč

220 000,00 Kč

160 000,00 Kč

400 000,00 Kč

424

25

35 000,00 Kč 30.09.2024 14 10 neinv.

415 000,00 Kč 31.10.2024 33 10

595 000,00 Kč 31.01.2025 23 10 neinv.

800 000,00 Kč 31.01.2025 19 10

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

22 55 ze 100 55%

26 55 ze 100 55%

31 55 ze 100 55%

12 55 ze 100 55%

26 55 ze 100 55%

19 54 ze 100 54%

31 54 ze 100 54%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 30 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

250

Obec Velká Kraš

Anonymizováno

Velká Kraš

79058

Tradiční Hukovické hody ve Velké Kraši 2024

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635855

B.Ú. Anonymizováno

Hukovické hody budou probíhat dne 

14.09.2024 ve venkovním areálu p.č.306/1 v 

k.ú. Hukovice u Velké Kraše. Součástí hodů 

bude mše svatá, hasičská soutěž seniorů i z 

Polska, přátelské posezení rodáků z obce, 

spřátelených obcí a polského příhraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění hudební produkce, DJ, atrakce pro 

děti, pronájem TOI TOI (mobilní toaleta), 

nákup prodejních stánků.

9/2024 50% 51%

251

Dvorský Jiří

Anonymizováno

Přerov

75002

Seriál podcastů na téma zajímavá přerovská 

architektura
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 07062885

B.Ú. Anonymizováno

Procházka městem s architektem a povídání o 

zajímavých stavbách ve městě Přerově.

Dotace bude použita na:

technické, prostorové a materiální 

zabezpečení projektu, na honoráře a rešerše.
12/2024 50% 54%

252

Dechový orchestr ZUŠ 

Němčice nad Hanou, z. s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Celoroční podpora činnosti Dechového 

orchestru ZUŠ Němčice nad Hanou

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26528100

B.Ú. Anonymizováno

Dechový orchestr ZUŠ Němčice nad Hanou se 

letos připravuje na soutěž ve Šternberku, 

tradiční Jarní koncert a výjezdní vystoupení ve 

Rtyni v Podkrkonoší a účast na mezinárodním 

festivalu FEDO Štětí. Dále odehraje dva 

koncerty v Kroměříži.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s pobytem účastníků na 

soustředění, doprava na vystoupení a 

soustředění

12/2024 20% 51%

253

URBÁŠEK MICHAL

Anonymizováno

Olomouc

77900

Publikace, která bude součástí 

melodramatického útvaru komorního jeviště 

dvorkového typu pod názvem Tvoje žena 

Vladimír

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Sbírka veršů s ilustracemi pod názvem Tvoje 

žena Vladimír, která obsahuje 3 části a to 

verše Špitálně hořké. Hostějovské vinné a 

Lokálně pivní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk sbírky veršů
12/2024 29% 50%

254

Obec Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Kulturní rok - Vícov - 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288896

B.Ú. Anonymizováno

Obec Vícov ve spolupráci s kulturní komisí 

připravuje v roce 2024 řadu tradičních 

kulturních akcí pro všechny věkové kategorie 

občanů Vícova a regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících umělců, pořízení 

materiálu pro organizaci akcí, upomínkové 

předměty

12/2024 42% 54%

255

Air Force, z.s.

Anonymizováno

Střítež nad Ludinou

75363

Divadelní rezidence - site-specific 

performance KAR
6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 03631966

B.Ú. Anonymizováno

Vybraní profesionální a poloprofesionální 

umělci se zúčastní 23denní mezinárodní 

divadelní rezidence v Hranicích. Klíčovým 

výstupem je série site-specific performancí ve 

veřejném prostoru Města Hranice a okolí na 

téma HODNOTY a budou dostupná zdarma.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, produkční zajištění, 

technické zabezpečení, ubytování, materiál a 

pronájem prostor.

7/2024 24% 54%

256

Tábor bude, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Filmový tábor a workshopy pro děti a mládež 

Tábor bude 2024
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 14386330

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání tradičního filmového tábora pro děti 

a mladistvé, budování kulturního povědomí u 

dětí a mládeže a celoroční workshopy, tvůrčí 

činnost v divoké přírodě a reprezentace OK na 

filmových přehlídkách a galavečerech pro 

dětské a mladé filmaře.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy pro vedoucí a organizátory, mzdy pro 

vedoucí workshopů a programu v rámci 

celoroční činnosti, technické zajištění, 

propagace tábora a mimotáborových 

workshopů a programu, výtvarné potřeby a 

materiál

12/2024 12% 53%

257

Tělocvičná jednota Sokol I 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

LOUTKOFEST 2024 výstava loutek s 

doprovodným programem
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 15526151

B.Ú. Anonymizováno

interaktivní výstava loutek

expozice loutek s živými vstupy herců

ukázky práce řezbáře

minidílničky pro děti

autogramiáda, semináře s M.Kláskem

písničková show

karneval s minidiskotékou a pohádkou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sálu, zajištění minidiskotéky, 

honoráře a mzdy

4/2024 48% 53%

258

Obec Přáslavice

Anonymizováno

Přáslavice

78354

Přáslavské hody 24.8.2024

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576255

B.Ú. Anonymizováno

Přáslavské hody každoročně již přes 20 let 

pořádá Obec Přáslavice ve spolupráci s 

místními spolky. Jedná se o jednodenní akci, 

na

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje za vystupující
8/2024 47% 53%

ne

de minimis

ne

ne

ne

de minimis

de minimis

de minimis

ne

79 000,00 Kč150 000,00 Kč

2

785 164,00 Kč 31.01.2025 24 10 neinv.

155 000,00 Kč 31.07.2024 13 10 neinv.

52 000,00 Kč

40 000,00 Kč

22 53 ze 100 53%

98 000,00 Kč

75 000,00 Kč

378

418

318 230,00 Kč 31.10.2024 21 10 neinv.

285

340

171 500,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

70 000,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

18 000,00 Kč

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

205

276

120 000,00 Kč 31.01.2025 22 10 neinv.

634 400,00 Kč 30.09.2024 26 10 neinv.

27 000,00 Kč

81 000,00 Kč

50 000,00 Kč

150 000,00 Kč

neinv.

19 000,00 Kč

58 000,00 Kč

37 000,00 Kč

108 000,00 Kč

151

74 000,00 Kč 13 54 ze 100 54%30.11.2024 31 10 neinv.

218 000,00 Kč 31.01.2025 26 1018

148

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

18 54 ze 100 54%

19 54 ze 100 54%

54 ze 100 54%

22 54 ze 100 54%

18 54 ze 100 54%

20 54 ze 100 54%

31 54 ze 100 54%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 31 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

259

Obec Dolany

Anonymizováno

Dolany

78316

Dolany v Dolanech - 21. tradiční setkání obcí 

Dolany (z ČR, Slovenska a Chorvatska)
6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298808

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční setkání obcí DOLANY. 13 obcí z ČR, 2 

ze Slovenska a 1 z Chorvatska. Vystoupí 6 

místních hudebních kapel a jedna z 

Chorvatska. Další program je sestaven z 

různých soutěžních a sportovních disciplín pro 

včechny věkové kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře členům hudebních skupin, - honorář 

moderátorovi, ozvučení akce, atrakce pro děti, 

dopravné na výlet účastníků akce, nákup 

odměn pro soutěžící, pronájmy zařízení, 

ubytování hostů

6/2024 50% 53%

260

Kreativní Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kreativní Olomouc, z.s.

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08969655

B.Ú. Anonymizováno

Kreativní Olomouc zkoumá, vzdělává, 

diskutuje, propojuje, konzultuje, informuje a 

propaguje kulturní a kreativní scénu v 

Olomouci a Olomouckém kraji a usiluje o její 

koncepční uchopení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a produkční zajištění, 

honoráře, služby a propagace

12/2024 29% 53%

261

Svaz českých divadelních 

ochotníků, z.s.

Anonymizováno

Praha

10000

Celostátní přehlídka monologů a dialogů 

Pohárek SČDO - 52. ročník

6/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 47610654

B.Ú. Anonymizováno

52. ročník národní přehlídky monologů a 

dialogů amatérských divadelních herců. Tato 

celostátní přehlídka navazuje na oblastní

(krajská kola) jejichž vítězové postupují do 

tohoto celostátního kola.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování soutěžících a poroty. Ceny pro 

soutěžící. Honoráře

6/2024 46% 53%

262

Zbránková Monika

Anonymizováno

Hranice

75301

Guláš Fest Hranice 2024

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 46585605

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání již druhého ročníku guláš festu ve 

městě Hranice, součástí bude hudební 

program, program pro děti,program pro 

seniory, doprovodné teoretické workshopy z 

oblasti gastronomie. Projekt je primárně 

zaměřen na podporu kultury v Ol. kraji.

Dotace bude použita na:

technické zázemí - podium, aparatura, 

ozvučení, odměny účinkujícím, sociální 

zázemí, dopravu, půjčovné , security, reklamu 

a tisk, fotograf

5/2024 33% 53%

263

Jirásková Vlasta

Anonymizováno

Mohelnice

78985

11. ročník Tancování Loštice 2024

2/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Sobota 24.2.2024 Tancování Loštice v MKS 

Loštice - 11. ročník

Pohárová soutěž v předtančení tanečních 

formací kategorií  Miniděti, Děti, Junioři, 

Dospělí, Senioři

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické zabezpečení akce, 

pronájem, ceny pro vítěze, tisk diplomů

6/2024 43% 50%

264

Obec Majetín

Anonymizováno

Majetín

751 03

Kulturní rok v obci Majetín

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299197

B.Ú. Anonymizováno

Obec Majetín má zájem na udržení a rozvoj 

společenského života v obci. Pravidelně 

pořádá několik akcí s vysokou návštěvností a

nasazením místních organizátorů, např. 

Kácení máje, Hodové oslavy, Vánoční výstava 

a rozsvícení stromečku, Zpívání koled.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál, dopravné, honoráře, pronájem, 

propagaci, věcné dary do soutěží, technické 

zajištění, poplatky OSA, služby, zdravotnické 

služby

12/2024 29% 52%

265

TJ Sokol Sobotín-Petrov 

nad Desnou, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Dětský pohádkový den 2024.

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 16626672

B.Ú. Anonymizováno

Dětský pohádkový den (dobrodružný les, 

soutěže, atrakce, celodenní animační 

program)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

animační program, dětské nafukovací atrakce, 

ceny do soutěží

6/2024 50% 53%

266

Sdružení obcí 

mikroregionu Království

Anonymizováno

Grygov

Kulturní rok v mikroegionu Království 2024

1/2024

Okres:

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 69576688

B.Ú. Anonymizováno

MR Království již tradičně pořádá kulturní a 

společenské akce: 1. Hanácký bál, 2. 

Království hraje, zpívá a tančí, 3. Galerie na 

zámku v Citově, 4. Traktor cup, 5. Výstava 

dom. zvířectva, 6. Království objektivem, 7. 

Vánoční koncert.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem, půjčovné, náklady na dopravu a 

propagaci, odměny do soutěží, technické a 

materiální zajištění akcí, honoráře, ozvučení.

12/2024 48% 53%

267

Reportica Media s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Zapomenuté stavby - rubrika s publikačními a 

podcastovými výstupy
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10883576

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Zapomenuté stavby přibližuje historii 

opuštěných, poničených nebo nevyužívaný 

staveb v Olomouckém kraji. Cílem je projektu 

seznámit veřejnost s historii budovy, texty 

zároveň obsahují aktualizační prvky. 

Představují i současnou situaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy, technické zajištění. produkce podcastu, 

tiskové výstupy a propagaci projektu.
12/2024 49% 53%

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

ne

de minimis

307

388

210 000,00 Kč 31.01.2025 21 10 neinv.

178 000,00 Kč 31.08.2024 30 10 neinv.

31 000,00 Kč

47 000,00 Kč

60 000,00 Kč

89 000,00 Kč

166

174

290 000,00 Kč 31.01.2025

22 53 ze 100

21 10 neinv.

305 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

74 000,00 Kč

79 000,00 Kč

66

89

29 53 ze 100 53%

25 53 ze 100 53%

300 000,00 Kč 31.07.2024 30 10 neinv.

70 000,00 Kč 31.08.2024 30 10 neinv.

53 000,00 Kč

15 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30 000,00 Kč

97

106

13 53 ze 100 53%

599 100,00 Kč 31.01.2025 14

63 000,00 Kč120 000,00 Kč

53 ze 100 53%

10 neinv.

120 000,00 Kč 31.08.2024 18 10 neinv.

91 000,00 Kč

29 000,00 Kč

173 100,00 Kč

55 000,00 Kč

140 000,00 Kč

150 000,00 Kč

43

22240 000,00 Kč 31.08.2024 21 10 neinv. ZOK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 0

ROK 0

13 53 ze 100 53%

53%

13 53 ze 100 53%

22 53 ze 100 53%

24 53 ze 100 53%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 32 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

268

Tvůrčí centrum Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sborové dílny soudobé hudby

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06910777

B.Ú. Anonymizováno

Sborové dílny s účastí minimálně 3 

spolupracujících sborů ze tří měst 

Olomouckého kraje s nácvikem soudobé 

vokálně-instrumentální skladby/skladeb a 

následně jejich troje provedení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, doprava, ubytování, služby, 

propagace

11/2024 48% 53%

269

Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. - okresní 

myslivecký spolek 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní koncert lovecké hudby

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67777481

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem předloženého projektu je 

propagace a podpora myslivecké a lovecké 

hudby, její historie a tradic jako součásti

nehmotného kulturního dědictví a lidových 

tradic naší země.

Dotace bude použita na:

materiální a organizační zajištění, propagace, 

honoráře

10/2024 43% 50%

270

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost Baletního studia při 

Moravském divadle Olomouc

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27014452

B.Ú. Anonymizováno

LONI 20let výročí založení.Tradič.KULTURNÍ 

organizace-po celém kraji.Soubor 

dětí+mládeže vedený profesionálními 

pedagogy

bývalými tanečníky MDOl.Volný čas 

dětí+mládeže.Některé nastupují profesionální 

dráhu.Reprezentujem na soutěžích po celém

světě

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajieštění, 

mzdy, honoráře, dopravné, služby, propagace, 

pronájem

12/2024 50% 53%

271

Obec Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

Hodový víkend v Dobromilicích

5/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288187

B.Ú. Anonymizováno

Program hodového víkendu v obci v termínu 

od 24 - 26- 5. 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně - technické a organizační zajištění, 

pronájem stanu, podium, doprovodný 

hudební program,  honoráře

5/2024 50% 52%

272

Divadelní spolek Na štaci, 

z.s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

"Pravdivý příběh Antonie Pařízkové, lehké 

holky s dobrým srdcem"
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 66597218

B.Ú. Anonymizováno

DS Na štaci nastudoval v roce 2023 hru 

"Pravdivý příběh Antonie Pařízkové, lehké 

holky s dobrým srdcem". Autor Ludvík 

Aškenazy na motivy povídky E. E. Kische. 8 

repríz.  2024 -  účast na přehlídkách a 

festivalech a  na scénách dalších  spolků.

Dotace bude použita na:

Výdaje na dopravu a ubytování spolku při 

uvedení inscenace

12/2024 100% 0%

273

Měrková Svatava

Anonymizováno

Přerov

75002

Cyklus podcastů na téma u nás v kině

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cyklus 6-12 podcastů na téma u nás v kině. 

Cílem je přiblížit návštěvníkům práci těch, 

kteří se o ně starají od jejich vstupu do kina až 

po jejich odchod domů. Záměr - nalákat více 

lidí do kina a zpropagovat jej odlehčenou 

formou.

Dotace bude použita na:

materiálně technické zabezpečení, honoráře, 

organizační zajištění, služby

12/2024 49% 0%

274

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice

Anonymizováno

Loštice

78983

Komentovaná procházka zámeckým parkem v 

Žádlovicích

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 63697190

B.Ú. Anonymizováno

Komentovaná procházka zámeckým parkem v 

Žádlovicích, přednáška o historii a tradicích, 

sousedské setkání s hudbou, dětské 

odpoledne.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honorář pro účinkující, Ozvučení akce, 

pronájem sociálního zařízení, Propagace akce 

a upomínkové předměty, materiálně 

technické zabezpečení akce, nákup pamětní 

knihy

5/2024 43% 0%

275

Měrková Svatava

Anonymizováno

Přerov

75002

Celoroční cyklus podcastů na téma perličky z 

kronik a archivů města Přerova z dob našich 

babiček a dědečků
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tvorba podcastů s historikem, které budou 

zajímavou, vtipnou a obohacující rozpravou 

nad tématy z kronik, která by jinak nikdy 

nikdo nezveřejnil, protože nejsou hodná 

samostatných publikací, výstav nebo 

odborných pořadů.

Dotace bude použita na:

honoráře a materiálně technické zabezpečení 

projektu, organizační zajištění, služby
12/2024 50% 0%

276

Baletní škola Olomouc - 

Irina Popova, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tanec je náš život 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22853570

B.Ú. Anonymizováno

Škola se bude v roce  jako vzˇdy, veˇnovat 

aktivneˇ nejen vy´uce, ale i dalsˇi´m  

umeˇlecky´m aktivita´m, spojeny´m s touto 

cˇinnosti´. Snazˇi´me se, aby se deˇtem 

dostalo co nejkvalitneˇjsˇi´ vy´uky v oboru,

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronajem prostoru, mzdy pro učitele, 

dopravné, nákup kostýmů, propagační 

materiály, ubytování na soutěžích a 

soustředěních, sportovní pomůcky

12/2024 19% 0%

de minimis

de minimis

ne

de minimis

de minimis

ne

ne

de minimis

ne

120 000,00 Kč

76

620 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

0,00 Kč

50

47 000,00 Kč 31.07.2024 29

422

800 000,00 Kč

10 neinv.

229 000,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

20 000,00 Kč

114 000,00 Kč

50 000,00 Kč 31.07.2024 21 10

18 53 ze 100 53%

22

416

51

54

35 000,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

185 000,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

90 000,00 Kč

46

16 52 ze 100 52%

16 52 ze 100 52%

16 52 ze 100 52%

13 52 ze 100 52%

neinv.

70 000,00 Kč 31.12.2024 21 10 neinv.

106 000,00 Kč

15 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30 000,00 Kč

390

415

neinv.

212 000,00 Kč

13 000,00 Kč

400 000,00 Kč

25 000,00 Kč

31.01.2025 25 10 neinv.

16 53 ze 100 53%

22 53 ze 100 53%

420 000,00 Kč 31.01.2025 27 ROK 0

ROK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

53 ze 100 53%

10

23 52 ze 100 52%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 33 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

277

ADETO, z.s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Litovel kulturní

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22721088

B.Ú. Anonymizováno

Chceme zvýšit množství kulturních příležitostí 

pro obyvatele Litovle a přilehlých obcí. 

Dosáhneme toho pořádáním rozmanitých 

přednášek a workshopů s předními českými 

umělci. Přednost budeme dávat netradičním 

formátům.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, pronájem sálů, služby, propagace 12/2024 50% 0%

278

DSO Region Moravská 

cesta

Anonymizováno

Náklo

78332

Ô nás na Hané

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 09944991

B.Ú. Anonymizováno

Ô nás na Hané je společnou akcí obcí 

dobrovolného svazku DSO Region Moravská 

cesta, je založená na podpoře tradic a kultury 

hanáckého regionu a hanáckého nářečí. Letos 

proběhne již 4. ročník této akce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře a dopravné účinkujících a 

moderátora, zajištění ozvučení a osvětlení, 

propagace akce, zajištění pódia, pronájem 

mobilních WC, poplatky OSA

12/2024 58% 0%

279

PAF, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

A T L A S

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se zaměřuje na síťování a mentoring 

tuzemských a zahraničních umělců a kurátorů 

v oblasti prezentace a interpretace 

současného AV a performativního umění. 

Výsledkem je networking, workshopy, 

výstavy, projekce a konference.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, DPČ, honoráře, služby, dopravné, 

ubytování, pronájmy, technické zabezpečení, 

materiál, propagace

12/2024 14% 0%

280

Základní umělecká škola 

PAMFILIA, z.s.

Anonymizováno

Rapotín

78814

14. ročník Hudbobraní

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 70626332

B.Ú. Anonymizováno

Hudbobraní je netradiční pobyt v Jeseníkách 

pro žáky ZUŠ. Formou originálních 

interaktivních her,skript či pojetí vedení výuky 

vede učení k trvalým návykům,vypěstování 

pozitivního klimatu,hlubšímu vztahu k umění 

(hudbě) a prevenci rizikového chování.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování účastníků soustředění - notový, 

studijní a spotřební materiál - doprava - 

školení - pomůcky pro výuku a drobný 

materiál na zajištění akce

12/2024 30% 0%

281

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rozstání

Anonymizováno

Rozstání

79862

Kulturní akce - celoroční činnost

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860828

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční kulturní aktivity  jsou rozmanité, 

zahrnují řadu tradičních i moderních akcí, 

které osloví různé věkové a zájmové skupiny. 

Ples, dětský karneval, masopustní průvod, 

stavění a kácení máje, drakiáda, hody, 

mikulášské rozsvěcení  stromu a dal.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup party stanu, zahradních setů, zvukové 

aparatury, karneval. kostýmů, 

reprezentativních oděvů a materiálu, reklam. 

a upomínkový předmětů, pronájem TOI-TOI, 

zapůjčení atrakcí pro děti

12/2024 50% 0%

282

Židovská obec Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Stolpersteine 2024

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 41031717

B.Ú. Anonymizováno

Stolpersteine jsou pamětní kameny 

připomínající oběti holocaustu, které se 

pokládají před dům, z něhož byl dotyčný 

člověk nacisty deportován do koncentračního 

tábora a tam zavražděn.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup kamenů Stolpersteine
12/2024 35% 0%

283

Obec Sudkov

Anonymizováno

Sudkov

78821

Živý betlém v divadelním představení 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303411

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o divadelní představení s vlastními 

veršovanými texty. Jde o biblickýpříběh 

narození Ježíše Krista. Vystupuje cca 100 

herců a zpěváků z obce i okolí ve věku 4-82 let 

a návštěvnost je cca 1000 lidí z celé 

Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, hudbu, ozvučení, kameramana, 

spotřební materiál, zapůjčení kostýmů, 

zakoupení kostýmů.

12/2024 27% 0%

284

Obec Strukov

Anonymizováno

Strukov

78401

Přípravné práce na publikaci knihy s 

pracovním názvem "STRUKOV Proměny 

obce"
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635634

B.Ú. Anonymizováno

Kniha bude historicky první ucelená kniha 

věnovaná obci Strukov, která bude určena 

široké veřejnosti, strukovským občanům, 

rodákům a příznivcům obce, ale také všem 

zájemcům o historii. Kniha bude vydána v 

pevné vazbě s předpokládaným nákladem 500 

ks.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Přípravné práce na publikaci, grafické práce, 

honoráře, vazba knihy, tisk.

12/2024 48% 0%

285

Spolek ProART

Anonymizováno

Brno

60200

ProART Festival 2024 v Olomouci

10/2024

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 26677075

B.Ú. Anonymizováno

Realizace mezinárodního festivalu tance, 

zpěvu, divadla, tvůrčího psaní v Olomouci, 

včetně představení

profesionálního souboru ProART Company. (V 

Olomouci jde o 4. ročník.) Dohromady 21. 

ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem, honoráře, produkce, propagace, 

technika, ubytování

10/2024 43% 0%

de minimis

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

de minimis

150 000,00 Kč

130 000,00 Kč

69

85

26

38

neinv.

300 000,00 Kč 31.01.2025 22 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

150 000,00 Kč

31.01.2025 19

7 51 ze 100 51%

13 51 ze 100 51%

27 51 ze 100 51%

20 51 ze 100

366

421

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

45 000,00 Kč

15 000,00 Kč

310 000,00 Kč 31.01.2025 14 10 neinv.

300 000,00 Kč 31.12.2024 21 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

130 000,00 Kč 31.01.2025 34 10 neinv.

55 000,00 Kč 31.01.2025 28 10

115 000,00 Kč

75 000,00 Kč

303

60 000,00 Kč 31.01.2025 20 10 neinv.

725 000,00 Kč 31.01.2025 23 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč

52 ze 100 52%

305

355

150 000,00 Kč 31.01.2025 28 10 neinv.

0,00 Kč

14 52 ze 100 52%

22

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

19 52 ze 100 52%

23 52 ze 100 52%

20 52 ze 100 52%

10

51%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 34 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

286

Occupé z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost kulturního centra Variace

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17440777

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní centrum Variace:  koncerty, 

vernisáže, divadelní představení, stand-upy, 

promítání filmů, autorská čtení, komunitní 

setkání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace

12/2024 33% 0%

287

Židovská obec Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

IWALK PRO OLOMOUC

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 41031717

B.Ú. Anonymizováno

Vytvoření procházky v aplikaci IWalk v 

Olomouci, která konfrontuje předsudky, 

stereotypy, rasismus, ale i mediální a

propagandistické manipulace minulosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje střihu, titulky - čeština, angličtina, 

předpoklad 7 - 10 filmů v obou jazycích, 

transkripce a překlady videa a textů Aj - Čj, 

rešerše použitých videomateriálů, přípravu 

scénář IWalku.

12/2024 25% 0%

288

MP vision s.r.o.

Anonymizováno

Plumlov

79803

Rock na Plumlově 2024

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 09925481

B.Ú. Anonymizováno

Rock na Plumlově je venkovní hudební 

festival zaměřen na živou hudbu a určený pro 

širokou veřejnost. Cílem akce je oživit kulturní 

život na Plumlovské přehradě a přilákat 

návštěvníky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělcům, technické, hygienické a 

bezpečnostní zabezpečení akce, propagaci 

projektu a mzdy pracovníků festivalu.

6/2024 33% 0%

289

PAF: LITR, p. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

LITR 2024 rezidence

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 07936621

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je koncipován jako tvůrčí pobyt 

umělců v Olomouci, zaměřený na oblast 

ilustrace, grafického designu, knihvazačství a 

práci s textem. Program je určen pro tři 

umělce, kterým v období červen–září 2024 

poskytne desetidenní rezidenční pobyt.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Umělecké honoráře, ubytování, materiál, 

služby, pronájem prostor a propagace.
9/2024 15% 0%

290

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ludéřov

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Oslava svátku sv. Floriána, patrona hasičů v 

Ludéřově v roce 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991521

B.Ú. Anonymizováno

Oslava svátku sv. Floriána, patrona hasičů. 

Celodenní akce v Ludéřově, která se uskuteční 

v sobotu 4. května 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících umělců a souborů a 

pronájmy atrakcí.

5/2024 54% 0%

291

Mgr. Paučková Bronislava

Anonymizováno

Olomouc

77900

Autorské a kolektivní výstavy českých a 

zahraničních umělců v galerii RUBIKON
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 46553614

B.Ú. Anonymizováno

- rozšíření a zkvalitnění kulturní nabídky v 

oblasti výtvarného umění

- prezentace současného umění, obohacení 

kulturního života občanů a edukace v oblasti 

výtvarného umění

- podpora cestovního ruchu v Olomouckém 

kraji a jeho zatraktivnění

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, materiálně-technické a 

organizační zajištění (mzdy, DPP), doprava děl, 

propagace, služby, tisk, vydání katalogů

12/2024 26% 0%

292

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Balet Gala k 21.výročí Baletního studia při 

Moravském divadle Olomouc

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27014452

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o akci pořádanou Baletním studiem 

při Moravském divadle Olomouc v červnu 

2024 v Moravském divadle Olomouc jakožto

oslavu 21.výročí založení tohoto dětského 

tanečního souboru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

mzdy, honoráře, dopravné, služby, propagace, 

pronájem

6/2024 50% 0%

293

Basement Project z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Basement Project (celoroční provoz)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 19094027

B.Ú. Anonymizováno

Basement Project je kulturní platforma 

organizující výstavy současného umění, 

rezidence a jiné kulturní a osvětové akce 

(diskuse, workshopy, koncerty) a v rámci 

vlastního webu vytváří audiovizuální a 

multimediální obsah reflektují současné 

umění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

výstav a doprovodného programu, služby, 

honoráře (umělcům, kurátorům a produkci), 

propagace (reklama, tisk, tvorba), nájem 

výstavních prostor, doprava uměleckých děl

12/2024 24% 0%

de minimis

ne

de minimis

de minimis

de minimis

de minimis

ne

ne

300 000,00 Kč 31.08.2024 16 10 neinv.

825 500,00 Kč 31.01.2025 16 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

150 000,00 Kč

200 000,00 Kč

437

86

31.08.2024 23 10 neinv.

195 000,00 Kč 30.11.2024 21 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

200 000,00 Kč

30 000,00 Kč

24 50 ze 100 50%

314

343

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

160 000,00 Kč

432

65 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč 31.01.2025

31.07.2024 19 10 neinv.

623 000,00 Kč 31.01.2025 25 10

16 10 neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

400 000,00 Kč

50 000,00 Kč

16 51 ze 100 51%

600 000,00 Kč

408

152

185

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

25 51 ze 100 51%

16 51 ze 100 51%

18 51 ze 100 51%

20 51 ze 100 51%

22 51 ze 100 51%

25 51 ze 100 51%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 35 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

294

Na Talíři, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

JÍDLO NA ULICI - 8. zábřežský food festival

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 04726031

B.Ú. Anonymizováno

Festival nabídne veřejnosti to nejlepší od 

špičkových a legendárních restaurací, přes 

autentickou gastronomii z celého světa až po 

světově oceněné delikatesy a regionální 

potraviny. Představí se více jak 50 

vystavovatelů z celé České republiky.

Dotace bude použita na:

Materiálně-technické zajištění, pronájem 

stánků, stanů, pivních setů. Svoz odpadu, 

pronájem nádob na tříděný odpad. Pronájem 

mobilních WC a umývárny. Reklama a 

propagace. Honoráře umělců.

5/2024 35% 0%

295

Radio Haná, s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora kultury v Olomouckém kraji - 

hudební Objev roku Radia Haná (ve čtyřech 

hlavních kategoriích - cena poroty a ceny 

veřejnosti - pop music, rock music a 

electronic music/DJ's)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 47681837

B.Ú. Anonymizováno

Objev roku je projekt Radia Haná, nahrávacího 

studia Ta Musica ze Zábřehu. Jde o hudební 

talentovou soutěž pořádanou v Olomouckém 

kraji, která pomáhá mladým kapelám a 

interpretům prosadit se.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace, produkce a výroba projektu Objev 

roku a ceny pro vítěze. Výroba spotů, zajištění 

umělců a prostor, grafika,

prezentační materiály, foto, tvorba podcastů a 

profesionální natočení písně.

12/2024 49% 0%

296

Město Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Městské slavnosti

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303640

B.Ú. Anonymizováno

Městské slavnosti jsou připomínkou 

tradičních hodnot a tradičního kulturního 

dědictví spjatými se zdejším regionem. 

Součástí slavností bude venkovní děkovná 

mše vedená papežským nunciem v ČR, Jude 

Thaddeusem OKOLO, doplněná o liturgický 

průvod.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře

12/2024 47% 0%

297

Obec Babice

Anonymizováno

Babice

78501

Obecní Veselice

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635260

B.Ú. Anonymizováno

Obecní Veselice je již tradiční každoroční akce 

pořádaná obcí Babice ve spolupráci s místními 

spolky.

Jde o kulturní a společenskou akci nejen pro 

místní občany bez rozdílu věku. Akci 

pořádáme pro všechny věkové kategorie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkce, ozvučení, program pro 

děti, materiální a organizační zajištění
12/2024 50% 0%

298

KUSZUŠ z.s.

Anonymizováno

Vidnava

79055

29. ročník interpretační soutěže v komorní 

hře "Karel Ditters z Dittersdorfu a hudební 

klasicismus"
10/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 70599866

B.Ú. Anonymizováno

Dittersova soutěž patří mezi nejvýznamnější 

akce v komorní hře v rámci celé České 

republiky. Koná se vždy v říjnovém termínu. 

Cílem soutěže je podpora aktivní umělecké 

činnosti v komorních seskupeních a zvýšení 

zájmu o díla z období klasicismu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěže, výroba propagačních 

materiálů, diplomů, bulletinů, pořízení 

fotodokumentace

10/2024 20% 0%

299

Herecká improvizace

Anonymizováno

Ústí nad Labem

40003

Divadelní inscenace "Buzíci" – spojení divadla 

a animovaného filmu
5/2024

Okres:

Ústí nad Labem

Právní forma

Spolek

IČO: 04977424

B.Ú. Anonymizováno

Realizace spojení autorské divadelní 

inscenace "Buzíci" režiséra P. S. Butka s 

animovaným filmem a jeho uvedení v 

prostoru

olomouckého kina Telegraph.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup techniky, kostýmů a rekvizit. Výroba 

digitální animace. Pronájem. Propagace
12/2024 40% 0%

300

Studio Volantes, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční inscenační, koncertní a edukační 

činnost 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09656057

B.Ú. Anonymizováno

Žadatel plánuje uvést reprízy opery F. 

Škroupa: Dráteník a evropské turné s 

projektem Inspiring stories, kde zazní Mše ke 

sv. mučednicím, kt. byla vytvořena ke 400. 

výročí jmenování sv. Pavlíny patronkou SMOl 

a Mekku varhaníků (9. ročník).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování, pronájmy, služby, 

produkce, propagace / marketing

12/2024 17% 0%

301

Hanácký mužský sbor 

Rovina, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Hanácký mužský sbor Rovina: 20 let = 20 echt 

koncertů
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04735579

B.Ú. Anonymizováno

Cyklus 20 koncertů s významnými hudebními 

hosty na významných lokacích - u příležitosti 

oslav 20 let existence Hanáckého mužského 

sboru Rovina

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úpravy notového materiálu, opravy a doplnění 

krojové výstroje, propagace, pronájmy 

prostor, podií,

ozvučení a produkční práce, tisk, zajištění 

reklamních kampaní, překlady, webové 

stránky. autorské honoráře, služby

12/2024 50% 0%

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

500 000,00 Kč

120 000,00 Kč

344

360

24 50 ze 100 50%

16 50 ze 100 50%

17 10 neinv.

200 000,00 Kč 31.01.2025 15 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

30 000,00 Kč

80 000,00 Kč

50 ze 100 50%

neinv.

240 000,00 Kč 31.01.2025 24 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

2 900 000,00 Kč 31.01.2025 16

322

332

1 057 442,00 Kč 31.01.2025 26 neinv.

60 000,00 Kč 31.01.2025 27 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

23 50 ze 100 50%

25

14 50 ze 100 50%

13 50 ze 100 50%

500 000,00 Kč

30 000,00 Kč

288

310

150 000,00 Kč 31.12.2024

123

134

223 350,00 Kč 31.07.2024 26 10 neinv.

410 000,00 Kč 31.01.2025 20 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

77 800,00 Kč

200 000,00 Kč

14 50 ze 100 50% ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

20 50 ze 100 50%

10

10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 36 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

302

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pěnčín

Anonymizováno

Laškov

79857

Pěnčínský hodový víkend

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860691

B.Ú. Anonymizováno

Hodový víkend  Pěnčín  6.- 7. 7. 2024. ve 

sportovním areálu. Organizuje SDH. V sobotu  

pivní slavnosti, v neděli sportovní odpoledne s 

fotbalovým zápasem. Pro děti bude po celou 

dobu akce k dispozici skákací hrad, soutěže a 

ukázky hasičů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně - technické zajištění, prodejní 

stany, pronájem skákacího hradu, propagace 

akce - plakáty na akci, honoráře kapely

12/2024 100% 0%

303

Knihovna města 

Olomouce, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozvíjení čtenářské gramotnosti školní 

mládeže v příměstských oblastech Olomouce

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00096733

B.Ú. Anonymizováno

Knihovna rozšíří svou nabídku besed pro MŠ a 

ZŠ o setkávání s reálnými kreativními 

spisovateli a výtvarníky literatury pro děti a 

mládež. Cílovou skupinou budou nejen žáci z 

centra Olomouce, ale i z okrajových 

městských částí a blízkých obcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře lektorů (dětských spisovatelů a 

ilustrátorů)

12/2024 100% 0%

304

Reportica Media s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Za dveřmi umělce

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 10883576

B.Ú. Anonymizováno

Olomoucký Report v novém desetidílném 

cyklu představí osobnosti z kulturního, 

uměleckého a společen. života Olomouckého 

kraje. Půjde o inovativní reportážně 

zpracované články a podcasty, které přiblíží 

průběh a náplň práce konkrétních umělců.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, výdaje na provoz a údržbu webu. 

Technické vybavení pro záznam a uchování 

materiálů. Propagaci a grafiku projektu

12/2024 49% 0%

305

Intertrade Moravia s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77200

Pálení čarodějnic a Májová slavnost 2024

4/2024

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 62362828

B.Ú. Anonymizováno

Dvojakce v Olomouci propojující tradice 

tajuplné a romantické. PÁLENÍ ČARODĚJNIC 

30. 4. je akcí pro rodiny s programem, vatrou 

a opékáním špekáčků. Májová slavnost je 

akce plná radosti a lásky se zábavním 

programem pro každého, kdo má srdce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění regionálních umělců a vystavovatelů, 

jejich technická podpora, organizační a tech. 

zajištění akce a doprovodného programu. 

Pronájem prostoru. Propagaci akce

5/2024 48% 0%

306

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hoštejn

Anonymizováno

Hoštejn

78901

Hoštejn model cup 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64986276

B.Ú. Anonymizováno

První ročník modelářské výstavy Hoštejn 

model cup, navazující na úspěšný loňský nultý 

ročník  s celkem 29 kategoriemi napříč 

věkovými a soutěžními kategoriemi (letadla a 

vrtulníky, bojová technika, dioráma, papírové 

modely a další).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění 

soutěže, služby, propagace - leták, diplomy, 

pamětní listy, ocenění, ceny do soutěží 

zejména pro kategorie žáci a junioři, 

fotografování modelů, ubytování

12/2024 70% 0%

307

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Módní přehlídka od Hanell Bridal

10/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22756094

B.Ú. Anonymizováno

Módní přehlídka od Hanell Bridal bude 

uspořádána dne 12.10.2024 v Resortu 

Sobotín. Cílem realizované akce je nejen 

podpora kultury v Olomouckém kraji, ale také 

podpora začleňování handicapovaných osob.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem podia, ozvučení. Moderátor akce 

(služba, DPČ, DPP).

10/2024 100% 0%

308

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Dýňování

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Akce určená zejména pro děti a rodiče se již 

podruhé uskuteční na náměstí TGM v 

Přerově. Jedná se o komponovaný podvečer 

se strašidelnou tematikou. K vidění budou 

desítky vydlabaných dýní, strašidelný 

fotokoutek a další aktivity pro děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup materiálu a technicko-organizační 

zajištění (ozvučení, osvětlení, plakáty).

12/2024 100% 0%

309

Tělocvičná jednota Sokol 

Dlouhomilov

Anonymizováno

Dlouhomilov

78901

Oslavy výročí 100 let sokolovny a první 

rozvinutí spolkového praporu
5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 49589369

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy výročí 100 let sokolovny se uskuteční  

dne 25. 5.2024 a budou spojeny se 

slavnostním rozvinutím prvního spolkového 

praporu, který sokolská jednota k této 

příležitosti pořídila, a s předvedením  skladeb 

XVII. Všesokolského sletu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, technické zabezpečení akce, 

ozvučení, honoráře, doprava

5/2024 50% 0%

310

Obec Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Vydání knihy k výročí Domova u rybníka 

Víceměřice v letech 1924 - 2024
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. Anonymizováno

Vydání knihy k výročí Domova u rybníka 

Víceměřice v letech 1924 - 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na tvorbu a tisk publikace
11/2024 50% 0%

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

ne

de minimis

ne

25 49 ze 100 49%

208

373

0,00 Kč75 000,00 Kč

379

150 000,00 Kč

16 10 neinv.

30 000,00 Kč 31.12.2024 26 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

13 49 ze 100 49%

13 49 ze 100 49%

35 000,00 Kč 31.01.2025 26 10

31.01.2025 14

31.01.2025 19 10 neinv.

310 000,00 Kč 31.07.2024 17 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

399

10 neinv.

13 49 ze 100 49%

35 000,00 Kč 31.01.2025 12 10

neinv.

60 000,00 Kč 31.07.2024 26 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

34 000,00 Kč

35 000,00 Kč

167

177

305 000,00 Kč

133

50 000,00 Kč 31.01.2025

363

387

34 000,00 Kč 31.01.2025 18 10 neinv. ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

22 50 ze 100 50%

28 50 ze 100 50%

21 50 ze 100 50%

22 49 ze 100 49%

23 49 ze 100 49%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 37 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

311

Obec Daskabát

Anonymizováno

Daskabát

77900

Hody obce Daskabát 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. Anonymizováno

Hody obce Daskabát - zajištění pořádání 

každoroční kulturní a společenské akce v obci. 

Dotace bude použita na úhradu honorářů 

účinkujících.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace, kulturní a 

licenční poplatky

12/2024 50% 0%

312

Sdružení obcí 

mikroregionu Bystřička

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Den regionu Bystřička a poznávací cyklojízda 

2024
8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70947040

B.Ú. Anonymizováno

Sdružení obcí mikroregionu Bystřička pořádá 

každoročně celodenní akci Den regionu 

spojenou s veřejnou cyklojízdou po svých 

obcích. Součástí je odpolední a večerní 

kulturně - společenský program a doprovodné 

aktivity pro děti i dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

HONORÁŘE - soubory, kapely, moderátor; 

PRONÁJMY - atrakce, podium, osvětlení a 

ozvučení; PROPAGACE - billboardy, regionální 

a místní tisk, letáky, plakáty, regionální rádio a 

TV

8/2024 50% 0%

313

Obec Všechovice

Anonymizováno

Všechovice

75353

Knihovna Všechovice - podpora kulturních 

aktivit 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit 

knihovny ve Všechovicích, což přispěje ke 

zkvalitnění, podpoře a rozvoji kulturního a

společenského dění nejen v obci Všechovice, 

ale i okolních obcí, jelikož se jedná o 

střediskovou knihovnu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění 

akce - pronájem, služby, honoráře, doprava, 

věcné ceny do soutěže, propagace

12/2024 100% 0%

314

Městys Drahany

Anonymizováno

Drahany

79861

Kulturní akce v městysi Drahany v roce 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288209

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o podporu kulturních akcí v roce 

2024, kterých bude více jak 10. Kulturní 

plánování akcí se zaměřilo na dospělé i děti. A 

to především v oblastech návratu ke 

kulturním tradicím, společenskému vyžití, 

sportovnímu vyžití či ekologické edukaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře, propagace

12/2024 50% 0%

315

POST BELLUM, z. ú.

Anonymizováno

Praha

12000

Paměť národa Střední Morava 2024

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 26548526

B.Ú. Anonymizováno

Spolu s partnery připravíme Víkend vojenské 

historie, vytvořime nové street artové dílo na 

bývalém krytu CO v Bezručových sadech v Ol,  

připravime interaktivní vzdělávací hru a 

pravidelné prohlídky po okr. částech 

Olomouce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál, služby, DPP, honoráře
12/2024 34% 0%

316

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Senice na Hané

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Senické hody 2024

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65889959

B.Ú. Anonymizováno

Senické hody 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkce, propagace, ceny do 

soutěží, materiálně-technické zabezpečení 

akce, workshopy, pronájem areálu

7/2024 28% 0%

317

Obec Zábeštní Lhota

Anonymizováno

Zábeštní Lhota

75127

Podpora kultury v obci Zábeštní Lhota - 

Hodové slavnosti 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600873

B.Ú. Anonymizováno

Podpora kultury v obci Zábeštní Lhota - 

Hodové slavnosti 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby

12/2024 100% 0%

318

Obec Vrchoslavice

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Mikroregion Němčicko se baví

8/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288942

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 25. ročník mikroregionální putovní 

akce, kdy mezi sebou 17 obcí Mikroreginu 

Němčicko soutěží v tradičně netradičních 

soutěžích. Jednotlivé obce mikroregionu se 

střídají v pořadatelství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně technické a organizační zajištění, 

služby, doprava, propagace, hudební 

vystoupení, ozvučení, moderování, pronájem 

zábavných atrakcí.

8/2024 50% 0%

319

Základní škola a Dům dětí 

a mládeže Krasohled 

Zábřeh, Severovýchod 

484/26, okres Šumperk

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Zpěvem nejen pro radost - Moravský 

zvoneček a Zábřežská Superstar 2024 - 

okrskové kolo mikroregionu Zábřežsko

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora přirozené zpěvnosti 

u dětí a mládeže v mikroregionu Zábřežsko 

prostřednictvím uspořádání okrskových kol 

dvou pěveckých přehlídek a soutěží Moravský 

zvoneček a Zábřežská Superstar 2024, které se 

obě uskuteční 27.2.2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dohody o provedení práce pro lektorský sbor 

(odborná porota), diplomy a odměny pro 

soutěžící, spotřební materiál potřebný pro 

zajištění akce

5/2024 100% 0%

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

447 560,00 Kč 31.01.2025 25 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

32 000,00 Kč

250 000,00 Kč 31.10.2024 13 10 neinv.

30 000,00 Kč 31.07.2024 15 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

125 000,00 Kč

30 000,00 Kč

297

374

125 000,00 Kč 30.09.2024 16 10 neinv.

32 000,00 Kč 31.01.2025 34 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

4 48 ze 100 48%

25

249

256

48 ze 100 48%

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč 31.01.2025 17 1022 neinv.

0,00 Kč50 000,00 Kč

184

218

400 000,00 Kč 31.10.2024 12 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2025 15 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

200 000,00 Kč

100 000,00 Kč 31.01.2025 16

382

10 neinv.

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

109

175

49 ze 100 49%

26 48 ze 100 48%

23 48 ze 100 48%

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

48%

13 48 ze 100 48%

22 48 ze 100 48%

22 48 ze 100

23 48 ze 100 48%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 38 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

320

KRÁLÍK JIŘÍ

Anonymizováno

Staré Město

68603

Kulturní dědictví UNESCO 2024

4/2024

Okres:

Uherské Hradiště

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V pořadí již 11. ročník celostátního a 

mezinárodního projektu, který každý rok 

představuje formou panelových výstavy 

kulturní dědictví UNESCO a významné 

osobnosti a instituce historie vzájemných 

vztahů a spolupráce čtyř zemí či oblastí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Přeprava výstav, zajištění doprovodných akcí, 

instalace a deinstalace výstav, propagace 

partnerství měst

12/2024 50% 0%

321

Obec Mořice

Anonymizováno

Mořice

79828

Moravský revival fest Mořice 2024

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o jednodenní festival revivalové 

hudby, je to 22. ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře učinkujících kapel, ozvučení a 

osvětlení festivalu, ostraha objektu, pronájem 

sanitárního zařízení.

6/2024 40% 0%

322

Obec Dobrochov

Anonymizováno

Dobrochov

79807

Dobrofest 2024

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47922311

B.Ú. Anonymizováno

2. ročník multižánrového hudebního festivalui 

amatérských kapelv Dobrochovském parku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada moderátora celé akce. Propagace v 

regionálních médiích. Výroba reklamních 

banerů a plakátů. Doprava učinkujících. 

Ozvučení a osvětlení.

6/2024 30% 0%

323

Hasa Miroslav

Anonymizováno

Prostějov

79604

Country festival na Pohodlí 2024

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 75674882

B.Ú. Anonymizováno

Projekt, na který je žádána podpora z 

prostředků Olomouckého kraje, spočívá v 

přípravě a realizaci již tradičního 25. ročníku 

Country festu s celonárodním zastoupením v 

romantickém prostředí Drahanské vrchoviny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, ubytování umělců,- nájem 

podia a technického zajištění,- osvětlení, 

ozvučení akce,- security, propagace,- poplatky 

OSA.

6/2024 29% 0%

324

Společnost přátel hradu 

Bouzova, z.s.

Anonymizováno

Bozov

78325

Program podpory činnosti Společnosti přátel 

hradu Bouzov
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238430

B.Ú. Anonymizováno

Popularizace hradu- osvětová činnost, 

Záchrana artefaktů, Spolupráce s  pamětníky, 

Dokumentace současného dění, Spolupráce 

při záchraně a údržbě hradu,  Koncerty, 

divadelní představení, výstavy a přednášky, 

Vydávání ročenky,

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tisk ročenky, dopravné, materiálně.technické 

a organizační zajištění, služby.
12/2024 58% 0%

325

Dohnálková Alena

Anonymizováno

Šumperk

78701

Příběhy holoubka Toníčka 2

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 75961831

B.Ú. Anonymizováno

Vydání pokračování knihy Příběhy holoubka 

Toníčka 2 včetně audio nahrávek písniček.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vydání knihy Příběhy holoubka Toníčka 2 a s 

touto knihou spojených písniček.

12/2024 39% 0%

326

Ryzáček, z.s.

Anonymizováno

Líšnice

78985

Letní kino na Ryzáčku 2024

4/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27042863

B.Ú. Anonymizováno

Novinka letošního roku - letní kino na 

Ryzáčku, s bezbariérovým přístupem a 

zázemím. Je plánovanou inovací a součástí 

dalších aktivit spolku pro širokou veřejnost. 

Nové místo setkání, kulturní zážitek a také 

místo pro relaxaci  a odpočinek v přírodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

promítací plátno, technické zajištění, židle, 

pláštěnky, deky, výdaje spojené s promítáním
8/2024 86% 0%

327

Mgr. Žůrková Dagmar

Anonymizováno

OLOMOUC Povel

77900

NOC KOSTELŮ 2024  na Nové Ulici a okolí

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 61979490

B.Ú. Anonymizováno

Noc kostelů je akce určená nejširší veřejnosti, 

tedy ne křesťanům či katolíkům, je centrálně 

řízena a publikována a je propagována i na 

plakátovacích plochách . Je určena pro 

každého. Přicházejí na ni nejvíce obyvatelé 

sídliště NU.

Dotace bude použita na:

materiál - květinová výzdoba, odměny  pro 

nedospělé hudebníky a umělce, honoráře 

umělcům, služby kopírování

9/2024 60% 0%

ne

de minimis

de minimis

de minimis

ne

ne

ne

ne

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

39

49

35 000,00 Kč 31.10.2024

137

395

23 10 neinv.

25 000,00 Kč 30.11.2024 14 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

30 000,00 Kč

15 000,00 Kč

150 000,00 Kč 31.01.2025 22 neinv.

250 000,00 Kč 31.08.2024 24 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

75 000,00 Kč

100 000,00 Kč

375

108

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

110

127

60 000,00 Kč 31.01.2025 24 10 neinv.

90 000,00 Kč 31.01.2025 14 10

100 000,00 Kč 31.08.2024 14 10 neinv.

170 000,00 Kč 31.08.2024 24 10

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

16 48 ze 100 48%

13 47 ze 100 47%

23 47 ze 100 47%

13 47 ze 100 47%

12 46 ze 100 46%

10

22 46 ze 100 46%

13 46 ze 100 46%

22 46 ze 100 46%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 39 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

328

Spolek přátel Vily 

Primavesi

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kulturní činnost ve Vile Primavesi

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14107309

B.Ú. Anonymizováno

Zapojení Vily Primavesi do kulturního života 

Olomouce a oživení dění ve vile. Otevření 

prostoru i pro začínající umělce a

studenty UP a pro jejich kulturní akce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagace, honoráře, mzdy
12/2024 37% 0%

329

Langer Marek

Anonymizováno

Hranice

75301

Grand Opening Skateparku

4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Grand Opening bude znamenat zásadní krok 

vpřed v podpoře skateboardingu a jeho 

kultury v Ol. kraji na národní úrovni.Slouží 

nejen jako zábavná akce pro občany,ale také 

jako platforma pro rozvoj mladých talentů a 

posílení spol. soudržnosti v Ol. kraji

Dotace bude použita na:

Doprava. Nájemné a půjčovné. Pronájem 

stage, ozvučení. Honoráře. Reklama a tisk. 

Odměny účastníkům.

5/2024 25% 0%

330

město Velká Bystřice

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Kruh přátel hudby Velká Bystřice 2024

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299651

B.Ú. Anonymizováno

Komorní koncerty Kruhu přátel hudby (KPH) 

ve Velké Bystřici

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, ladění klavíru.
12/2024 44% 0%

331

Dana Hanáková

Anonymizováno

Mohelnice

78985

29. ročník-módní přehlídka "TOP STYL" v 

Mohelnici
10/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 10646558

B.Ú. Anonymizováno

29.ročník-módní přehlídka "TOP STYL" v 

Mohelnici. Dlouholetá prestižní kulturní akce. 

Významná propagace kulturních tradic 

regionu.

Dotace bude použita na:

Materiálně technické a organizační zajištění 

akce-ozvučení, osvětlení, molo, pronájem 

domu kultury.

10/2024 11% 0%

332

Šuba Jaromír

Anonymizováno

Šternberk

78501

Chronopunktura vol. 3

10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem dotace je zorganizování kulturní 

akce ve formě koncertu 3 hudebních skupin, 

která obohatí kulturní život Olomouckém 

kraji.

Dotace bude použita na:

pronájem prostor, technické zabezpečení 

akce, honoráře kapelám, propagaci akce
10/2024 50% 0%

333

Šuba Jaromír

Anonymizováno

Šternberk

78501

PŮLDŽEM vol.5

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem dotace je zorganizování kulturní 

akce ve formě koncertu 4 hudebních skupin 

spojeného se skateboardovými závody, která 

obohatí kulturní život v Olomouckém kraji.

Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, technické zabezpečení akce, 

honoráře kapelám, propagaci akce

6/2024 50% 0%

334

Baletní škola Olomouc - 

Irina Popova, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Den tance Olomouc 2024

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22853570

B.Ú. Anonymizováno

Akce je vytvorˇit platformu pro setka´va´ni´ 

vsˇech tanecˇni´ch sˇkol z cele´ho 

Olomoucke´ho kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, pronájem zvukové techniky, 

honoráře, foto

5/2024 33% 0%

335

Římskokatolická farnost 

Velký Újezd u Olomouce

Anonymizováno

Velký Újezd

78355

Missa brevis pastoralis od Jiřího Pavlici

12/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48427641

B.Ú. Anonymizováno

Slavná Missa brevis pastoralis od známého 

českého skladatele a houslisty J. Pavlici 

rozezní v prosinci 2024 chrám sv. Jakuba ve 

Velkém Újezdě v podání smíšeného 

pěveckého sboru Chorus Marianus, sólistů a 

symfonického orchestru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, propagace, služby, 

kancelářské potřeby

12/2024 67% 0%

336

TJ Sokol Mrsklesy, z.s.

Anonymizováno

Mrsklesy

78365

Mrskley RockFest 2024

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 47654139

B.Ú. Anonymizováno

Dne 13. 7. 2024 proběhne třetí ročník 

festivalu Mrskley RockFest, který spojí 

příznivce kvalitní rockové hudby z okolních 

obcí a oživí tak kulturní dění v mikroregionu 

Bystřička. Pořadatelem akce je TJ Sokol 

Mrsklesy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální zajištění, zajištění pódia, zvuku a 

světel, zajištění zábran, mobilních WC 

(bezbariérové WC), reklama, inzerce, 

propagace, tisk plakátů a jiných tiskovin, 

mzdy, kancelářské potřeby

7/2024 49% 0%

de minimis

ne

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

ne303 000,00 Kč 30.09.2024 13 10 neinv.

0,00 Kč148 000,00 Kč

181

135

136

52 000,00 Kč 31.12.2024 17 10 neinv.

53 000,00 Kč 31.08.2024 17 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

26 000,00 Kč

26 500,00 Kč

125

129

30 000,00 Kč 31.07.2024 10 10 neinv.

45 000,00 Kč 31.01.2025 10 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

67 500,00 Kč 31.01.2025 14 10 neinv.

80 000,00 Kč 31.07.2024 23 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

25 000,00 Kč

20 000,00 Kč

149

169

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč

42

80 000,00 Kč

13 46 ze 100 46%

16 45 ze 100 45%

22 46 ze 100 46%

31.01.2025 19 10 neinv.

230 000,00 Kč 31.12.2024 19 1016

21

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

18 45 ze 100 45%

18 45 ze 100 45%

45 ze 100 45%

25 45 ze 100 45%

25 45 ze 100 45%

22 45 ze 100 45%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 40 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

337

Aberle Jan

Anonymizováno

Šternberk

78501

Hudební festival Alcatraz vol. 7

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Sedmý ročník hudebního festivalu Alcatraz ve 

Šternberku, který se koná v zajímavých 

místech bývalé fabriky a je zaměřen na

alternativní hudbu.

Dotace bude použita na:

pronájem prostor, zvukové a technické 

zabezpečení akce,  honoráře kapel, propagaci 

akce

8/2024 50% 0%

338

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hamry

Anonymizováno

Plumlov

798 03

Hodová zábava SDH Hamry 2024

7/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860135

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční hamerská hodová zábava s bohatým 

celodením kulturním doprovodným 

programem pro děti i dospělé zakončeným 

hudebním vystoupením.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace a kulturní 

licenční poplatky,

7/2024 53% 0%

339

Město Žulová

Anonymizováno

Žulová

79065

20. hasičský ples Sboru dobrovolných hasičů 

Žulová
3/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303682

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání tradičního hasičského plesu 

Sborem dobrovolných hasičů Žulová

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře

3/2024 100% 0%

340

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Laškov

Anonymizováno

Laškov

79857

Celoroční činnost - Ples, stavění a kácení 

máje, sousedské setkání, hody

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860437

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - SDH Laškov každoročně pořádá pro 

širokou veřejnost v obci Laškov, Krakovec, 

Kandia, Dvorek a nejbližší okolí Tradiční 

hasičský ples, stavění a kácení máje, 

sousedská posezení, hodový víkend, 

rozsvícení vánočního stromu a vánoční punč.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

židle, stoly, prodejní pult, party stan včetně 

osvětlení, pořízení elektronického pokladního 

systému, tiskové služby a propagace akcí, 

hudební a kulturní vystoupení hostů, ceny do 

soutěží

12/2024 24% 0%

341

BRASS TOOLS z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení nástrojového a technického 

vybavení pro nové členy spolku Brass ToOLs 

z.s
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08961018

B.Ú. Anonymizováno

V minulých letech jsme navýšili počet členů 

spolku o mladé, začínající hudebníky a 

potřebujeme doplnit nástrojové a technické 

vybavení, aby byly schopni zdokonalovat se 

ve hře na hudební nástroje.

Dotace bude použita na:

Pořízení nástrojového a technického 

vybavení, stejnokroje, organizační zajištění
12/2024 50% 0%

342

DRAGON FORCE PŘEROV 

z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora sportovního plesu spolku Dragon 

Force Přerov 2024
3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26577984

B.Ú. Anonymizováno

Dovolujeme si touto cestou požádat o 

finanční podporu pořádání již tradiční 

společenské akce – Benefiční sportovního 

plesu, který bude náš spolek pořádat v roce 

2024 již pátým rokem v Přerově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostor, honoráře interpretů a 

moderátorů

3/2024 50% 0%

343

Osvětová beseda Velká 

Bystřice, z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Aprílové divadlení - 3. ročník

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22770364

B.Ú. Anonymizováno

Nesoutěžní divadelní přehlídka. Záměrem 

celého projektu je propagace tradice 

ochotnického divadla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje za vystoupení účinkujících, ubytování 

účinkujících

4/2024 45% 0%

344

Aberle Jan

Anonymizováno

Šternberk

78501

Nahrávání hudebního alba - kapela Kakktus

10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem je nahrání nového hudebního 

alba kapely Kakktus.

Dotace bude použita na:

výdaje za nahrávací dny ve studiu a mix a 

mastering nahrávek.

11/2024 50% 0%

345

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Říkovice

Anonymizováno

Říkovice

75118

Soutěž o Říkovskou vařečku ve vaření 

kotlíkových gulášů 2024

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920741

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o desátý ročník soutěže ve vaření 

kotlíkového guláše místními i přespolními 

spolky.

Dotace bude použita na:

Hudební doprovod a ozvučení akce; Atrakce 

pro děti; Ceny pro soutěžící; Materiálně 

technické a organizační zabezpečení akce; 

Propagace;

9/2024 50% 0%

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

70 000,00 Kč 31.01.2025 26 10 neinv.

100 000,00 Kč 30.11.2024 30 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

197

214

400

47

13 45 ze 100 45%

7 44 ze 100 44%

200 000,00 Kč 31.07.2024 30 10 neinv.

110 000,00 Kč 31.07.2024 9 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

80

88

4 44 ze 100 44%

25 44 ze 100

132 000,00 Kč 31.01.2025 22

0,00 Kč

0,00 Kč

34 000,00 Kč

20 000,00 Kč

45 ze 100 45%

10 neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2025 27 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

32 000,00 Kč

75 000,00 Kč

203

269

60 000,00 Kč 31.10.2024 17 10 neinv.

0,00 Kč

13 45 ze 100 45%

4

30 000,00 Kč

193

64 000,00 Kč 30.09.2024 22 10 neinv.

20 000,00 Kč 31.07.2024 31 10 neinv.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

18 45 ze 100 45%

44%

8 44 ze 100 44%

4 44 ze 100 44%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 41 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

346

Burda Jiří

Anonymizováno

Rapotín

78814

Taneční kurz 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Letos je tomu jedenáct let, co jsem začal 

pořádat taneční kurzy v KD Rapotín.Za tuto 

dobu navštívilo mé taneční kurzy více jak 900 

párů z řad začátečníků, mírně pokročilých a 

pokročilých.Taneční kurzy navštěvují jak 

mladiství, tak dospělí a senioři.

Dotace bude použita na:

pronájem, honoráře
12/2024 40% 0%

347

Tenis klub Prostějov, a.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Divadelní přehlídka Aplaus

10/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25331108

B.Ú. Anonymizováno

Aplaus je již tradiční přehlídkou nejlepších a 

divácky nejatraktivnějších divadelních 

představení vybraných v rámci ČR a 

Slovenska. Bude se konat v říjnu/listopadu 

roku 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájmy, honoráře, autorské poplatky, doprava, 

propagace

12/2024 36% 0%

348

Římskokatolická farnost 

Velký Újezd u Olomouce

Anonymizováno

Velký Újezd

78355

Hodové slavnosti ve Velkém Újezdě - kulturní 

program farnosti

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48427641

B.Ú. Anonymizováno

Hodové slavnosti ve Velkém Újezdě se konají 

letos od 16. - 18. 8. 2024, které jsou 

každoročně navštěvovány nejširší veřejností z 

celého olomouckého kraje. Na organizaci akce 

se podílí i místní farnost, která nabízí 

občanům bohatý kulturní program.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců a průvodců, propagace, 

služby, kancelářské potřeby

8/2024 75% 0%

349

Obec Tršice

Anonymizováno

Tršice

78357

Tršické Hody

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299588

B.Ú. Anonymizováno

Materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace, kulturní licenční 

poplatky - Tršické Hody

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honorář za vystoupení kapel
9/2024 25% 0%

350

Beneš Marek

Anonymizováno

Uherské Hradiště

68606

Karel Kryl - Doteky života

1/2024

Okres:

Uherské Hradiště

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 46202153

B.Ú. Anonymizováno

výstava amatérských fotografií a dobových 

článků z tisku od začátku exilu a návratu pana 

Kryla v době Sametové

revoluce zpět do vlasti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

instalace výstavy, materiálně-technické a 

organizační zajištění, mzdy, honoráře

12/2024 19% 0%

351

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

taneční soutěž Orion dancing stars

5/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918314

B.Ú. Anonymizováno

Taneční soutěž ORION DANCING STARS je 

amaterská taneční soutěž, kterou 

připravujeme od roku 2012. V letošním roce 

vyhlašujeme taneční kategorie belly dance, 

show dance, cheerleading, art dance a 

moderní gymnastika.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží
5/2024 50% 0%

352

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Výročí 150let od vysvěcení kostela 

Nanebevzetí Panny Marie v Rapotíně
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Obec Rapotín si připomene 150let od 

vysvěcení Kostela Nanebevzetí Panny Marie. 

Uspořádá výstavu v kulturním domě Rapotín o 

historii a současnosti kostela a dále besedu s 

historikem. Součástí projektu budou i 

komentované prohlídky kostela.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výroba pultového informačního panelu, 

výroba 9 ks závěsných posterů, grafické 

zpracování a úprava, jazyková korektura a tisk 

textů a fotografií pro konání výstavy, DPP s 

historikem.

12/2024 100% 0%

353

Římskokatolická farnost 

Želeč u Prostějova

Anonymizováno

Želeč

79807

Umělecké a výchovné koncerty v Želči v roce 

2024
6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 47918934

B.Ú. Anonymizováno

-  tradice již od r. 2005

- letos koncert ke dni české státnosti (28.10.) 

a vánoční

- prezentace varhan a výchovný koncert pro 

žáky ZŠ a MŠ (konec června)

- účast jak profesionálů, tak žáků ZUŠ

- kvalitou a četností v okrese PV ojedinělé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců, naladění a zregulování 

varhan před koncerty, dopravné umělců, 

propagace

12/2024 49% 0%

354

Artisan Consulting s.r.o.

Anonymizováno

Praha 2

12000

Festival Rocková Horka 2024

6/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03303772

B.Ú. Anonymizováno

Festival Rocková Horka je tradiční kulturní 

akce pořádaná v Horce nad Moravou již od 

roku 2011.  Již dvanáctý ročník, se uskuteční 

15.6.2024.  Akce je pořádána v místním areálu 

Sokolka za spolupráce s Obcí Horka a TJ Sokol 

Horka nad Moravou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře kapel, produkci (zvuk, světla, 

marketing) a technická zajištění v areálu 

(areál, mobilní zábrany, mobilní toalety)

6/2024 36% 0%

355

ProArte21 z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Adventní koncerty - Olomouc 2024

1/2024

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

de minimis

de minimis

65

470 000,00 Kč 31.08.2024 12

264

80 000,00 Kč

10 neinv.

140 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

170 000,00 Kč

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč 31.07.2024 20 10

22 43 ze 100 43%

13

173

35 000,00 Kč 31.01.2025 24 10 neinv.

57 000,00 Kč 31.01.2025 14 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

28 000,00 Kč

299

13 42 ze 100 42%

600 000,00 Kč 30.11.2024 21 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

30 000,00 Kč

150 000,00 Kč

292

302

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

15 000,00 Kč

30 000,00 Kč

188

9 43 ze 100 43%

18 42 ze 100 42%

20 42 ze 100 42%

240

250

200 000,00 Kč 31.01.2025 30 10 neinv.

1 100 000,00 Kč 31.01.2025 14 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

80 000,00 Kč

400 000,00 Kč

31.01.2025 11 10 neinv.

13 44 ze 100 44%

13 44 ze 100 44%

40 000,00 Kč 31.10.2024 21 10 neinv.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

4 44 ze 100 44%

20 44 ze 100 44%

43 ze 100 43%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 42 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26607034

B.Ú. Anonymizováno

23. ročník Adv. Koncertů - Olomouc 2024 (zal. 

2002) i letos představí v adventním čase 

hudbu 17. a 18. století v podání domácích i 

zahraničních interpretů (Německo, Slovinsko, 

Japonsko).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem koncertních prostor. Vystoupení 

souborů staré hudby/umělců. Grafika, sazba a 

tisk tiskovin. Propagace

12/2024 25% 0%

356

SH ČMS  - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Hradečná

Anonymizováno

Nová Hradečná

78383

Guláš fest aneb den s indiány

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181259

B.Ú. Anonymizováno

Gulášfest aneb den s indiány- 29.6.2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem skákacích hradů, laviček a stanů, 

ozvučovací aparatury, malování na obličej, 

jízdy na koních a cen do soutěží, kulisy a 

indiánské týpí, nákup lavic a stolů, vystoupení 

historické skupiny

12/2024 100% 0%

357

DROZD-IN, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Droždínské hody 2024

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09784870

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční Droždínské hody konané již cca 30 

let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hudební produkce, kostým - kroje, výzdoba, 

květiny, věnce, spotřební materiál, 

kancelářské potřeby, dopravné, pronájem, 

pozvánky

4/2024 47% 0%

358

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velký 

Týnec

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Kulturní a společenské akce 2024: Hasičský 

ples, Pohádkový les, obchůzka Mikuláše s 

čerty a anděly po obci, rozsvěcení obecního 

vánočního stromu Mikulášem
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69210721

B.Ú. Anonymizováno

1) Hasičský ples

2) Pohádkový les

3) obchůzka Mikuláše po obci

4) rozsvěcení obecního vánočního stromu 

Mikulášem

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kancelářské a výtvarné potřeby, nákup a 

výroba kostýmů, ozvučení akcí a DJ na plese, 

fotodokumentace, ceny do soutěží, 

upomínkové předměty, propagace a výroba 

letáků, pronájem party stanů, vystoupení 

umělců

12/2024 44% 0%

359

Kulturní spolek Sousedi z 

Grygova, z.s.

Anonymizováno

Grygov

78373

Kulturní akce v Grygově po celý rok...

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 19264844

B.Ú. Anonymizováno

Náš spolek chce pořádat společenské akce, 

tak aby obyvatelé Grygova měli kulturní vyžití 

po celý rok. Začínáme v únoru Ostatky a 

Pochování basy, o Velikonocích klepání, v 

květnu Hody, o prázdninách dvě zábavy, v 

říjnu GulášFest a Košt slivovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, honoráře

12/2024 50% 0%

360

HC Olomouc s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

MORA Fest 2024 – kultura

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25849123

B.Ú. Anonymizováno

Kulturně-sportovní projekt zaměřující se na 

širší společenské publikum různých věkových 

kategorií včetně rodin s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění a 

služby zajišťující pořádání koncertů a divadla. 

Mzdové výdaje, honoráře kapel a umělců. 

Propagace festivalu.

8/2024 20% 0%

361

ŽÁK JIŘÍ

Anonymizováno

Držovice

79607

Činnost spolku Po škole - autorská čtení 

Domácí Básnněí a divadelní inscenace 

Neonový kříž
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní spolek Po škole pořádá sérii 

autorských čtení poezie Domácí Básnění a 

zkouší divadelní inscenaci Neonový kříž. Čtení 

je pořádáno v rámci konceptu "Učitel a žák", 

tedy zkušení a začínající autoři. Neonový kříž 

je pojat jako drogová prevence.

Dotace bude použita na:

Honoráře, propagaci - plakáty, letáky, 

internetová reklama, scénografie, kostýmy, 

propagaci, dopravné

12/2024 78% 0%

362

Dvorský Jiří

Anonymizováno

Přerov

75002

Záznam koncertů přerovského pěveckého 

sboru Vokál
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 07062885

B.Ú. Anonymizováno

Záznam koncertů přerovského pěveckého 

sboru Vokál.

Dotace bude použita na:

materiální a technické zajištění akce a na 

honoráře.

12/2024 50% 0%

ne

ne

ne

ne

de minimis

de minimis

de minimis

ne

154

neinv.

45 000,00 Kč 31.01.2025 16 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

200 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.10.2024 16

14 40 ze 100 40%

8 39 ze 100 39%

431

433

0,00 Kč35 000,00 Kč

70 000,00 Kč 31.01.2025 21 10 neinv.

1 000 000,00 Kč

34 000,00 Kč

40 000,00 Kč

289

435

90 000,00 Kč 31.01.2025 17 10 neinv.

220 000,00 Kč 31.01.2025 8 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

40 000,00 Kč

110 000,00 Kč

40 ze 100 40%

227

348

34 000,00 Kč 31.01.2025 28 10 neinv.

85 000,00 Kč 31.07.2024 19 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

13 42 ze 100 42%

13

140 000,00 Kč 31.01.2025 19 10 neinv.

0,00 Kč35 000,00 Kč

287

13 42 ze 100 42% ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nedostatku finančních prostředků. 

Dle odstavce 9.7. a 9.8. Pravidel 

dotačního programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 02 

usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

nespolupracuje s aktéry kulturních 

odvětví Olomouckého kraje, 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

4 42 ze 100 42%

22 40 ze 100 40%

14 40 ze 100 40%10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 43 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

363

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Tradiční letní setkání partnerských měst v 

Přerově
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Ve dnech 9.– 11.8.2024 se uskuteční druhý 

ročník setkání tuzemských i zahraničních 

spřátelených měst. Cílem je výměna 

zkušeností z práce municipalit. Během 

doprovodného programu hosté navštíví 

zajímavá místa v Přerově i jiných částech 

kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování účastníků setkání
12/2024 100% 0%

364

Obec Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

100 let sociálních služeb ve Víceměřicích

4/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o  kulturní akci při příležitosti výročí 

100 let od vzniku sociálních služeb v obci 

Víceměřice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, mzdy, materiálně-technické a 

organizační zajištění, služby

5/2024 100% 0%

365

ProNoc, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Přednášková noc v Prostějově

9/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 19167989

B.Ú. Anonymizováno

Přednášková noc v Prostějově je každoroční 

jednodenní vzdělávací akce. Během ní 

vystoupí známé osobnosti ze všech možných 

vědeckých a společenských oborů se svými 

přednáškami jak pro studenty, tak pro širokou 

veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování přednášejících, dopravné, 

propagace - sociální sítě, propagace - banery, 

fotograf

9/2024 49% 0%

366

Obec Pivín

Anonymizováno

Pivín

79824

Dojezd akce "Na bicyklech Němčickem v 

Pivíně"
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. Anonymizováno

Akce "Na bicyklech Němčickem" je 

nadobecního významu a dá se říci, že i 

krajského významu. Akce se účastní přes 1100 

účastníků z celého z jižní části Olomouckého 

kraje. Akce je každoroční a pořádá se již od 

roku 2007. Termín je stanoven na 14.9.2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění pódia pro kapely, ozvučení akce, 

hudební vystoupení, moderace, upomínkové 

předměty pro účastníky, kartičky s mapou pro 

účastníky akce, grafické práce pro prezentaci 

akce.

12/2024 40% 0%

367

Základní škola a Dům dětí 

a mládeže Krasohled 

Zábřeh, Severovýchod 

484/26, okres Šumperk

Anonymizováno

Zábřeh

78901

FIT&FUN Festival 2024

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. Anonymizováno

FIT&FUN Festival 2024 je celovíkendovou 

rodinnou akcí. V rámci FIT aktivit bude 

program patřit závodům odrážedel či kočárků. 

FUN aktivity nabídnou přehlídku činnosti 

místních tanečních skupin, vystoupí kapely 

nejrůznějších žánrů ze Zábřehu a okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem pódia se zastřešením, výdaje na 

DPP pro pracovníky festivalu, platby 

účinkujícím, ceny do soutěží, kancelářský 

materiál; výtvarný a keramický materiál

6/2024 100% 0%

368

Spolek rodičů a přátel 

školy ZŠ Milady Petřkové 

Velký Týnec, z.s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Zahradní slavnost ve Velkém Týnci

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27016099

B.Ú. Anonymizováno

Zahradní slavnost se koná každoročně na 

Dětský den. Moderuje rádio Haná včetně DJ, 

workshop a vystoupení olomoucký kejklířský 

spolek Cascabel. Vytvořeny stanoviště, kde si 

děti s rodiči mohou vyzkoušet akrobatické a 

žonglérské aktivity, cca 1100lidí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Kejklířský spolek, moderování a DJ služby 5/2024 50% 0%

369

Vlastenecké sdružení 

antifašistů ČR,z.s.

Anonymizováno

Praha

11000

celoroční aktivity Vlasteneckého sdružení 

antifašistů - oblastní sdružení Prostějov

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 67798144

B.Ú. Anonymizováno

Pomáháme s výchovou mládeže k úctě k naší 

národní historii. Prožitek na konkrétním místě 

doplňuje teoretické znalosti ze školy. 

Studentům základních a  středních škol 

zajišťujeme bezplatnou dopravu zájezdovým 

autobusem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava, květiny na pietní místa /spotřební 

materiál /, pronájem sálů.

12/2024 100% 0%

370

Intertrade Moravia s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77200

Hanácká neckyáda - v Horce nad Moravou - 

Sestroj necky, pojeď pecky.
8/2024

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 62362828

B.Ú. Anonymizováno

Pořádná dávka zábavy pro děti i dospělé, 

masky a pohádkové bytosti všude kam se 

návštěvník podívá, přehlídka plavidel 

nejrůznějších tvarů, barev i velikostí, závod na 

nafukovacích lehátkách a traktorových duších, 

to vše je Hanácká neckyáda v Horce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, produkční výdaje, pronájem 

prostor, organizační a tech. zajištění akce a 

doprovodného programu. Pronájem prostoru. 

Propagaci akce.

8/2024 48% 0%

ne

ne

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

31.07.2024 15 10 neinv.

30 000,00 Kč 31.01.2025 22 1 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

13 38 ze 100 38%

170

213

0,00 Kč150 000,00 Kč

310 000,00 Kč

35 000,00 Kč

17 100,00 Kč

217

221

300 000,00 Kč 31.01.2025

206

31.10.2024 15 10 neinv.

15 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.08.2024 15 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

120 000,00 Kč

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč

4 39 ze 100 39%

13 39 ze 100

351

neinv.

0,00 Kč35 000,00 Kč

384

410

35 000,00 Kč 31.07.2024 16 10 neinv.

35 100,00 Kč 30.11.2024 18 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč 31.01.2025 25 10 ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

nespolupracuje s aktéry kulturních 

odvětví Olomouckého kraje, 

projekt dostatečně nepodporuje 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

39%

11 39 ze 100 39%

14 39 ze 100 39%

14 39 ze 100 39%

13 38 ze 100 38%

15 38 ze 100 38%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 44 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

371

Svazek obcí mikroregionu 

Střední Haná

Anonymizováno

Kojetín

75201

Ples mikroregionu Střední Haná 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 69604771

B.Ú. Anonymizováno

Ples Mikroregionu Střední Haná se uskuteční 

dne 16. 11. 2024 ve Sportovní hale ve městě 

Tovačov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, pronájem, reklamu, DPP, dopravné, 

materiál, honoráře

12/2024 32% 0%

372

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

Kulturní odpoledne s koštem a cimbálovou 

muzikou

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920996

B.Ú. Anonymizováno

Cílem předkládané akce je rozvoj kulturních 

aktivit díky uspořádání kulturního hasičského 

odpoledne.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprovodný program, materiálně-technické 

zabezpečení akce, pronájem ozvučení a 

mobilního vybavení

12/2024 100% 0%

373

Česká křesťanská 

akademie, z.s.

Anonymizováno

Praha

12800

Přednášková činnost MS ČKA Olomouc

2/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 15887472

B.Ú. Anonymizováno

MS ČKA navazuje na činnost olomoucké 

pobočky MKA. Přebrala její přednáškovou 

činnost a má v plánu ji ještě více rozšířit. 

Cílem je zprostředkovat poznatky z různých 

vědních oborů a podnítit diskusi k aktuálním 

problémům v současné společnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře pro přednášející, zajištění propagace 

a služby

12/2024 95% 0%

374

Obec Luká

Anonymizováno

Luká

78324

Pietní akt Javoříčko

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299171

B.Ú. Anonymizováno

Pietní vzpomínka u příležitosti 79. výročí 

javoříčské tragédie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ozvučení a osvětlení akce, propagace, 

pronájem stanu, pronájem areálu

4/2024 100% 0%

375

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olešnice

Anonymizováno

Bouzov

78325

SDH Olešnice - 90. let založení sboru 

dobrovolných hasičů a sjezd rodáků a přátel 

Olešnice
5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210578

B.Ú. Anonymizováno

SDH Olešnice - 90. let založení sboru 

dobrovolných hasičů a sjezd rodáků a přátel 

Olešnice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace, kulturní a 

licenční poplatky, květinová výzdoba, pořízení 

vratných kelímků a upomínkových předmětů.

5/2024 100% 0%

376

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bílovice

Anonymizováno

Bílovice-Lutotín

79841

Čertovská jízda

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62859820

B.Ú. Anonymizováno

Čertovská jízda - 7.12.2024, tematická akce 

určená pro děti s divadelním představením na 

motivy čertovských pohádek a příchodu 

Mikuláše

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické neinvestiční vybavení, 

organizační služby, ozvučení akce, pronájem 

ozvučení, propagace

12/2024 50% 0%

377

Městys Náměšť na Hané

Anonymizováno

Náměšť na Hané

78344

Květiny pro zámeckou paní

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299260

B.Ú. Anonymizováno

tradiční akce na zámku v Náměšti na Hané 

pod názvem Květiny pro zámeckou paní aneb 

odívání napříč stoletími.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

květinová výzdoba, kostýmy a hudební 

vystoupení

12/2024 50% 0%

378

Jelenová Barbora

Anonymizováno

Dobruška

51801

Divadlo K3

1/2024

Okres:

Rychnov nad Kněžnou

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Divadlo K3 uvádí inscenace hostujících 

souborů se zaměřením na experimentální, 

alternativní a studentskou tvorbu. Obohacuje 

olomouckou kulturní scénu a dává příležitost 

začínajícím umělcům a umělkyním.

Dotace bude použita na:

honoráře, propagace, doprava
12/2024 25% 0%

379

Spolek Martina Zacha

Anonymizováno

Vrchlabí

54301

Miss středních škol Opravdová krása - Miss 

OK 2024
1/2024

Okres:

Trutnov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 01736183

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je 10. ročníkem akce Miss středních 

škol Opravdová krása. Jedná se o soutěž žaček 

středních škol.  Zapojuje při ní i jiné žáky 

středních škol, jako třeba studenty oboru 

návrhářství, truhlářství apod a zároveň 

podporuje místní umělce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zabezpečení akce (nájemné prostor, 

osvětlení a ozvučení), propagaci projektu, 

dopravné, dekorační výzdobu a honoráře pro 

moderátory akce

12/2024 47% 0%

ne

ne

ne

ne

de minimis

ne

ne

ne

ne

35 000,00 Kč

72 500,00 Kč

236

121

200 000,00 Kč 31.01.2025 9 10 neinv.

170 000,00 Kč 31.01.2025 12 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

50 000,00 Kč

80 000,00 Kč

33 ze 100 33%

413

156

70 000,00 Kč 31.01.2025 12 neinv.

145 000,00 Kč 31.01.2025 21 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

16 35 ze 100 35%

11

112

201

35 000,00 Kč 31.01.2025 23 10 neinv.

37 000,00 Kč 31.01.2025 13 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

238

6

35 000,00 Kč 31.07.2024 22 10 neinv.

35 000,00 Kč 31.07.2024 13 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

4 37 ze 100 37%

13

neinv.

0,00 Kč50 000,00 Kč

159

154 000,00 Kč 31.01.2025 23 104 37 ze 100 37% ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

nespolupracuje s aktéry kulturních 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

4 36 ze 100 36%

13 36 ze 100 36%

14 36 ze 100 36%

4 35 ze 100 35%

10

36 ze 100 36%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 45 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

380

Svazek obcí mikroregionu 

Střední Haná

Anonymizováno

Kojetín

75201

Mikroregionem Střední Haná na kole 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 69604771

B.Ú. Anonymizováno

Akce Mikroregionem Střední Haná na kole, 

která má velmi dobrý ohlas. Ve své podstatě 

se jedná o formu rozšíření povědomí a 

poznávání zajímavých míst členských obcí 

mikroregionu, a to formou cyklovýletu .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dohody, nákup materiálu, pronájem zařízení, 

nákup zboží, práce za ozvučení.

9/2024 43% 0%

381

Obec Svésedlice

Anonymizováno

Svésedlice

78354

Svésedlice Revival Madness

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. Anonymizováno

Svésedlice Revival - Kabát a Divokej Bill, které 

doplní skupina Joys from Lost. Svésedlice 

pořádají pro širokou veřejnost "větší" akci 

každé 2 roky.V roce 2018 Den regionu 

Bystřička, 2020 - Covid, 2022 Hody u 

příležitosti první písemné zmínky o obci.

Dotace bude použita na:

honoráře kapel, honorář zvuk a světla, 

honorář kulturní program, pronájem pódia, 

pronájem

5/2024 50% 0%

382

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobromilice

Anonymizováno

Dobromilice

79825

Soutěž o nejsilnějšího muže v Dobromilicích

5/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920394

B.Ú. Anonymizováno

Jde o atraktivní siláckou soutěž pro diváky, 

kde si síly poměřují dospělý muži a souběžně 

probíhá mini silák pro děti. Soutěží se k v 

několika disciplínách, soutěž je silově náročná 

v dospělé kategorii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně - technické a organizační zajištění, 

pronájem stanu, setů, propagace akce, 

doprovodný program, ceny pro účastníky 

soutěže, honoráře

5/2024 50% 0%

383

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc-Chválkovice

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tradiční hasičský ples SDH Olomouc - 

Chválkovice

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991253

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční hasičský ples SDH Olomouc - 

Chválkovice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honorář kapele za hudební produkci - 

pronájem prostor - propagace - kulturní 

licenční poplatky

2/2024 50% 0%

384

Hanácká Sportovní Mládež 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Titul po 30 letech

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01474855

B.Ú. Anonymizováno

Kulturně  společenská akce u příležitosti 

30.výročí zisku historického titulu 1.mistrů 

České hokejové extraligy klubem HC Olomouc 

11.dubna 1994  a dalších významných 

úspěchů klubu v období 1994-1995.

Dotace bude použita na:

výdaje spojené s přípravou realizací programu 

akce, organizační zajištění a produkci, 

honoráře účinkujících, ubytování účastníků a 

účinkujících, pronájmy kulturních zařízení, 

výdaje na přípravu a realizaci výstavy, výrobu 

publikace.

4/2024 40% 0%

385

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hlubočky

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Hasičský ples

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 45237255

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční hasičský ples

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honorář kapele, honorář vystupujícím, 

autorské poplatky Ochrannému Svazu 

Autorskému, výzdoba sálu.

3/2024 44% 0%

386

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hluchov

Anonymizováno

Hluchov

79841

Hasičský ples ve stylu RETRO

4/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860143

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční hasičský ples, který bude letošní rok 

ve stylu RETRO

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, materiální zajištění, služby
4/2024 75% 0%

387

Žurek Karel

Anonymizováno

Olomouc

77900

TOVAČOVSKÁ ZASTAVENÍ - PAMÁTNÍK ANNY 

LOYKOVÉ
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Seriál publikací  "Tovačovská zastavení", na 

jehož dotaci žádáme, má za úkol mapovat 

historii města, jeho významných osob, 

památek, společenských a kulturních událostí 

v historii tohoto středomoravského města.

Dotace bude použita na:

Vydání publikace TOVAČOVSKÁ ZASTAVENÍ - 

Anna Loyková (pokračování vydávání seriálu 

publikací o historii města, jeho památkách, 

historických událostech i významných 

osobnostech.

12/2024 63% 0%

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

0

13 10 neinv.

40 000,00 Kč 00.01.1900 3 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

30 000,00 Kč

25 000,00 Kč

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

15 000,00 Kč

30 000,00 Kč

222

27

400 000,00 Kč 31.07.2024 12 10 neinv.

45 000,00 Kč 31.07.2024 15 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

160 000,00 Kč

20 000,00 Kč

55

426

40 000,00 Kč 31.07.2024

369

345

30 000,00 Kč 31.07.2024 18 10 neinv.

neinv.

200 000,00 Kč 31.07.2024 9 10 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

150

207

13 32 ze 100 32%

13 32 ze 100 32%

60 000,00 Kč 31.07.2024 17 10

116 000,00 Kč 30.11.2024 9 ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

ZOK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

nerozvíjí kreativitu a 

nespolupracuje s aktéry kulturních 

odvětví Olomouckého kraje, 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

realizovaných výstupů projektu pro 

veřejnost, projekt dostatečně 

ROK

Neposkytnutí dotace z důvodu 

nízkého bodového hodnocení dle 

odst. 9.7. Pravidel dotačního 

programu, především: žadatel 

dosud nerealizoval projekt, na nějž 

žádá o dotaci, průměrný počet 

účastníků je do 250, žadatel vyvíjí 

činnost v oblasti související s 

projektem méně než 5 let, lokální 

propagace Olomouckého kraje, 

projekt není v rámci Olomouckého 

kraje jedinečný, projekt nezvyšuje 

kvalitu kulturní nabídky v 

Olomouckém kraji, nízký počet 

ROK
Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost poslána po termínu.

4 32 ze 100 32%

10

4 31 ze 100 31%

7 29 ze 100 29%

4 29 ze 100 29%

4 27 ze 100 27%

0 3 ze 100 3%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 46 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

388

ZAČAL KAREL

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Hudební album (CD) skupiny New Aliquot – 

Keep Going
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Nové, z většiny autorské album jesenické 

bluegrassové skupiny New Aliquot "Keep 

Going" bude hudebně reprezentovat kapelu a 

kraj po celé ČR i v zahraničí a je nezbytným 

předpokladem k získávání nových kontaktů a 

pozvání na významné akce.

Dotace bude použita na:

Výroba CD lisováním, výroba obalů a tiskovin.

Studiové práce (mix a mastering nahrávky).

Grafické práce (fotografické práce, grafický 

návrh, sazba doprovodného textu, 

předtisková příprava).

Poplatky Ochrannému svazu autorskému.

12/2024 50% 0%

389

Krbeček Lukáš

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podcast HanáJede

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 09284010

B.Ú. Anonymizováno

Podcast HanáJede - inspirativní osobnosti z 

Hané na jednom místě

Dotace bude použita na:

Peníze z rozpočtu Olomouckého kraje plánuji 

využít na zvýšení dosahů pomocí komunikační 

kampaně, budování komunity, nákup techniky 

pro zlepšení kvality výstupů a také nový web.

12/2024 36% 0%

390

BURGROVÁ VENDULA

Anonymizováno

Prostějov

79601

Výtvarní umělci v rámci prostějovských názvů 

ulic - edu brožura
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Publikace mapuje výtvarné umělce,dle jejichž 

jmen jsou nazvané ulice Prostějova.Edukační 

pomůcka s uměleckým přesahem,autorské 

fotografiemi ulic a díla autorů,grafické 

zpracování map a zasazení jmen mezinárodně 

uznávaných umělců v kontextu Prostějova

Dotace bude použita na:

práce grafika, práce fotografa, DPP, tiskové 

práce, tiskové materiály, propagace, 

fotodokumentace, spotřební materiál

12/2024 70% 0%

391

Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Program podpory kultury 2024 - celoroční 

provoz
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22771379

B.Ú. Anonymizováno

- divadelní představení pro děti, mládež a 

rodiče

- více než 12 let na divadelním trhu

- pořádání divadelních představení, festivalů, 

osvětových a kulturních besed, workshopů

- pohádky pro děti z minoritních a sociálně 

vyloučených skupin obyvatel

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výroba scény, kostýmů, loutek a rekvizit

Umělecké honoráře

Cestovné, zvláště do míst, kde je kultura těžko 

dostupná

Technické vybavení

12/2024 50% 0%

392

Arcibiskupství olomoucké

Anonymizováno

Olomouc

77900

Když věci nejsou jen věci. Otevřené dveře 

nejen do sbírek Arcibiskupství olomouckého 

III 2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 00445151

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je pořádání krátkodobých 

výstav a doprovodných vzdělávacích aktivit. 

Díky různorodosti jejich témat se snažíme 

oslovit co nejširší spektrum návštěvníků, kteří 

se k nám mohou opakovaně vracet za různými 

druhy zážitku z uměleckého díla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup vitrín,komponentů k 

instalaci,papírenského 

zboží,dekorací,květinové výzdoby,edukačních 

pomůcek ad.Grafické služby(sazba 

propagačních a edukačních 

materiálů,výstavních panelů,úprava fotografií 

ad.)Tisk materiálů.Propagace.Zabezpečovací 

technika.

12/2024 50% 0%

393

Spolek žen Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

Zázraky života

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00425532

B.Ú. Anonymizováno

PODPORA PROJEKTU JE NA CELOROČNÍ 

ČINNOST SPOLKU ŽEN ROUSKÉ, UCHOVÁNÍ 

TRADIČNÍCH LIDOVÝCH ŘEMESEL, AKCE PRO

DĚTI, MLÁDEŽ Z DĚTSKÝCH  DOMOVŮ I 

ŠIROKOU VEŘEJNOST Z CELÉHO 

OLOMOUCKÉHO, ZLÍNSKÉHO A 

MORAVSKOSLEZSKÉHO  KRAJE.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ÚČEL DOTACE- TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ, 

HRAČKY, OBČERSTVENÍPRO ÚČASTNÍKY,  

CUKROVINKY, ZÁKUSKY PRO ÚČASTNÍKY, 

POHÁRY, HRY A HRAČKY NA VYHODNOCENÍ 

PRO ÚČASTNÍKY, POŘÍZENÍ FOTOGRAFIÍ, 

REKLAMA, HONORÁŘE ÚČINKUJÍCÍM, 

OZVUČENÍ,DOPROVODNÝ PROGRAM

12/2024 33% 0%

394

Lidskoprávní festival 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

25. ročník festivalu Jeden svět Olomouc 2024. 

Mezinárodní filmový festival o lidských 

právech. 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06558909

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní filmový festival Jeden svět 

Olomouc vypráví příběhy z celého světa, je 

otevřen diskuzím široké

veřejnosti a přináší bohatý filmový i 

doprovodný program. V tomto roce budeme v 

Olomouci pořádat jubilejní 25. ročník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

V letošním roce žádáme o dotaci 180 000 Kč.

80 000 Kč - osobní náklady 

60 000 Kč - náklady za služby

10 000 Kč - náklady na produkční a technické 

zajištění akce

30 000 Kč - honoráře pro hosty v debatách a 

účinkující v programu festivalu

12/2024 34% 0%

0

0

0

0

0

0

0

429

00.01.1900 3 0 neinv.

0 1 ze 100

0,00 Kč180 000,00 Kč

468 000,00 Kč 00.01.1900 1 0

0 3 ze 100 3%

0

1%

0 1 ze 100 1%

0 1 ze 100 1%

1%

107

417

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

35 000,00 Kč

234 000,00 Kč

81

240 000,00 Kč 00.01.1900 1 0 neinv.

275 000,00 Kč 00.01.1900 1 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

120 000,00 Kč

90 000,00 Kč

74

79

525 000,00 Kč 00.01.1900 1

15

50 000,00 Kč

0 neinv.

0 3 ze 100 3%

0 3 ze 100 3%

80 000,00 Kč 00.01.1900 3 0 neinv.

390 000,00 Kč 00.01.1900 3 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

40 000,00 Kč

140 000,00 Kč

ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

ZOK Žádost stornována.

ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

1 ze 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 47 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

395

Spolek GALIMATYÁŠ

Anonymizováno

Šumperk

78701

Komorní divadelní Studio My Dvě

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22764224

B.Ú. Anonymizováno

Komorní divadelní Studio My Dvě se 

specializuje na tvorbu divadelních představení 

pro děti MŠ, ZŠ a nově i SŠ, která jsou 

obohacená o divadelní dílnu, která daný 

zážitek reflektuje formou řízené diskuze a her 

a metod dramatické výchovy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tvorba nových inscenací

materiální zajištění provozu komorního Studia 

My Dvě

nájem komerčních prostor

mzdy

propagace

01.12.2024 25% 0%

396

Klubové zařízení Plumlov, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Plumlov

79803

PLUMLOVSKÝ KULTURNÍ ROK 2024

01.01.2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00637866

B.Ú. Anonymizováno

KZ Plumlov pořádá letos 37 akcí - šermířské, 

řemeslné, pohádkové, historické soutěžní i 

lidové, výstavy, divadla, koncerty se

zajištěním a proplácením účinkujících a všech 

materiálních nákladů potřebných k realizaci 

akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny účinkujících a pořadatelů akcí. 

Propagaci akcí, vyplácení dohodových smluv, 

pořízení rekvizit, kostýmů, ozvučení s 

doprovodnými programy, dopravou, koupí 

drobného materiálního zajištění a ubytování.

01.12.2024 50% 0%

397

Aberle Jan

Anonymizováno

Šternberk

78501

Hudební festival Alcatraz vol. 7

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Sedmý ročník hudebního festivalu Alcatraz ve 

Šternberku, který se koná v zajímavých 

místech bývalé fabriky a  je zaměřen na 

alternativní hudbu.

Dotace bude použita na:

honoráře pro kapely / interprety, zajištění 

zvukového a technického vybavení festivalu
8/2024 50% 0%

398

Jánská Anna

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dizajntrh 2024

11/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 87931125

B.Ú. Anonymizováno

Dizajntrh je komplexní "svátek designu" - 

předvánoční prodejní přehlídka CZ a SK 

designu. Podporuje lokální tvůrce a pro 

návštěvníky je příležitostí k nákupu, setkávání, 

zábavě i vzdělávání. Letos včetně 2 výstav 

zaměřených na regionální tvůrce.

Dotace bude použita na:

1.pronájem prostor

2.náklady na mzdy

3.náklady na služby

4.náklady na propagaci

5.náklady na technické a organizační zajištění

11/2024 15% 0%

399

Alfa handicap - sdružení 

občanů se zdravotním 

postižením přerovského 

regionu z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Den zdravotně postižených - 36. ročník

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26602156

B.Ú. Anonymizováno

Na akci Den zdravotně postižených se 

setkávají lidé se zdravotním postižením, jejich 

rodinní příslušníci a přátelé s místními občany 

v obci Hradčany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ozvučení prostor výletiště v obci Hradčany, 

doprava účastníků akce, pronájem výletiště, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce.

9/2024 40% 0%

400

METAL s tebou, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rocková galerie Metal s tebou

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22606815

B.Ú. Anonymizováno

provozování rockové galerie a muzea hudby, 

spojené s akcemi a přednáškami o historii 

rockové hudby zaměřené na žáky a studenty, 

pořádání koncertů a výstav, vydání publikace

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dotace bude použita především na nájemné 

galerie a honoráře

12/2024 27% 0%

401

Tower Eliška

Anonymizováno

Přerov

75002

Klapka, střih, jedem!

3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Série kreativních dílniček s filmařskou 

tématikou určená pro děti školního i 

předškolního věku.

Dotace bude použita na:

Dotace budou využity na materiální a 

technické a organizační zabezpečení, 

honoráře a propagační činnost.

9/2024 50% 0%

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost poslána v rozpracované 

podobě.

0

0

0

0

0

0 neinv.

25 000,00 Kč 00.01.1900 1 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

90 000,00 Kč

10 000,00 Kč

1 ze 100 1%

0 1 ze 100 1%

130

138

752 000,00 Kč 31.01.2025 1 0 neinv.

60 000,00 Kč 00.01.1900 1 0 neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0 1 ze 100 1%

0

376 000,00 Kč

30 000,00 Kč

101

118

581 000,00 Kč 00.01.1900 1

400 000,00 Kč 00.01.1900 1 0 neinv.

0,00 Kč100 000,00 Kč

0 1 ze 100 1%

90

ROK Žádost stornována.

ZOK

Vyřazeno - dle odstavce 8.6. 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nebyla přes výzvu 

opravena.

ROK Žádost stornována.

ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

0 1 ze 100 1%

330 000,00 Kč

90 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

140

64 000,00 Kč

32 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

158

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 48 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

402

Spolek přátel Strukova, z. 

s.

Anonymizováno

Strukov

78401

Příspěvek na ples ve Strukově

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17122431

B.Ú. Anonymizováno

Cílem podporované akce je obnovit a 

rozvinout tradici Strukovského plesu, 

datovanou už od roku 1836. V rámci této akce 

žádáme o příspěvek na hudební produkci 

lokální kapely JB2 z Komárova u Šternberka.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Příspěvek Olomouckého kraje bude využit na 

pokrytí nákladů na hudební produkci, 

drobného neinvestičního majetku typu 

dekorací, ubrusů a darů do tomboly.

2/2024 100% 0%

403

BubbleMusic sro

Anonymizováno

Tršice

78357

Rodinný muzikál MŮJ DĚDA JE ČERT - 

autorský muzikál umělců z Olomouce
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 17750539

B.Ú. Anonymizováno

Náš autorský muzikál MŮJ DĚDA JE ČERT 

hrajeme jako zájezdní představení pro děti 

mladšího školního věku po celý rok a to 

většinou pro kulturní domy či obce.

Dotace bude použita na:

Dopravné, nájemné sálu případně techniky, 

propagace a honoráře účinkujících a technické 

složky představení.

12/2024 50% 0%

404

Městská kulturní zařízení, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Šternberk

78501

Advent 2024

12/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00848751

B.Ú. Anonymizováno

V době Adventu jsou pořádány Vánoční trhy s 

kulturním programem a zpíváním koled na 

Hlavním náměstí ve Šternberku. Program se 

skládá z vystoupení profesionálních souborů 

nebo umělců a dále zde vystupují žáci 

místních ZŠ a místní pěvecký sbor.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění akce (stavba pódia)
12/2024 10% 0%

405

Český svaz chovatelů, z. s., 

Základní organizace 

Plumlov

Anonymizováno

Plumlov

79803

Místní výstava králíků, drůbeže a holubů 2024

6/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62859773

B.Ú. Anonymizováno

Místní výstava králíků, drůbeže a holubů s 

více než 70ti letou tradicí konající se v hodový 

víkend s bohatým doprovodným programem 

pro děti i dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, služby, propagace, kulturní licenční 

poplatky.

8/2024 63% 0%

406

Komorní orchestr Iši 

Krejčího Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Komorní orchestr Iši Krejčího, z. s.  v roce 

2024. 16. ročník mezinárodního festivalu 

neprofesionálních orchestrů SETKÁNÍ 2024. 

Národní festival neprofesionálních komorních 

a symfonických těles 2024 - závěrečná etapa.

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 67340016

B.Ú. Anonymizováno

KOIK Olomouc se vedle koncertní činnosti v 

rámci ČR i zahraničí věnuje organizační 

činnosti (festival SETKÁNÍ, Národní festival 

ANKST) a edukativní činnosti. Úzce 

spolupracuje s KEA, ZUŠ Campanella, PS 

Collegium vocale, VN Olomouc a Dům U 

Parku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- propagace akcí

- pronájmy sálů

- umělecké honoráře sólisté + výpomoci (DPP)

- doprava

- materiální zabezpečení

12/2024 31% 0%

407

Škola Podlesí z.s.

Anonymizováno

Malá Morava

78833

ProŠkolení I.

6/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 19635656

B.Ú. Anonymizováno

Umělecko-hudební festival ProŠkolení - 

festival otevřený pro všechny kreativní lidi a 

nadšence z širokého okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře pro kapely, ozvučení - zvukař, 

materiál pro tvoření (barvy, plátna, štětce, 

keramická hmota atd.), propagační materiály

6/2024 55% 0%

408

KONOPČÍK JAN

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mobilní zábavně-naučné loutkové divadlo

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Mobilní zábavně-naučné loutkové divadlo - s 

cílem prezentovat pohádky, naučně zábavné 

programy a divadelní hry pro děti i dospělé v 

rámci celého regionu.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na vytvoření mobilní 

scény pro pohádku, výrobu rekvizit a loutek, 

zvukovou aparaturu a další technické 

prostředky v neposlední řadě na marketing a 

webové stránky.

12/2024 47% 0%

409

Spolek pro komorní hudbu 

při Moravské filharmonii 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Cyklus koncertů Spolku pro komorní hudbu 

2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 41033779

B.Ú. Anonymizováno

Spolek realizuje koncerty komorní hudby. 

Pravidelně spolupracuje s uměleckými 

školami, zejména s Konzervatoří Evangelické 

akademie, se ZUŠ Žerotín Olomouc a také se 

ZUŠ CAMPANELLA Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady spojené s realizací koncertů - tj. 

honoráře, pronájem, propagace, služby

12/2024 50% 0%

410

VOSA Šumvald, z.s.

Anonymizováno

Šumvald

78385

Lokál fest  2024

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07601361

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival, který chce dát možnost 

koncertovat lokálním kapelám Olomouckého 

kraje a zároveň si zahrát po boku známých 

českých kapel.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické vybavení akce
6/2024 42% 0%

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost poslána v rozpracované 

podobě.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.6. 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nebyla přes výzvu 

opravena.

0 ROK
Vyřazeno - dle odstavce 8.5. d) 

Pravidel dotačního programu - 

nepodporovaný typ akce/projektu.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

165

300 000,00 Kč

150 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

183

335 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.01.2025 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

198

54 000,00 Kč

34 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

204

320 000,00 Kč

100 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

211

27 500,00 Kč

15 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

230

85 000,00 Kč

40 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

231

200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

234

118 000,00 Kč

50 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

242

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 49 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

411

Obec Branná

Anonymizováno

Branná

78825

Mariánská pouť v Branné

8/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. Anonymizováno

Mariánská pouť je znovuobnovená tradice, 

kterou pořádá obec Branná.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagace akce (tisk, vylepení plakátů, OSA, 

inzerce)

Půjčovné stanu a stánků

Hudba

Atrakce a řemesla

TOI + hygienické zázemí

8/2024 43% 0%

412

Šumperský Majáles, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Šumperský Majáles 2024

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06694233

B.Ú. Anonymizováno

Šumperský Majáles 2024 je 7. ročníkem 

oblíbeného hudebního festivalu, který přináší 

atraktivní zábavu pro mládež i širokou 

veřejnost v Šumperku s přesahem do celé 

české republiky i zahraničí. Hlavní program 

každoročně přitahuje na 4000 návštěvníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na částečné pokrytí 

nákladů spojených s kulturním a vzdělávacím 

programem, a to na honoráře účinkujících, 

propagaci a technické zázemí akce.

5/2024 20% 0%

413

Český rozhlas

Anonymizováno

Praha

12000

Mezinárodní festival rozhlasové tvorby PRIX 

BOHEMIA RADIO 2023
10/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 45245053

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní festival rozhlasové tvorby PRIX 

BOHEMIA RADIO je tradiční soutěžní 

přehlídkou toho nejlepšího z rozhlasové 

tvorby. Letos se jedná o výroční 40. ročník, 

kde byly vyhlášeny kategorie Dokument, 

Drama, Reportáž a Podcast.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál a služby.
10/2024 6% 0%

414

Střední škola, základní 

škola a mateřská škola pro 

sluchově postižené, 

Olomouc, Kosmonautů 4

Anonymizováno

Olomouc

77900

Paleta ticha 2024

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00844071

B.Ú. Anonymizováno

SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Olomouc, 

Kosmonautů 4 organizuje již 9. ročník 

mezinárodní výtvarné soutěže Paleta ticha 

určené pro žáky ZŠ se sluchovým postižením a 

žáky integrovaných do běžného proudu ZŠ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup výtvarného materiálu a ceny pro 

účastníky výtvarné soutěže.

4/2024 85% 0%

415

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Setkání Zasloužílých hasičů a starších hasičů 

okresu Jeseník a jejich ocenění
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64095525

B.Ú. Anonymizováno

Okresní sdružení hasičů Jeseník  pořádá 2x do 

roka  ocenění a setkání Zaslozžilých hasičů a 

starších hasičů okresu Jeseník .

Podzimní setkání 16.11. 2024 se uskuteční s 

posezením při živé hudbě. 

,

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace se použije na pronájem sálu, medaile , 

kytky , živou hudbu a stravu formou večeře, 

pitný režim.

12/2024 60% 0%

416

Crhovská chasa, z.s.

Anonymizováno

Štíty

78901

Crhovská chasa - podpora celoroční činnosti 

spolku
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 03152898

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Crhovská chasa je komunitní 

organizace podporující paměť, kulturu a 

sousedský život v malé obci na konci 

Olomouckého kraje. Dotaci využije na 

celoroční činnost, především na pořádání 

kulturních a společenských akcí pro sousedy, 

děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Celoroční činnost spolku Crhovská chasa. 

Úhrady honorářů a služeb souvisejících s 

pořádáním kulturních a společenských akcí. 

Služby na propagaci činnosti spolku jako jsou 

např. tiskové služby, náklady na provoz 

webových stránek a fotodokumentaci

12/2024 50% 0%

417

Unie výtvarných umělců 

Olomoucka, o.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Publikační a výstavní činnost Unie výtvarných 

umělců Olomoucka v roce 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 16626508

B.Ú. Anonymizováno

Výstavní a publikační činnosti UVUO - náklady 

spojené s touto činností pro GMO a Studio 

G21, tj. na předtiskové práce, grafické a 

tiskové práce, překlady, propagace, doprava, 

medailony, fotodokumentace, organizační a 

tech. zajištění výstav.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Předtiskové a tiskové práce včetně grafických 

návrhů, překlady, propagace, doprava, DVD 

medailony, materiálně-technické a 

organizační zajištění výstav - zvučení, 

obrazové záznamy, fotodokumentace výstav, 

zápůjčné děl.

12/2024 29% 0%

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ZOK Žádost stornována.

0 ZOK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.6. 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nebyla přes výzvu 

opravena.

0 ZOK
Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost poslána po termínu.

140 000,00 Kč

60 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

248

2 500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

263

3 500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

268

40 000,00 Kč

34 000,00 Kč

31.07.2024 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

281

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

284

70 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

293

850 000,00 Kč

250 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

295

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 50 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

418

Spolek Trend vozíčkářů 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Benefiční koncerty ke dnům Zasukovaných 

tkaniček 2024 a oslavám 30. výročí založení 

Spolku Trend vozíčkářů Olomouc 3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984680

B.Ú. Anonymizováno

Během roku 2024 uspořádá Spolek Trend 

vozíčkářů 22. ročník sbírky s ben. koncerty, 

které proběhnou na více místech v Olomouci. 

Cílem je sběr finančních prostředků k 

dofinancování služeb pro občany s 

handicapem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiálové náklady

Reklama, propagace

Stavba pódia, ozvučení, osvětlení

Honoráře a cestovné pro účinkující a 

moderátory 

Mzdové náklady organizátorů

Produkce

Náklady spojené s pořízením audiovizuálních 

děl 

Oplocení, zábrany, sanitární systémy

12/2024 48% 0%

419

Hnila Marek

Anonymizováno

Šternberk

78501

Podpora umělecké kinematografie v kraji

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 03682480

B.Ú. Anonymizováno

Projekt "Podpora umělecké kinematografie v 

kraji" kombinuje Lartpourlartismus a českou 

kinematografii, vytváří krátké filmy propagující 

umělce a Olomoucký kraj. Cílem je zvýšit 

prestiž regionu doma i v zahraničí.

Dotace bude použita na:

náklady spojené se zpracováním krátkých 

filmů.

12/2024 41% 0%

420

NOVÉ JAVOŘÍČKO, z.s.

Anonymizováno

Javoříčko

78324

Javoříčko Fest - Nové Javoříčko 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22861203

B.Ú. Anonymizováno

Roční cyklus 4 akcí oživuje prostor poblíž 

pietního místa Javoříčko- Slavnostní zahájení 

sezony (05/24), Gulášobraní (08/24), 

Halloween (10/24) a Vánoce (12/24).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spolufinancování nákladů 4 kulturně-

společenských aktivit v areálu poblíž pietního 

místa Javoříčko

12/2024 50% 0%

421

Spolek pěstitelů a 

chovatelů Vernířovice

Anonymizováno

Vernířovice

78815

VI. Spolkový Masopustní (maškarní) bál

2/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27055141

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se již o tradiční (VI.) Spolkový 

Masopustní (v tomto duchu tedy maškarní) 

bál spolku Pěstitelů a chovatelů Vernířovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor hotelu Reoneo, honoráře 

účinkujícím.

2/2024 100% 0%

422

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Šubířov

Anonymizováno

Šubířov

79852

Hasičský ples SDH Šubířov

2/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762011

B.Ú. Anonymizováno

Hasičský ples SDH Šubířov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění hudební skupiny na Hasičský ples 2/2024 100% 0%

423

Black Sphere, z. s.

Anonymizováno

Praha

10900

Mezinárodní audiovizuální a multimediální 

festival Blacksphere 2024
6/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 08137935

B.Ú. Anonymizováno

Blacksphere vybírá jedinečná audiovizuální 

díla ( film, divadlo, hry, výtvarné umění atd.). 

Unikátní přínos je v mezioborovém 

propojování a synergii tvůrce – divák. 

Specializace: 

- kreativní vzdělávání

- popularizace vědy 

- umělecké projekty

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem prostorů (stanů, podia), DPP, DPČ, 

produkce, dramaturgie, režie, pronájem 

technika, propagace, tiskový materiál, 

ubytováni, ozvučení, osvětlení, technické 

zajištění, reklama.

6/2024 28% 0%

424

KASPAR, z. s.

Anonymizováno

Paršovice

75355

Pásmo letních filmových večerů v Paršovicích

5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 17429111

B.Ú. Anonymizováno

Pásmo letních filmových večerů v Paršovicích, 

v průběhu letošního léta bude uspořádáno 

promítání letního kina, budou promítány filmy 

pro děti i pro dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada faktur za promítání filmů, náklady na 

workshop

10/2024 50% 0%

425

KASPAR, z. s.

Anonymizováno

Paršovice

75355

3. Záhorský sraz veteránů

8/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 17429111

B.Ú. Anonymizováno

Sraz majitelů a příznivců motocyklových a 

automobilových veteránů s celodenním 

programem pro děti a dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada doprovodného programu - hudební 

produkce, komentátor, skákací hrad pro děti, 

malování na obličej

propagační a reklamní materiály 

poháry, medaile a odměny pro účastníky

10/2024 50% 0%

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.6. 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nebyla přes výzvu 

opravena.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ZOK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. c) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána na stejný účel v 

jiném DP Olomouckého kraje.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. d) 

Pravidel dotačního programu - 

nepodporovaný typ akce/projektu.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

305 000,00 Kč

145 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

300

85 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

304

198 000,00 Kč

99 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

316

25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

31.07.2024 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

320

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

330

1 800 000,00 Kč

500 000,00 Kč

31.08.2024 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

335

70 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

338

60 000,00 Kč

30 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

342

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 51 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

426

Stopy paměti z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Stopy paměti – realizace výstav a 

životopisných rozhovorů
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27042839

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je zaznamenat v roce 2024 20 

rozhovorů s lidmi, kteří byli postiženi politicko-

společenským vývojem po roce 1968 tzv. 

Normalizací v Olomouckém kraji. Rozhovory 

průběžně zpracovávat, ukládat na datová 

úložiště a zveřejňovat na www.stopypameti.cz

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- příprava a realizace rozhovorů, 

fotografování, PR, střih AV, řešitel projektu, 

příprava výstav, tiskové služby a jiné

- techické. a materiální zabezpečení projektu, 

datová úložiště, A-V technika a jiné

12/2024 40% 0%

427

Veselý žluťásek Pňovice, z. 

s

Anonymizováno

Pňovice

78312

Den Obce Pňovice

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 19526784

B.Ú. Anonymizováno

Den obce Pňovice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace půjde na honoráře vystupujících
5/2024 70% 0%

428

Spolek Letní kino 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc - Chomoutov

78335

Kulturní program areálu Letního kina 

Olomouc pro rok 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05713331

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost kulturního areálu Letní kino 

Olomouc - hudební koncerty, tematické 

festivaly, výstavy a performance, filmové

projekce, divadelní představení, trhy, 

workshopy, besedy, přednášky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál, služby, mzdy, pronájem, grafika, tisk, 

kopírování, výlep, články, rádio, reportáže, 

web, soc. sítě, pronájmy techniky,

pódia, zastřešení, ozvučení, osvětlení, mobilní 

toalety, půjčovné, honoráře, OSA, ubytování, 

doprava, ostraha, energie.

12/2024 27% 0%

429

Tanec je život, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Czech Dance Trophy

9/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 19933746

B.Ú. Anonymizováno

Obsahem žádosti je spolufinancování taneční 

amatérské soutěže v klasickém, moderním a 

lidovém tanci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy prostor, techniky a vybavení, 

honoráře, diplomy, poháry, ceny pro vítěze, 

propagace, tiskoviny

12/2024 50% 0%

430

Vocantes, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Program podpory kultury v Olomouckém kraji 

v roce 2023
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22889019

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní náplní všech pěveckých těles je 

především koncertní činnost a podpora 

kultury, dále reprezentace okresu, kraje i ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava na koncerty, přehlídky, soutěže, 

soustředění / pronájmy sálů / ozvučení 

/propagace / ubytování / honoráře / sborové

vybavení- sborové ošacení, slohy na noty, 

boxy pro převoz sloh

12/2024 29% 0%

431

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mezinárodní festival vojenských hudeb

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

festival představí skvělé muzikantské umění 

vojenských hudeb z celé Evropy (Francie, 

Maďarsko, Německo, Rakousko), pestré 

uniformy i náročné pochodové sestavy a také 

přehlídku mažoretek

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační a technické zajištění koncertů 

(pódium, zvuk, světla), honorář pro sólisty 

koncertů, propagace festivalu a partnerů

8/2024 30% 0%

432

PETARDA PRODUCTION 

a.s.

Anonymizováno

Ostrava

71000

Paschalia Olomucensia

3/2024

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25382900

B.Ú. Anonymizováno

V měsících březnu až červnu se v Olomouci 

uskuteční dvanáctý ročník festivalu Paschalia 

Olomucensia. Jde o unikátní projekt,

který oživuje kulturu v Olomouci a navazuje 

na historické a kulturní tradice regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude uhrazena část nákladů a to 

konkrétně technické zajištění akce, výroba 

výstav a propagace, honoráře účinkujících

6/2024 50% 0%

433

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kostelec na Hané

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Den otevřených dveří a ukázka techniky a 

činnosti SDH

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860305

B.Ú. Anonymizováno

Den otevřených dveří v hasičské zbrojnici 

Kostelec na Hané - zajištění propagace a ceny 

pro účastníky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační předměty, školící a naučné 

materiály, kancelářské potřeby, drobné ceny 

pro účastníky

12/2024 50% 0%

434

Levandulový statek s.r.o.

Anonymizováno

Úsov

78973

Bezděkovský levandulový festival 2024

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 04707605

B.Ú. Anonymizováno

Obsahem žádosti je spolufinancování 

jedinečného dvoudenního festivalu v 

levandulových polích. Festival je svým 

charakterem jedinečný, nabízí bohatý 

program, a jedinečnou vůni právě kvetoucí 

levandule.

0 ROK
Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost poslána po termínu.

0 ZOK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

0 ZOK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

0 ZOK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ZOK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

410 000,00 Kč

162 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

352

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

359

1 500 000,00 Kč

400 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

367

536 030,00 Kč

268 015,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

381

209 500,00 Kč

60 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

389

500 000,00 Kč

150 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

392

300 000,00 Kč

150 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

401

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

402

1 005 000,00 Kč

500 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

403

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 52 (celkem 53)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 40% 40% 20%

% poměr návrhu k 

požadované částce

De minims/

GBER

neneinv.

Bodové hodnocení 

97 ze 100

Návrh částka

485 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 97%2 200 000,00 Kč 31.01.2025 37 20

ROK/ZOK Odůvodnění nevyhovění žádosti

ZOK 0

INV/NEINVCelkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, služby - ozvučení, moderátor akce, 

doprovodný program, pronájem vybavení, 

autorské poplatky, organizační zajištění, 

pronájem - mobilní WC, propagace

7/2024 50% 0%

435

Spolkovna s.r.o.

Anonymizováno

Litovel

78401

Celoroční kulturní činnost-Litovelská kavárna

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 07890231

B.Ú. Anonymizováno

Realizace kulturních aktivit různého zaměření. 

Rozšíření mainstreamové nabídky ve městě o 

alternativní možnosti, aktivní zapojení 

občanské společnosti, spolků. Zapojení všech 

věkových skupin do projektů, (jsme aktivní od 

3/2019).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava výstav

Propagace

Ubytování umělců

Honoráře

DPP pomocných sil

Materiálně-technické zabezpečení

12/2024 50% 0%

436

Umělecká agentura Šlus, 

z.s.

Anonymizováno

Plumlov

79803

Realizace divadelního představení Kytice v 

kulisách plumlovského zámku
7/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 19269277

B.Ú. Anonymizováno

Příprava a představení divadelního zpracování 

Kytice Karla Jaromíra Erbena na Plumlovském 

zámku, propojené s netypickým a zajímavým 

prostředím, které zámek nabízí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy, honoráře, propagace, ubytování, 

výroba kostýmů

8/2024 78% 0%

437

Akademie Madami, z. s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Kulturní a vzdělávací akce pro děti i dospělé

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 28559002

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem projektu je podpořit rozvoj 

kreativity, uměleckého vyjadřování a 

kulturního povědomí u dětí i dospělých v 

Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Technické a obsahové zajištění všech akcí, 

materiál pro vybavení učeben, materiál pro 

kurzy a semináře.

Propagace akcí, ozvučení akcí, ceny pro 

účinkující, 

Odměny pro hudební produkce, lektory, 

přednášející.

12/2024 50% 0%

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ZOK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost nepodána formou datové 

schránky.

0 ROK

Vyřazeno - dle odstavce 8.5. a) 

Pravidel dotačního programu - 

žádost podána pouze v systému 

RAP.

1 005 000,00 Kč 00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1% neinv.

403

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

414

45 000,00 Kč

35 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

419

400 000,00 Kč

200 000,00 Kč

00.01.1900 1 0 0 1 ze 100 1%

0,00 Kč

neinv.

423

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                  

26. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2024“ strana 53 (celkem 53)


